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Nuorisotutkimusseura ry 
Nuorisotutkimusseura ry. (Ungdomsforskningssällskapet r.f., Finnish Youth Research Society) on vuonna 
1988 rekisteröity yhdistys, joka toteuttaa ja kehittää monitieteistä nuorisotutkimusta Suomessa ja 
kansainvälisesti. Missionamme on edistää nuorten kestävää, yhdenvertaista hyvinvointia ja osallisuutta 
toteuttamalla perustutkimusta ja soveltavaa tutkimusta.  

Tuotamme akateemisesti korkeatasoista ja nuorisopoliittisesti relevanttia tutkimusta, jonka tavoitteena on 
vastata nuoria ja nuoruutta koskeviin yhteiskunnallisiin tiedontarpeisiin. Toimintamme vaikuttavuutta lisää 
aktiivinen ja monikenttäinen yhteistyömme korkeakoulujen, tutkimuslaitosten ja tieteellisten seurojen, 
sekä toisaalta nuorisoalan ja nuorisopoliittisten toimijoiden ja kansalaisjärjestökentän kanssa. 
Nuorisotutkimusseuran harjoittama itsenäinen tutkimustoiminta tieteellisenä yhdistyksenä on monin 
tavoin ainutlaatuinen suomalaisen tutkimuksen kentällä. 

Vuosille 2024–2027 asetettu strategia ohjaa toimintamme kehittämistä. Strategiaan kiteytyy jaettu käsitys 
Nuorisotutkimusseuran olemassaolon perustelusta ja sen identiteetistä sekä strategisista valinnoista. Siinä 
määritetään toiminnan suuntaviivoja ja asetetaan keskeiset strategiset tavoitteet. Strategian toimeenpano 
toteutuu läpileikkaavana koko organisaatiossa. 

Strategiatyön myötä vuonna 2024 Nuorisotutkimusseura päätti luopua Nuorisotutkimusverkosto-nimen 
käytöstä ja kaikki toiminta organisoituu Nuorisotutkimusseuran toiminnaksi. Organisaatiossa työskenteli 
vuonna 2024 yhteensä 20 työntekijää erilaisissa tutkimukseen ja tutkimushallintoon liittyvissä tehtävissä. 
Toimintaa johtaa Nuorisotutkimusseura ry:n hallitus sekä työsuhteinen tutkimusjohtaja. 
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Puheenjohtajan ja tutkimusjohtajan 
katsaus 
Nuorisotutkimusseuran toiminta vastaa yhteiskunnallisiin tiedontarpeisiin laadukkaalla ja 
nuorisopoliittisesti relevantilla tutkimuksella ja julkaisutoiminnalla. Toimimme tutkimuksen, tieteellisen 
julkaisemisen ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen osa-alueilla tieteen, nuorten parissa tehtävän käytännön 
työn ja päätöksenteon rajapinnoissa. Vuonna 2024 toiminnallemme oli asetettu kolme painopistettä. 

Vuonna 2023 valmistuneessa ensimmäisessä strategiassamme tavoitteena on varmistaa toiminnan korkea 
laatu ja vaikuttavuus sekä vahvistaa Nuorisotutkimusseuran edellytyksiä tukea poliittista päätöksentekoa ja 
ammatillista työtä ajankohtaisen nuorisotutkimuksen keinoin. Vuonna 2024 ensimmäisenä 
painopisteenämme oli käynnistää strategian toimeenpano, missä onnistuimmekin erinomaisesti. Tämä 
toimintakertomus noudattelee strategian rakennetta ja raportoi samalla onnistumista asettamissamme 
tavoitteissa. 

Toisena painopisteenämme oli nuorten osallisuuden vahvistaminen. Tutkimusorganisaationa keskeisin 
kontribuutiomme nuorten osallisuuden tukemiseen suomalaisessa yhteiskunnassa on tuoda nuorten 
näkemyksiä osaksi päätöksentekoa ja laajempaa yhteiskunnallista keskustelua. Sen lisäksi haluamme 
nuorille aiempaa vahvemman roolin omassa toiminnassamme. Vuoden aikana kehitimme edelleen 
erityisesti toimintatapoja, jotka vahvistavat nuorten osallisuutta tutkimuksessa ja kanssatutkijoina. 
Uudistetussa johtosäännössä uutena asiana määritetään myös nuorten asemaa organisaatiossamme. 
Nuorten osallisuus toiminnassamme kulkee teemana läpi toimintakertomuksen. 

Kolmantena painopisteenä oli Nuorisotutkimusseuran oman julkaisutoiminnan uudistaminen. Olemme 
Suomen merkittävin nuorisotutkimuksellisen tiedon julkaisija ja oma julkaisutoimintamme toteuttaa seuran 
tehtävää edistää laajasti nuorisotutkimusta.  Tieteellinen julkaiseminen on kuitenkin ollut viime vuodet 
suuressa murroksessa verkkojulkaisemisen muotojen laajentuessa painettujen julkaisujen kustannuksella. 
Vuoden 2024 aikana uudistimme julkaisusarjamme vertaisarvioitujen julkaisujen linjauksia ja prosesseja, 
jotta pystymme jatkamaan laadukkaiden julkaisukanavien tarjoamista myös jatkossa.  

Viestintä tukee Nuorisotutkimusseuran tiede- ja yhteiskuntapoliittista asiantuntijatyötä yhteiskunnan eri 
kentillä.  Tyytyväisinä voimme todeta, että vuonna 2024 näyimme mediassa erityisen paljon. Otimme myös 
käyttöön uudet verkkosivut ja Edition.fi-verkkoalustan, joiden avulla parannamme viestinnän ja julkaisujen 
saavutettavuutta. 

Toimintaympäristö murroksessa  
Toimintaympäristön muutokset ovat näkyneet Nuorisotutkimusseuran taloudessa jo useamman vuoden 
ajan. Muutoksiin varautuaksemme yhtenä strategisena tavoitteenamme on talouden vakauttaminen.  
Vuonna 2024 opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus pieneni ja tieteellisen julkaisemisen ja laajemmin 
kustannusalan muutokset jatkuivat. Avustusten leikkauksia on ennakoitavissa myös tulevina vuosina. 
Strategiakauden ensimmäisenä vuonna käynnistimme pitkän aikavälin taloussuunnittelun ja hallinnon 
prosessien kehittämisen sekä uusien varainhankinnan keinojen kartoittamisen. Taloustilanteen muutokset 
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näkyivät vuonna 2024 julkaisutoiminnan lisäksi tutkimuksessa: emme voineet täyttää vakinaista 
erikoistutkijan tehtävää ja sen myötä emme pystyneet tarttumaan osaan nuorisopoliittisista 
tiedontuotannon tarpeista ja muun muassa Nuorten elinolot -vuosikirja päätettiin olla toteuttamatta.  

Vuosi 2024 toi mukanaan myös yhdistyksen hallintoon liittyviä uudistuksia. Kevätkokouksessa muutetuissa 
säännöissä luovuimme Nuorisotutkimusverkosto-nimestä, minkä myötä tutkimus on selkeämmin osa 
Nuorisotutkimusseuran tarkoituksen toteuttamista. Lisäksi hallitus halusi sääntömuutoksella vähentää 
organisaatioon ja sen hallintoon liittyviä rakenteellisia riskejä muun muassa muuttamalla hallituksen 
toimikaudeksi kaksi kalenterivuotta siten, että puolet hallituksen jäsenistä on vuosittain erovuorossa, ja 
määrittämällä tutkimusjohtajan tehtävän sääntöihin. Syksyllä päivitettiin myös johtosääntö, jonka myötä 
otettiin kantaa nuorten asemaan yhdistyksessä ja selkeytettiin johtamista ja esihenkilötyötä. Nämä 
muutokset luovat aiempaa vakaamman pohjan hyvän hallinnon toteutumiselle. 

Onnistumme yhdessä 
Vuosi 2024 oli monin tavoin onnistumisten vuosi, kuten tästäkin toimintakertomuksesta on luettavissa. 
Saimme paljon aikaan ja teimme tärkeitä muutoksia, joita tarvittiin yhtäältä edellisen vuoden talouden 
tasapainottamisen jälkeen ja toisaalta ennakoiden tulevia toimintaympäristön muutoksia. Vuoden kuluessa 
yhteisössämme oli nähtävissä aiempien ja kuluneen vuoden aikana toteutettujen muutosten tuomaa 
kuormitusta, jota pyrimme lievittämään panostamalla yhteisöllisyyteen, vuorovaikutukseen ja 
työhyvinvointiin. Näitä panostuksia jatkamme myös tulevana vuonna.  

Iloitsemme siitä, että jokainen organisaatiossamme hoiti tehtävänsä erinomaisesti ja kantoi omalta 
osaltaan hienosti vastuuta, jotta missiomme toteutuu: olemme johtava nuoria ja nuoruutta koskevaa tietoa 
tuottava asiantuntijaorganisaatio Suomessa. Tässä onnistuminen ei perustu vain yksilösuorituksiin, vaan 
edellyttää vahvaa yhdessä tekemistä. Lämpimät kiitoksemme jokaiselle työntekijälle, luottamushenkilölle ja 
yhteistyökumppanille sitoutuneesta ja laadukkaasta työstä kohti yhteisiä tavoitteita. Meidän kaikkien on 
syytä olla työstämme ylpeitä.  

 
Petri Paju   Eila Kauppinen 

Hallituksen puheenjohtaja  Tutkimusjohtaja 
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TUTKIMUS  
Nuorisotutkimusseuralla on vakiintunut asema nuorisopoliittisesti relevantin ja nuoria koskevan 
tutkimustiedon luotettavana tuottajana. Vuoden 2023 syyskokouksessa hyväksyttiin 
Nuorisotutkimusseuran strategia-asiakirja, jossa kiteytyy jaettu käsitys Nuorisotutkimusseuran 
olemassaolon perustelusta ja sen identiteetistä sekä strategisista valinnoista vuosille 2024–2027. 
Nuorisotutkimusseuran missio on olla johtava nuoria ja nuoruutta koskevaa tietoa tuottava 
asiantuntijaorganisaatio Suomessa.  

Vuonna 2024 käynnistimme strategian toimeenpanon. Toimeenpano on läpileikkaava koko organisaatiossa 
ja toimintakertomus noudattaa strategisten tavoitteiden rakennetta. Liitteessä 1 on eriteltyinä säännölliset 
tiedonkeruut ja tiedot yksittäisistä hankkeista sekä esitelty yksityiskohtaisemmin tutkijoiden julkaisut, 
esitykset, luennot ja muut puheenvuorot sekä asiantuntijaroolit. 

1.1 Tutkimuksen strategiset tavoitteet 

1.1.1 Teemme pitkäjänteistä ja korkeatasoista 
tutkimustyötä 
Nuorisotutkimuksessa olennaista on monipuolisuus, millä tarkoitetaan tieteenalojen rajoja ylittävää 
yhteistyötä, monipuolista tutkimusmenetelmien käyttöä ja innovatiivista uteliaisuutta uusia ilmiöitä 
kohtaan. Nuoria ja nuoruutta lähestytään yksilöiden, ryhmien ja kulttuurien; ikä-, sukupolvi- ja 
institutionaalisten suhteiden; julkisten mielikuvien ja puhetapojen sekä nuoriin kohdistuvan hallinnan ja 
politiikan näkökulmista. Nuorisotyön tutkimus yhdistyy toiminnassamme yleisempään 
nuorisotutkimukseen. Siksi teema on läpileikkaavana myös muissa kuin suoranaisesti nuorisotyötä 
koskevissa tutkimuksissamme. Verrattain pienessä ja matalan hierarkian omaavassa organisaatiossa tutkijat 
pystyvät tarttumaan nopeastikin ajankohtaisiin nuoria ja nuoruutta koskeviin tiedontarpeisiin.  

Korkeimmat tieteelliset kriteerit täyttävä vertaisarvioitu tutkimus sekä teoreettisesti perusteltu ymmärrys 
nuorten maailmaan liittyvistä keskeisistä ilmiöistä luovat perustan, jonka pohjalta on mahdollista osallistua 
yhteiskunnalliseen keskusteluun ja viestiä erilaisille kohdejoukoille. Käymme aktiivista vuoropuhelua 
nuorisoalan toimijoiden kanssa, omia tutkimustuloksia jakaen sekä alan havainnoimiin ilmiöihin reagoiden. 

Varmistamme toimintamme kestävyyden kiinnittymällä nuorisotutkimuksen ja laajemmin 
yhteiskuntatieteen perinteeseen, jonka varassa toimintaa pystytään uudistamaan. Suunnitelmallista 
työotetta sekä monipuolisia, eettisesti kestäviä tiedon tuottamisen tapoja tarvitaan, jotta saadaan tietoa 
pitkällä aikavälillä ja jotta myös nopeisiin tiedon tarpeisiin voidaan vastata laadukkaasti. Pitkäjänteisen 
tutkimuksen varmistavat säännölliset, toistuvat tiedonkeruut, pitkäkestoinen temaattinen tutkimustyö ja 
teemoihin kiinnittyvät hankeryppäät.  

Vuonna 2024 kehitimme tutkimustoimintaa uuden strategian mukaisesti. Toteutimme tutkimusta omana 
toimintana sekä usean korkeatasoisen kansallisen ja kansainvälisen konsortion osana. Konsortioissa 
mukana oli yliopistoja, tutkimuslaitoksia, julkisia ja kolmannen sektorin toimijoita sekä nuoria osallistujia.  
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Verkostoidumme sekä kansallisesti että kansainvälisesti nuorisotutkimuksen keskeisten toimijoiden kanssa 
ja rakennamme pitkäkestoisia edellytyksiä yhteistyölle. Yhtenä esimerkkinä tästä jätimme Tampereen 
yliopiston johdolla syyskuussa 2024 aiehakemuksien Suomen Akatemian huippuyksikköhakuun. Tavoitteena 
on rakentaa nuorisotutkimuksen huippututkimusyksikköä yhteistyössä Tampereen yliopiston, Helsingin 
yliopiston ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun (XAMK) Nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus 
Juvenian sekä Humanistisen ammattikorkeakoulun (HUMAK) kanssa.  

1.1.2 Teemme laadukasta akateemista 
perustutkimusta, soveltavaa tutkimusta ja 
arviointitutkimusta  
Arvostamme monipuolisuutta tutkimuksessa ja keskeistä on, että erilaiset tutkimustraditiot ja tutkimukset 
tukevat toisiaan. Tehtävämme on osaltamme kehittää nuorisotutkimusta tieteenalana. Tutkimustoiminnalle 
on ominaista akateeminen, nuorilähtöinen, eettinen ja soveltava tutkimusote. Tutkimustyön tavoitteena on 
tuottaa tietoa tavalla, joka mahdollistaa tiedon kumuloitumisen eri hankkeiden kautta nuorten kannalta 
keskeisiä yhteiskunnallisia muutoksia tunnistaen ja ennakoiden. 

Toistuvat kyselytutkimukset, Nuorisobarometri ja Lasten ja nuorten vapaa-aikatutkimus, ovat 
tutkimustoimintamme kantavaa ydintä. Osa Nuorisobarometrin kysymyksistä on toistettu samanlaisina jo 
lähes 30 vuoden ajan, mitä hyödynsimme vuonna 2024, kun valmistelimme 30-vuotisjuhlabarometria. 
Puhelinhaastatteluilla toteutettu tiedonkeruu on digitalisoituvassa maailmassa menettänyt kattavuuttaan. 
Jatkoimme yhteistyössä valtion nuorisoneuvoston kanssa säännöllisten tiedonkeruiden menetelmällistä 
kehittämistä tavoittaaksemme nuoria mahdollisimman laajasti ja valikoitumattomasti. Maaliskuussa 2025 
ilmestyvän vuoden 2024 Nuorisobarometrin tiedonkeruu toteutettiin sekä puhelinhaastatteluin että 
verkkokyselyllä alkuvuodesta 2024 ja joulukuussa 2025 ilmestyvän vapaa-aikatutkimuksen aineisto kerättiin 
syyskaudella 2024 ainoastaan verkkokyselyllä. 

Vuonna 2024 toteutimme myös Nuoret ajassa -tutkimushanketta, joka tuottaa seurantatietoa vuonna 2000 
syntyneistä nuorista. Suomen nuorisotyötä ja -politiikkaa seurasimme EU:n ylläpitämälle YouthWiki-
sivustolle raportoiden. Lisäksi tutkijat osallistuivat nuoruusiän asiantuntijoina muiden organisaatioiden 
seurantatutkimuksiin, kuten Jyväskylän yliopiston Lapsesta Aikuiseksi -tutkimukseen.  

Nuorisotyön tutkimus on vakiintunut ja pysyvä osa tutkimustoimintaamme. Olemme kehittäneet 
kumuloituvaa tutkimustraditiota ja alan tutkimusmenetelmiä. Erityisinä kehittämisen kohteina ovat olleet 
laatu ja vaikuttavuus. Jatkoimme tätä aihetta koskevaa kehittämistyötä osana nuorisoalan 
osaamiskeskustutkimusta, kaupunkien kanssa toteutettavissa yhteistyöhankkeissa sekä toimien 
kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa. Kansainvälistä nuorisotyön kehittämistä tukivat myös 
Euroopan nuorisotutkijoiden yhteistyö (Pool of European Youth Researchers) sekä Euroopan unionin 
osarahoittama nuorisoalan ERASMUS+-yhteistyöhanke CHAT-YOUTH. 

Valtaosa Nuorisotutkimusseuran tutkimustoiminnasta toteutuu laajuudeltaan ja kestoltaan vaihtelevissa 
tutkimushankkeissa. Vuonna 2024 kehitimme käytäntöjä, joilla aiempaa järjestelmällisemmin seurataan ja 
arvioidaan määrällisesti ja laadullisesti hankkeiden toteutumista. Liitteessä 1 on perustiedot hankkeista ja 
säännöllisistä tiedonkeruista.  
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Kuva 1. Nuorisotutkimusseuran tutkimustoiminnan ominaispiirteet. 

1.1.3 Vahvistamme erilaisten nuorten 
osallisuutta ja varmistamme, että 
tutkimuksemme vastaa ajankohtaisiin tarpeisiin 
Kansalaisjärjestöjen suhdetta lasten ja nuorten osallisuuteen voi jäsentää kolmen näkökulman kautta: 1) 
järjestöt, jotka tarjoavat lapsille ja nuorille toimintaa tai palveluita, 2) järjestöt, jotka edistävät 
yhteiskunnassa lasten ja nuorten osallisuutta sekä 3) järjestöt, jotka tuovat lasten ja nuorten ääntä 
päätöksentekoon. Tutkimusorganisaationa Nuorisotutkimusseuran keskeisin kontribuutio nuorten 
osallisuuden tukemiseen suomalaisessa yhteiskunnassa on tuoda nuorten näkemyksiä osaksi 
päätöksentekoa ja laajempaa yhteiskunnallista keskustelua. Nuorisotutkimusseuran tehtävä on tuottaa 
tietoa niin nuorten kuin viranomaisten, nuorten parissa toimivien ammattilaisten ja poliittisten päättäjien 
ajankohtaisiin tarpeisiin. Oma osansa tästä on myös tutkia nuorten näkemyksiä erilaisista nuorille 
suunnatuista palveluista.  

Nuoret ovat usein kohderyhmänä tutkimuksissamme, joten tutkimustieto perustuu tuhansien nuorten 
näkemyksiin ja kokemuksiin. Tilastolliset analyysit ovat edustavia, eli kuvaavat nuorten tilannetta yleisesti. 
Nuorisobarometri kattaa manner-Suomessa asuvat 15–29-vuotiaat nuoret. Vapaa-aikatutkimukset 
kohdistuvat myös tätä nuorempiin, 10–29-vuotiaisiin lapsiin ja nuoriin. Tiedon tuottaminen luotettavasti on 
jatkuvan kehittämisen kohteena. Nuorisotutkimusseuran tilastolliset tutkimukset ovat laajalti käytettyjä 
poliittisten päätöksentekijöiden ja virkamiesten keskuudessa, joten ne myös täyttävät tavoitteensa tuoda 
nuorten kokemustietoa päätöksentekoon. Nuorten tyytyväisyyttä elämään, harrastuksia sekä 
yhteiskuntakiinnittymistä mittaavia kysymyksiä käytetään myös indikaattoreina nuorisopolitiikassa. 

Tilastotieto on hyödyllisyydestään huolimatta rajallista. Rinnalle tarvitaan laadullisin menetelmin 
kerättävää syventävää tietoa. Nuorisotutkimusseura toteuttaa siksi myös erilaisia laadullisia tutkimuksia, 
joiden aiheet vaihtelevat esimerkiksi nuorten vapaa-ajan tilojen käytöstä ja sen esteistä nuorten 
kokemuksiin heille suunnatuista palveluista. Jotta perustehtävä nuorten näkemysten ja kokemusten 
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esiintuomisesta voidaan turvata, täytyy myös kriittisesti analysoida sitä, miten tietoa tuotetaan. Tämä 
edellyttää menetelmällistä kehittämistä. Sitä toteutetaan sekä hankkeiden käytännöissä että 
metodologisena kehittämisenä.  

Perinteisten kysely-, haastattelu- ja havainnointiaineistojen lisäksi teemme syventävää tutkimusta nuoria 
osallistavilla menetelmillä. Osassa tutkimuksista pyritään vahvaan kanssatutkijuuteen, jolloin nuorten 
itsensä tuottamat näkökulmat ovat keskeisiä ja heillä on mahdollisuus suunnitella ja suunnata tutkimusta. 
Näissä tutkimuksissa ollaan toimintaosallisuuden tasolla. Lisäksi teemme pitkäjänteistä yhteistyötä Sekasin 
Kollektiivin kanssa siten, että voimme tutkia nuorten ja päivystäjien luvalla tuhansia ajankohtaisia nuorten 
chat-päivystäjien kanssa käymiä keskusteluja. Muissa tutkimuksissa kyse on vahvemmin konsultaatio-
osallisuudesta: tutkimuskysymysten valinnassa ja tulosten tulkinnassa teemme mahdollisuuksien mukaan 
yhteistyötä nuorten kanssa nuorisotyön kentällä sekä eri järjestöjen kautta. Esimerkiksi 
Nuorisobarometrien kysymykset käyvät läpi kommenttikierroksen, jossa eri järjestöt ottavat kantaa 
kysymyksiin.  

Vuonna 2024 suuria aineistoja olivat Nuorisobarometri- ja Vapaa-aikatutkimusaineiston lisäksi vanhempien 
mukana päihdehoidossa olleiden nuorten rekisteriseuranta-aineisto sekä Sekasin chat -aineisto, jossa 
nuoret ovat keskustelleet päivystäjän kanssa itselleen tärkeistä teemoista. Lisäksi teimme syventävää 
tutkimusta muun muassa nuorten haastattelujen ja myös nuoret kanssatutkijoina mukaan ottavan 
etnografian keinoin. Tutkimuskysymysten valinnassa ja tulosten tulkinnassa teimme yhteistyötä nuorten 
kanssa nuorisotyön kentällä sekä eri järjestöjen kautta. Yhteistyö oli erityisen aktiivista Nuorten ilmasto- ja 
luontoryhmän (NUOLI) nuorten kanssa ja tavoitimme nuoria myös oppilaitosten kautta. 
Oppilaitosyhteistyössä tuimme nuorten tutkimuksellisen ymmärryksen ja osaamisen lisäämistä sekä 
tutkijoiden urapolkuja (ks. tarkemmin luku 2). Järjestämiimme tilaisuuksiin ja tapahtumiin osallistui vuoden 
aikana lähes 1400 nuorisolain mukaista nuorta. 

1.2 Ajankohtaiset tutkimusteemat 
Nuorisotutkimusseuran tutkimuksen ydintä ovat erilaiset nuorten elämän keskeiset tematiikat sekä heidän 
elinolojensa kannalta tärkeät kysymykset. Vakiintuneiden nuorisotutkimuksellisten teemojen lisäksi 
nostamme esiin uusia teemoja, jotka liittyvät nuoriin ja nuoruuden murrokseen maailmassa. Tällaisia 
murroksia ovat esimerkiksi ilmastonmuutos, digitalisaatio, hyvinvointivaltion muutokset sekä muutokset 
turvallisuuspolitiikassa ja Ukrainan sodan vaikutukset.  
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1.2.1 Nuorisotyö ja nuorisopolitiikka 
Nuorisotutkimusseurassa tehdään nuorisotyötä ja nuorten elinolosuhteiden edistämistä ja sukupolvien 
välistä vuorovaikutusta koskevaa, tieteelliset laatukriteerit täyttävää perus- ja soveltavaa tutkimusta niin 
pitkäkestoisesti parlamentaariset hallituskaudet ylittäen kuin lyhytkestoisemmin ajankohtaisiin aiheisiin 
tarttuen. Tutkimuksemme tuottavat tietoa nuorisopolitiikasta ja sen onnistumisesta.  

Nuorisobarometrit katsomuksista ja indikaattoreista 
Valtion nuorisoneuvoston ja Nuorisotutkimusseuran yhteistyönä julkaistava Nuorisobarometri mittaa 
suomalaisten nuorten arvoja ja asenteita. Vaihtuvan teeman päättää vuosittain valtion nuorisoneuvosto. 
Tällä ratkaisulla varmistetaan, että teemat pureutuvat ajankohtaiseen nuorisopolitiikkaan. Toukokuussa 
2024 julkaistiin katsomuksia ja hengellisyyttä tarkasteleva Nuorisobarometri 2023. Vuoden aikana 
toteutettiin 30-vuotisjuhlabarometrin tiedonkeruu ja aineiston analyysi sekä julkaisun tilasto-osio ja 
toimitustyö. Syksyllä käynnistyi myös vuoden 2025 Nuorisobarometrin suunnittelu ja kyselylomakkeen 
valmistelu. Vuoden 2025 barometrin teemana ovat nuoriin kohdistuvat odotukset ja suorittaminen.  

Vuonna 2024 tuli kuluneeksi 30 vuotta ensimmäisen Nuorisobarometrin ilmestymisestä. Vuoden 2024 
Nuorisobarometrin aineisto kerättiinkin poikkeuksellisesti ilman erityistä teemaa, käyttäen pelkästään 
olemassa olevia kysymyksiä ja kysymyspatteristoja. Ratkaisu mahdollisti ajankohtaiset aikasarjat, joilla 
voitiin seurata suomalaisen nuorison arvoissa ja asenteissa tapahtuneita ajallisia muutoksia 1990-luvulta 
lähtien. Barometrin kysymykset käsittelivät työtä, koulutusta, maanpuolustusta, nuorten kansalaisuutta ja 
politiikkasuhdetta, luottamusta suomalaisiin instituutioihin, tulevaisuuskuvia, tyytyväisyyttä elämään ja sen 
eri osa-alueisiin, vähemmistökokemuksia sekä nuorten näkökulmia nuorisotyöhön. Tulokset julkaistaan 
maaliskuussa 2025. 

Nuorisobarometrien tiedonkeruussa ollaan luopumassa puhelinhaastatteluista. Taustalla on nuorten 
puhelimitse tavoittamisen vaikeutuminen, mikä on nostanut tiedonkeruun kustannuksia ja laskenut 
vastausprosenttia. Vuosien 2023 ja 2024 Nuorisobarometrit kerättiin poikkeuksellisesti kahdella eri 
tiedonkeruumenetelmällä, puhelinhaastatteluin ja verkkokyselyllä. Vuonna 2024 käynnistettiin 
metodologinen työ, jonka tavoitteena on luoda mallit analysoida tiedonkeruun muutoksen aiheuttamia 
vaikutuksia keskeisiin nuorisopoliittisiin indikaattoreihin. Kahden menetelmän käyttö tiedonkeruussa 
samanaikaisesti ja aiempien vuosien kysymysten käyttö vuoden 2024 aineiston keruussa mahdollistivat 
sekä tiedonkeruumenetelmän vaihtamisen vaikutusten selvittämisen keskeisiin nuorisopolitiikkaa ohjaaviin 
indikaattoreihin, että indikaattoreiden aikasarjojen säilyttämisen ehyinä.  

Nuorisotyön tutkimus 
Nuorisotyön tutkimus on vakiintunut ja pysyvä osa toimintaamme. Nuorisotyötä koskevissa tutkimuksissa 
pitkäkestoisena tavoitteena on tuottaa systemaattista, kumuloituvaa eli kasautuvaa, sekä kriittistä tietoa 
nuorisotyön tavoitteista, menetelmistä, vaikutuksista ja laadusta sekä nuorista nuorisotyön asiakkaina. 
Nuorisotyön tutkimusta tehdään yhteistyössä nuorisotyön kentän kanssa, millä varmistetaan se, että 
tutkimukset ovat sekä tieteellisesti kestäviä että vastaavat kentän tarpeisiin. Tutkimus yhdistyy myös 
nuorisotyön kehittämiseen ja osallistumme säännöllisesti ja pitkäkestoisesti nuorisopoliittisiin 
keskusteluihin. Vaikuttavuutemme syntyy kumuloituvasta tutkimustraditiosta, vahvasta osaamisesta 
soveltavassa tutkimuksessa sekä vahvoihin yhteistyöverkostoihin pohjaavista nuorisoalan esiin tuomien ja 
nuorten maailmaan liittyvien keskeisten ilmiöiden ymmärtämisestä. Olemme tuottaneet perustietoa 
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nuorisotyöstä ja pureutuneet ajankohtaisiin teemoihin, joista viimeisempinä ovat nuorisotyön vaikuttavuus, 
liikkuva nuorisotyö, nuoruus pandemia-aikana sekä etsivän nuorisotyön kohdentuminen.  

Vuonna 2024 jatkoimme tiedon tuottamista nuorisotyöstä. Tutkimme nuorisotyötä ja sen kehittämistä 
osaamiskeskustutkimuksen lisäksi kahdessa hankkeessa: Helsingin kaupungin nuorisopalveluiden tilaama 
selvitys aiemmista nuorten väkivaltaiseen käyttäytymiseen ja nuorisorikollisuuteen liittyvästä tutkimuksesta 
ja Nuorten väkivallan yhteisöulottuvuudet -hanke yhteistyössä Vantaan, Tampereen ja Oulun kaupunkien 
kanssa (hankkeista tarkemmin alaluvussa 1.2.3). Lisäksi joulukuussa käynnistyi Helsingin kaupungin kanssa 
yhteistyössä toteutettava avoimen nuorisotyön selvitystyö.  Osallistuimme myös aktiivisesti kansainväliseen 
keskusteluun nuorisotyön kehittämisestä ja sen vaikuttavuudesta sekä kirjoitimme aiempiin aineistoihin 
perustuvia vertaisarvioituja artikkeleita. 

Osaamiskeskustutkimus 
Vuosien 2020–2024 nuorisoalan osaamiskeskuskausi päättyi maaliskuussa 2024. Nuorisotutkimusseura oli 
mukana kahdessa osaamiskeskuksessa: kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus Kanuunassa ja 
koulunuorisotyön osaamiskeskus Nuoskassa. Keväällä 2024 julkaisimme osaamiskeskusraportin.  

Uuden valtakunnallisen nuorisotyön ja -poliittisen ohjelman (VANUPO) vuosille 2024–2027 valmistuttua 
opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti uuden osaamiskeskuskauden rahoitushaun keväällä 2024. 
Osaamiskeskuksia oli suunniteltu perustettavan kuusi. Jätimme yhden itse koordinoimamme hakemuksen: 
Nuorisotyötä koskeva alueellinen tieto Altius, jossa kumppanina on XAMK/Juvenia. Olimme mukana myös 
Rauhankasvatusinstituutin koordinoimassa yhdenvertaisuuteen liittyvässä hakemuksessa.  

Valtioneuvoston taloudellisten sopeuttamistoimien seurauksena opetus- ja kulttuuriministeriö päätti 
perustaa suunnitelmista poiketen vain kolme osaamiskeskusta. Nuorisotutkimusseuran koordinoima 
osaamiskeskus Altius sai valtionapukelpoisuuden ja osaamiskeskuksen tavoitteista sovittiin opetus- ja 
kulttuuriministeriön kanssa syksyllä 2024. Varsinainen toiminta käynnistyy vuonna 2025 ja ministeriön 
rahoitus jatkuu vuoden 2026 loppuun asti. Osaamiskeskuksen tehtävänä on kunnan nuorisotyön 
toteutumista koskevan tilannekuvan kokoaminen ja nuorisoalan osaamiskeskusten tiedontuotannon 
koordinointi.  

YouthWiki 
YouthWiki on jatkuvasti päivittyvä EU:n ylläpitämä englanninkielinen online-tietokanta koskien 34 maan 
nuorisopolitiikan ja nuorisotyön institutionaalisia rakenteita, toimintaympäristöä ja käytäntöjä. 
Nuorisotutkimusseura tuottaa Suomen tietosisällön. Tietokannan tavoitteena on tukea Euroopan laajuista 
yhteistyötä nuorisopolitiikan saralla sekä edistää tietoon ja tutkimukseen pohjautuvaa päätöksentekoa. 
Tietokantaa ylläpitää Euroopan tasolla EU:n koulutuksen, audiovisuaalisen alan ja kulttuurin 
toimeenpanovirasto (EACEA) ja sen sisällössä heijastuvat Euroopan unionin nuorisostrategian 2019–2027 
painoalueet. Tietokantaan tuotettavaa tietoa voi kuvata laadulliseksi tiedoksi kunkin jäsenmaan 
nuorisopolitiikasta. Vuonna 2024 käynnistyi uusi rahoituskausi. Suomessa uuden hallituskauden ja 
valtakunnallisen nuorisotyön ja -poliittisen ohjelman (VANUPO) hyväksymisen myötä tietokantaa 
päivitettiin erityisen laajasti.  

1.2.2 Kestävä kehitys ja planetaarisuus 
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Planetaarinen nuorisotutkimus ja siihen esitetty kehys ovat Nuorisotutkimusseuran tutkimusprofessori 
Sofia Laineen avauksia nuorisotutkimukseen kestävyysmurroksen aikakaudella (Laine 2023). Planetaarinen 
nuorisotutkimus pyrkii rakentamaan ekologisesti kestävää tulevaisuutta nuorille ja tuleville sukupolville, 
yhdessä nuorten kanssa. Vuoden 2023 lopussa julkaistu ensimmäinen kansainvälinen vertaisarvioitu 
artikkeli aiheesta herätti laajaa kiinnostusta myös kansainvälisissä nuorisotutkimuksen konferensseissa ja 
kansainvälinen yhteistyö vahvistui vuonna 2024 erityisesti Australiaan, Yhdysvaltoihin ja Saksaan, mutta 
myös Euroopan neuvoston ja Euroopan unionin Youth Partnershipin suuntaan sekä Pohjois-Afrikkaan, 
jonne kiinnittyy toinen kansainvälinen vertaisarvioitu artikkeli aiheesta. Haimme teemalle monia 
hankerahoituksia. Julkaisutoiminnan osalta valmisteltiin teemanumeroa kansainvälisen tiedekustantaja 
Brillin aloitteesta sekä suomenkielistä antologiaa.  

Planetaarinen nuorisotutkimus sai kansallisesti merkittävän tunnustuksen Sofia Laineelle myönnetyn 
Vuoden tieteentekijä 2024 palkinnon muodossa, jonka perusteluissa kyseisellä tieteellisellä avauksella oli 
merkittävä rooli. 

1.2.3 Nuorisokulttuurit ja vapaa-aika  
Sekä kansallisen että kansainvälisen nuorisotutkimuksen pitkäaikaisena teemana on ollut 
nuorisokulttuurien ja nuorten vapaa-ajan monipuolinen tarkastelu. Kyse on yhtäältä vapaa-ajan vietosta 
organisoidun harrastamisen muodossa ja toisaalta olennaista on tarkastella nuorten omaehtoista vapaa-
aikaa instituutioiden ulkopuolella esimerkiksi nuorisokulttuurien ja ikätoveriyhteisöjen näkökulmista. 
Molemmat nuorten vapaa-ajan ulottuvuudet ovat keskeisessä osassa tutkimuksissamme.  

Hiphop, etnisyys ja identiteetit 
Akatemiatutkija Elina Westinen tutkii nuorten fanien identiteettejä ja etnisyyksiä sekä sitä, miten hiphop-
kulttuuri ja rap-musiikki tarjoavat heille sosiaalisia yhteyksiä, yhdessäeloa ja yhteenkuuluvuutta pääosin 
valkoisessa mutta yhä moninaistuvassa suomalaisessa yhteiskunnassa. Vuonna 2024 projektissa aloitettiin 
aineistonkeruu yhdessä nuorten kanssa. Tiedonkeruu pitää sisällään niin etnografiset haastattelut kuin 
nuorten itse toteuttaman aineistonkeruun.  

Hanke oli myös aktiivisesti mukana järjestämässä Hiphop Suomessa -tutkimusverkoston 10-
vuotisjuhlaseminaaria Helsingissä ja toteuttamassa ainutlaatuista hiphop-muistitietokeruuta yhteistyössä 
dosentti Mikko Salasuon ja Karri ”Paleface” Miettisen kanssa.  

Lasten ja nuorten vapaa-aikatutkimus 
Kahden vuoden välein julkaistava Lasten ja nuorten vapaa-aikatutkimus käsittelee 10–29-vuotiaiden vapaa-
aikaa painottuen mediaan, harrastamiseen ja liikuntaan. Vuonna 2025 julkaistavan tutkimuksen suunnittelu 
ja tiedonkeruu verkkolomakkeella toteutettiin vuoden 2024 syksyllä. Teemoina ovat harrastamisen ja 
vapaa-ajan ajankäytön ohella erityisesti sosiaalinen media sekä kesänvietto.  

Nuorten vapaa-ajan ja väkivallan yhteisöulottuvuudet  
Jatkoimme nuorten kaupunkitiloissa tapahtuvan vapaa-ajan vieton, sosiaalisen toiminnan ja rikollisuuden 
tutkimista. Teemoja käsiteltiin laajasti Nuoruus korona-ajan kaupungissa teoksessa (ilm. 2023), ja vuoden 
2024 aikana aiheesta kirjoitettiin kansainvälisiä julkaisuja.  
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Samaan tematiikkaan liittyen jatkui Oulun, Tampereen ja Vantaan kaupunkien sekä opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoittama kolmivuotinen (2023–2026) Nuorten väkivallan yhteisöulottuvuudet-hanke, 
jossa tutkitaan nuorten väkivallan yhteisöulottuvuuksia, vertais- ja ryhmäsuhteita sekä asuinalueiden 
merkityksiä. Tutkimus toteutetaan monimenetelmäisesti hyödyntäen olemassa olevaa tilastotietoa ja 
poliisin kirjaamia rikosilmoituksia sekä tehden etnografista kenttätyötä kolmella kaupunkialueella. Vuonna 
2024 hankkeessa julkaistiin kaksi työpaperia (ks. liite 1).   

Käynnissä olevan tutkimustyön ohella Nuorisotutkimusseuran tutkijat valmistelivat laajaa 
konsortiohanketta nuorisorikollisuuden ryhmäperustaisuudesta. Yhteiskunnallisella vaikuttavuudella on 
merkittävä painoarvo kaikissa nuorisorikollisuuteen liittyvissä hankkeissa. Hankkeita toteutetaan ja 
valmistellaan läheisessä yhteistyössä kunnallisten palvelujen ja viranomaisten kanssa. 

1.2.4 Hyvinvointi  
Tutkimme niin yhteiskunnassa tuttuja ja tunnustettuja, kuin vaiettuja ja marginaaleja aihepiirejä. Nuorten 
hyvinvointi ja sen edistäminen ovat yksittäisinä kysymyksinä tai läpileikkaavasti mukana monissa 
Nuorisotutkimusseuran tutkimuksissa, usein myös Nuorisobarometrissa. Hyvinvointi-teeman alle on koottu 
tutkimuksia, joissa tavoitteena on tuottaa tietoa nuorten elämänkulusta, haavoittuvassa asemassa olevia 
nuoria koskevista erityiskysymyksistä, hyvinvoinnin tukemisesta, hyvinvointikysymyksiä kehystävistä 
yhteiskunnallisista kysymyksistä tai palveluverkostosta. 

Eräänlaisen kokonaisuuden muodostavat kaksi aiemmilta vuosilta jatkunutta nuorten hyvinvointia ja 
palveluita koskevaa konsortiohanketta, joiden täydennykseksi saatiin rahoitus yhdelle uudelle hankkeelle. 
Ulos epätoivosta, CHAT-YOUTH ja vuoden lopulla käynnistyneessä Haavoittuvassa asemassa olevien 
nuorten sosiaalisen kuntoutuksen tarve ja toteutuminen (HANSKU) -konsortiohankkeissa tavoitteena on 
käytäntöön sovellettavan tiedon tuottaminen laajassa yhteistyössä eri tahojen kanssa. Osa nuorista on 
vaikeasti tavoitettavissa sekä palveluiden että tutkimuksen näkökulmasta. Nuorisotutkimusseuran 
tutkijoiden keskeinen rooli konsortioissa on lisätä nuorten osallisuutta sekä nostaa esille nuorten 
näkökulman ja tarpeiden ymmärtämistä. 

Lisäksi nuorisotutkimusseuran tutkijat osallistuivat muiden organisaatioiden johtamiin hyvinvointia 
koskeviin hankkeisiin. Vuoden alussa ilmestyi viimeinen julkaisu Nuorten palvelut tienhaarassa – kartoitus 
nuorten sote-palvelujen haasteista hyvinvointialueilla (NUPAT) yhteishankkeesta Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen ja Itä-Suomen yliopiston kanssa. Lisäksi ilmestyi kaksi tieteellistä artikkelia Lapsesta aikuiseksi -
pitkittäistutkimuksesta (TRAILS), joista ensimmäinen koski seurantatutkimuksen tutkimusmetodeja ja 
toinen terveyskäyttäytymistä elämän eri vaiheissa. 

Ulos epätoivosta – ratkaisuja nuorten huumekuolemien, 
itsemurhien ja vakavan väkivallan vähentämiseksi 
Ulos epätoivosta on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen johtama ja Strategisen tutkimuksen neuvoston 
rahoittama konsortiohanke. Nuorisotutkimusseuran johtamassa osuudessa tutkitaan etnografian, 
haastattelujen, valokuvien, rekisteriaineiston ja chat-keskustelujen keinoin nuorten hyvinvointiin liittyviä 
vaikeuksia, palvelukokemuksia sekä toivoa tuottavia asioita. Vuonna 2024 kerättiin aineistoja sekä tutkittiin 
erityisesti itsemurhaan ja muihin kriisitilanteisiin liittyviä chat-keskusteluja, tavoitteena lisätä ymmärrystä 
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nuorten tilanteesta ja mielenterveys- ja sosiaalipalvelukokemuksista sekä verkkovälitteisten palvelujen 
roolista ja mahdollisuuksista nuorten tukena.  

Crisis Help and Assistance for youth during challenging 
Times (CHAT-YOUTH) 
CHAT-YOUTH on nuorisoalan KA220 Erasmus+ yhteistyöhanke. Nuorisotutkimusseuran johtamassa 
hankkeessa on kumppaneita Belgiasta, Espanjasta ja Unkarista. Hanke tukee tutkijoiden ja kentän 
toimijoiden verkostoitumista sekä tuottaa tietoa nuorille suunnatuista digitaalisista keskustelupalveluista ja 
niissä esille nousseista sisällöistä sekä verkkoauttamisen keinoista Euroopassa. CHAT-YOUTH-konsortio 
järjesti vuonna 2024 useita työpajoja ja seminaareja koskien muun muassa verkkopalvelujen toteuttamista, 
tekoälyn käytön lisääntymistä ja palvelunkäyttöön liittyviä eettisiä kysymyksiä. Hanke järjesti viikoittain 
suomalaisten chat-tutkijoiden verkkotapaamisen, mikä tukee tutkijauran eri vaiheessa olevia tutkijoita ja 
edistää yhteistyötä.  

Haavoittuvassa asemassa olevien nuorten sosiaalisen 
kuntoutuksen tarve ja toteutuminen (HANSKU) 
HANSKU- konsortiohankkeessa selvitetään yhteistyössä A-klinikkasäätiön ja Kuntoutusäätiön kanssa 
haavoittuvassa asemassa olevien nuorten sosiaalisen kuntoutuksen tarpeita ja toteutumista 
hyvinvointialueilla vuosina 2024–2026. Haavoittuvuus voi johtua esimerkiksi erilaisista kognitiivisista tai 
psyykkisistä haasteista, oppimisvaikeuksista, päihteiden käytöstä, rikosten tekemisestä, vaikeasta 
sosiaalisesta tilanteesta tai useasta yhtäaikaisesta tuen tarpeesta. Sosiaalinen kuntoutus on 
Sosiaalihuoltolain (17 §) mukaista palvelua, jolla tarkoitetaan sosiaalityön ja sosiaaliohjauksen keinoin 
annettavaa tehostettua ja tavoitteellista tukea asiakkaan sosiaalisen toimintakyvyn ja elämänhallinnan 
parantamiseksi sekä osallisuuden edistämiseksi. Nuorisotutkimusseuran johtaman osatutkimuksen 
tavoitteena on tutkia nuorten näkemyksiä ja kokemuksia sekä sosiaalisen kuntoutuksen mahdollisuuksia 
tukea haavoittuvassa asemassa olevien nuorten elämäntilanteita. Tutkimustyössä hyödynnetään 
osallistuvaa havainnointia, valokuvausta ja chat-keskustelujen analysointia Ulos epätoivosta-hankkeessa 
koottuja aineistoja täydentäen. 

1.2.5 Osallisuus ja demokratia 
Osallisuuteen ja demokratiaan liittyvät kysymykset ovat olleet keskeinen osa tutkimustoimintaamme koko 
2000-luvun ajan. Tutkimme nuorten ja nuorten aikuisten vaikuttamismahdollisuuksia sekä 
paikallisyhteisöjen tasoilla että osana laajempia kollektiiveja. Osallisuus- ja demokratiatutkimuksessa on 
lisäksi vahvasti kyse kokemuksellisuudesta eli siitä, millä tavoin ja missä määrin nuoret kokevat kuuluvuutta 
erilaisiin yhteisöihin. Demokratiatutkimuksissamme korostuvat niin erilaisten nuorten mahdollisuudet 
osallistua itseään koskevaan päätöksentekoon kuin erilaiset osallistumisen esteet.  

Nuorisotutkimusseura on mukana Demokratian episteeminen toimintakyky algoritmien aikakaudella (DECA, 
2022–2025) hankekonsortiossa, jonka tehtävänä on tutkia instituutioiden, yhteisöjen ja yksilöiden 
tiedollisia toimintakykyjä. Vuonna 2024 toteutimme kahta osahanketta. Kansalliset identiteetit liikkeessä – 
venäläisyys ja ukrainalaisuus digitaalisilla alustoilla vuonna 2022-osahankkeessa tarkastellaan Suomessa 
asuvien venäläis- ja ukrainalaistaustaisten nuorten aikuisten kollektiivisissa identiteeteissä tapahtuneita 
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muutoksia sodan seurauksena. Kielivähemmistöjen tiedolliset toimintakyvyt digitaalisten alustojen 
aikakaudella -osahankkeessa tutkitaan hiljattain Suomeen muuttaneiden ukrainan- ja venäjänkielisten 
ihmisten tiedollisten oikeuksien toteutumista ja tiedollisia toimintakykyjä sekä niiden kehittymistä 
Suomessa oleskelun aikana. 

Nuorisotutkimusseurassa jatkui myös demokratia- ja ihmisoikeuskasvatukseen liittyvä tutkimustyö. Vuosina 
2024–2025 toteutetaan opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama ja yhteistyössä Opetushallituksen kanssa 
toteutettava selvitys Demokratia- ja ihmisoikeuskasvatus ammatillisessa koulutuksessa – henkilöstön ja 
johdon näkökulma. 

1.2.6 Koulutus, työ ja siirtymät  
Koulutukseen, työhön ja siirtymiin nuoruudesta aikuisuuteen liittyviä kysymyksiä on tutkittu 
Nuorisotutkimusseurassa pitkäjänteisesti. Vuonna 2024 koulutus, työ ja siirtymät olivat keskeisinä 
teemoina kolmessa hankkeessa. 

Akatemiatutkija Lotta Haikkolan tutkimushankkeissa keskeisinä tarkastelukohteina olivat työelämään 
liittyvät ulottuvuudet. Logistiikka työssä - Etnografinen tutkimus nuorista miehistä työssä 
logistiikkasektorilla (Logistics, 2020–2026) -hankkeessa tutkitaan etnografisen aineiston avulla erityisesti 
nuorten miesten työtä logistiikkasektorilla ja varastotyössä. Ravintola-alan nuoret pätkätyöläiset, 
joustavuus ja ammatti-identiteetti -tutkimushankkeessa (2021–2025) selvitetään laajan 
haastatteluaineiston avulla ravintola-alan nuorten työntekijöiden työetiikkaa ja taloudellista selviytymistä 
prekaareissa työsuhteissa. Tutkimusta tehdään yhdessä Helsingin yliopiston sosiologian laitoksen kanssa. 
Vuonna 2024 molemmissa hankkeissa keskityttiin raportointiin. Vuoden aikana valmistui artikkeleita liittyen 
korona-ajan kokemuksiin sekä aiempiin tutkimushankkeisiin liittyen kotouttamisjärjestelmään ja sen 
toimivuuteen. Lisäksi työstettiin useita artikkeleita Nuorisobarometrin aineistoilla ja valmisteltiin uusia 
hankkeita.  

Nuoret ajassa – laadullinen seurantatutkimus nuorista 
Nuoret ajassa -tutkimuksessa monitieteinen tutkijaryhmä on seurannut vuodesta 2014 alkaen noin sadan 
vuonna 2000 syntyneen nuoren elämänkulkua viidellä eri puolella Suomea sijaitsevalla paikkakunnalla. 
Pitkittäistutkimuksen keinoin, tapaamalla ja haastattelemalla samoja nuoria säännöllisesti, tutkimus tuottaa 
kokonaisvaltaista tietoa nuorten elämänkuluista ja siitä, miten nuorten elämän eri osa-alueilla tapahtuvat 
muutokset kietoutuvat yhteen. Laadullisen seurantatutkimuksen tavoitteena on täydentää tilastollisia 
tutkimuksia ja koota nuorten arjesta syventävää tietoa. Nuoret ajassa -tutkimushanke on 
Nuorisotutkimusseuran sekä Itä-Suomen, Jyväskylän ja Helsingin yliopiston tutkijoiden yhteinen 
sateenvarjohanke, jossa työskentelee noin kymmenen tutkijaa. Hanke päättyy vuoden 2025 lopussa, joten 
vuonna 2024 aloitettiin viimeisin haastattelukierros. 
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YHTEISKUNNALLINEN JA 
TIEDEPOLIITTINEN VUOROVAIKUTUS  
Vahvuutemme on nuorten näkemysten ja kokemusten esiin tuominen ja nuorten näkökulmien tarjoaminen 
suomalaiseen ja kansainväliseen yhteiskunnalliseen keskusteluun tutkimusperustaisesti. Tutkimme nuoria 
niin yksilöinä, ryhmien jäseninä, kulttuurien edustajina kuin ikäryhmänä ja huomioimme myös 
heikommassa ja vähemmistöasemassa olevat nuoret. Yhteiskunnallinen vaikuttavuutemme perustuu 
huippuosaamiseen soveltavassa tutkimuksessa ja nuorisoalan esiin tuomien ja nuorten maailmaan liittyvien 
keskeisten ilmiöiden ymmärtämiseen. Pyrimme tutkimuksen keinoin myös vahvistamaan nuorten 
toimijuutta ja osallisuutta sekä nostamaan esiin nuorten näkemyksiä ja kokemuksia yhteiskunnassa. 
Avaamme nuorisokulttuurisia ja muita nuoruuteen liittyviä ilmiöitä yhteiskunnallisessa keskustelussa eri 
sukupolville, nuorten näkökulmasta.   

Tutkimuspoliittisessa vuorovaikutuksessa toimintatapamme on verkostomainen. Emme näe muita 
tutkimusorganisaatioita kilpailijoina vaan ennemminkin yhteistyötahoina ja siksi näemme, että muiden 
nuorisotutkimuksen kannalta oleellisten organisaatioiden on hyödyllistä olla edustettuna 
hallituksessamme.  

Kahden strategisen tavoitteen kautta vahvistamme rooliamme arvostettuna, ajankohtaisena keskustelijana, 
joka ottaa kantaa tietoperustaisesti nuoriin ja nuoruuteen liittyviin asioihin. Tavoitteiden toteuttaminen on 
osittain päällekkäistä. Esimerkiksi julkaisut, julkaisutoiminta sekä tilaisuudet ja seminaarit ovat toiminnan 
suunnittelussa fokusoituneet asiantuntijaroolin ja aseman vahvistamiseen (2.1), mutta lisäävät osaltaan 
myös tunnettuutta (2.2). Liitteessä 2 on eriteltynä Nuorisotutkimusseuran vuoden 2024 omat julkaisut ja 
liitteeseen 3 on koottu tietoa lausunnoista ja kannanotoista, mediaesiintymisistä ja muista viestinnän 
toimenpiteistä sekä järjestämistämme tapahtumista. 

2.1 Vahvistamme rooliamme ja asemaamme 
nuorisotutkimuksen sekä nuoria ja nuoruutta 
koskevaa tietoa tuottavana asiantuntijana 
Tarjoamme foorumeita keskustelulle ja osallistumme aktiivisesti yhteiskunnalliseen vuoropuheluun, 
mediakeskusteluihin ja roolimme kannalta oleellisiin asiantuntija-, ohjaus- ja työryhmiin.  

2.1.1 Tietoa päätöksenteon tueksi 
Nuorisotutkimusseuralla on vakiintunutta yhteistyötä opetus- ja kulttuuriministeriön toimialalla. Erityisen 
tiiviitä suhteet ovat opetus- ja kulttuuriministeriön nuoriso- ja liikuntapolitiikan (nuorisotyön ja -politiikan 
vastuualueen) sekä kulttuuri- ja taidepolitiikan osastojen kanssa. Valtion nuorisoneuvosto on merkittävä 
pitkäaikainen yhteistyökumppani myös säännöllisten tiedonkeruiden toteuttamisen osalta. Vastaava tutkija 
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Tomi Kiilakoski on Nuorisotutkimusseuran edustaja valtion nuorisoneuvostossa ja erikoistutkija Antti 
Kivijärvi neuvoston alaisuudessa toimivassa TEA-jaostossa (tutkimus, ennakointi ja arviointi) kaudella 
14.9.2023–13.9.2027. Tutkitun tiedon saattamisessa päätöksenteon tueksi keskeisinä 
yhteistyökumppaneina olivat myös nuorisoalan osaamiskeskukset, erilaiset muut nuorisoalan toimijat, eri 
ministeriöt, kunnat, järjestöt, säätiöt sekä nuoriin ja ikään liittyvien teemojen parissa työskentelevät 
Lapsiasiavaltuutetun ja Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimistot. Erikoistutkija Kivijärvi on jäsenenä myös 
valtioneuvoston asettamassa ja oikeusministeriön yhteydessä toimivassa yhdenvertaisuusasioiden 
neuvottelukunnassa kaudella 6.11.2023–5.11.2026. 

Nuorisotutkimusseura on vaikuttava tiedepoliittinen toimija erityisesti nuoria koskevassa 
tiedontuotannossa ja toimii aktiivisesti Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) tiedeyhteisössä. Vuonna 
2024 otimme kantaa erityisesti avoimen tieteen linjauksiin ja suosituksiin. Seuran hallitus teki myös 
ehdotuksia TSV:n kautta muun muassa Suomen Akatemian jaostoihin. Nuorisotutkimusseura ylläpitää myös 
jatkuvaa vuoropuhelua Tutkimuseettisen neuvottelukunnan (TENK) kanssa oman tutkimuseettisen 
toimikuntansa kautta. Syksyllä hallitus ehdotti TENKin jäseneksi uudelle kaudelle Kaisa Vehkalahtea 
nuoriso- ja lapsuudentutkimuksen näkökulmien vahvistamiseksi neuvottelukunnassa.  

Tiedepoliittisen vuorovaikutuksen näkökulmasta tärkeää oli myös, että Tieteentekijöiden liitto valitsi 
tutkimusprofessori Sofia Laineen Vuoden tieteentekijäksi. Lisäksi hänet valittiin Professoriliiton 
Tutkimuslaitokset-jaoston varapuheenjohtajaksi. 

Annamme vuosittain myös useita lausuntoja lakivalmisteluihin, joilla on lapsia ja nuoria koskevia tai 
sukupolvipoliittisia vaikutuksia. Vuonna 2024 erilaisia lausuntoja annettiin 13.  

Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen laajuuden ja sisällön kuvaamiseksi tutkimushenkilöstöä on jo 
muutaman vuoden ajan pyydetty kirjaamaan tietokantaan osallistumista ja aktiivisuutta koskevat 
toiminnot. Vuonna 2024 julkaisujen (43 kappaletta) lisäksi tehtiin 320 yhteiskunnallista aktiivisuutta 
kuvaavaa kirjausta, joihin voi tutustua liiteosan listauksessa. Aktiivisuus ilmenee esimerkiksi tutkijoiden 
luottamustehtävinä ja muina asiantuntijarooleina sekä verkostoina, esityksinä ja luentoina. 
Nuorisotutkimusseuran tutkijoita kutsutaan myös moniin tilaisuuksiin, toimielimiin sekä työ- ja 
ohjausryhmiin asiantuntijoiksi. Erilaiset asiantuntijatehtävät kuvaavat osaltaan Nuorisotutkimusseuran 
monipuolista, ajankohtaista yhteiskunnallista vaikuttamista ja laajoja verkostoja.  

2.1.2 Tutkijoiden julkaisut  
Tutkijat julkaisevat vuosittain vertaisarvioituja kirjoja ja artikkeleita kotimaisissa ja kansainvälisissä 
tieteellisissä julkaisuissa Nuorisotutkimusseuran tarjoamien julkaisualustojen lisäksi. Tutkijoiden 
julkaisutoiminnasta osa tapahtuu tutkimuskonsortioiden osapuolten sekä rahoittajien tarjoamissa 
julkaisukanavissa. Julkaiseminen on keskeinen osa yhteiskunnallista vaikuttamista, mikä ohjaa julkaisun 
muodon ja kanavan valintaa. Tieteellisten julkaisujen ja kirjojen lisäksi tutkijat osallistuvat tietopohjaiseen 
yhteiskunnalliseen keskusteluun ja levittävät tutkittua tietoa myös julkaisemalla tiedekirjoja ja muita 
kantaaottaviakin kirjoituksia eri ammattilaisille ja suurelle yleisölle suunnatuilla foorumeilla. 

Nuorisotutkimusseuran tutkijat raportoivat vuodelta 2024 kaikkiaan 43 julkaisua, joissa he olivat olleet 
kirjoittajina tai toimittajina. Liitteeseen 1 koottujen julkaisujen nimistä saa käsitystä tutkimuksemme 
sisältöjen ja asiantuntijuuden sekä kohderyhmien laaja-alaisuudesta. Julkaisuista oli kirjoitettu suomeksi 26, 
englanniksi 21 ja ruotsiksi 1. Julkaisuista 11 (26 %) ilmestyi Nuorisotutkimusseuran omassa tai 
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yhteisjulkaisussa. Nuorisotutkimusseuran oma julkaisutoiminta on raportoitu tarkemmin seuraavassa 
alaluvussa.  

Akateemisen tutkimuksen lisäksi tarvitaan erilaisille yleisöille eri tavoin kirjoitettuja julkaisuja. Luokittelussa 
käytämme opetus- ja kulttuuriministeriön määrittelemää julkaisuluokitusta. Vuoden 2024 julkaisuista 
vertaisarvioituja oli 24 (56 %), joten reilu puolet julkaisuista oli akateemista tutkimusta ja vajaa puolet oli 
suunnattu kentälle, ammattilaisille tai suurelle yleisölle. Vertaisarvioitujen julkaisujen määrä nousi viime 
vuodesta (17 julkaisua) melkein puolella. 

Verkossa julkaiseminen lisääntyy vuosi vuodelta, mikä on sekä kestävää että tiedon leviämisen kannalta 
myönteistä. Sekä painettuna että verkossa raportoitiin ilmestyneen 16 julkaisua, ainoastaan verkossa 21 ja 
vain painettuina 6. Avoimesti verkossa saatavissa olevia julkaisuja raportoitiin olevan 29 (65 %), ja lisäksi 
neljä julkaisua tulee avoimeksi viiveellä.  Julkaisuja raportoidessaan tutkijat merkitsivät parhaaksi 
katsomansa määrän tekstiään kuvaavia avainsanoja. Viisi useimmiten mainittua avainsanaa olivat 
nuorisotyö (annettu 35 %:lle raportoiduista julkaisuista), hyvinvointi (30 %), kestävä kehitys ja 
ilmastonmuutos (26 %), osallisuus (23 %) ja terveys ja mielenterveys (21 %). 

2.1.3 Nuorisotutkimusseuran julkaisutoiminta 
Nuorisotutkimusseura on Suomen merkittävin nuorisotutkimuksellisen tiedon julkaisija. Julkaisutoiminnalla 
on keskeinen rooli nuorisotutkimuksen edistämisessä, tutkitun tiedon levittämisessä sekä 
yhteiskunnallisessa ja tiedepoliittisessa keskustelussa ja vaikuttamisessa. Julkaisutoiminnalla tarkoitamme 
seuran itse tuottamia ja kustantamia julkaisuja. Julkaisemme tutkittua tietoa tiedeyhteisölle, 
asiantuntijoille, päätöksentekijöille, nuorten kanssa työskenteleville ammattilaisille ja suurelle yleisölle, 
mukaan lukien nuoret. 

Julkaisutoiminnan lähtökohdat noudattavat Nuorisotutkimusseuran perusajatusta edistää 
nuorisotutkimusta Suomessa, tuottaa tieteellisesti korkeatasoisia, yhteiskunnallisesti puhuttelevia sekä 
uutta tietoa ja näkökulmia tuovia julkaisuja monille yhteiskunnan kentille. Nuorisotutkimusseura julkaisee 
Nuorisotutkimus-lehteä ja Nuorisotutkimusseuran julkaisusarjaa sekä Näkökulma-kirjoituksia. 
Yksityiskohtaiset tiedot julkaisuista löytyvät liitteestä 2. Nuorisotutkimusseura noudattaa Tieteellisten 
seurain valtuuskunnan arviointiin liittyviä vertaisarviointitunnusta sääteleviä periaatteita.  
Nuorisotutkimus-lehti 
Vuodesta 1983 ilmestynyt monitieteinen Nuorisotutkimus-lehti on vertaisarvioitu tieteellinen lehti, joka 
ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Osa lehdistä on teemanumeroita. Lehti julkaisee vertaisarvioituja 
artikkeleita, jotka käsittelevät lapsiin tai nuoriin, lapsuuteen tai nuoruuteen, nuorisokulttuureihin, 
nuorisopolitiikkaan, nuorten elinoloihin tai palveluihin kohdentuvia käytänteitä, käsitteitä, instituutioita, 
puhetapoja ja politiikkaa. Nuorisotutkimuksen tulee olla tarjottavien tekstien läpileikkaava teema. Artikkelit 
voivat olla empiirisiä, teoreettisia tai metodologisia. Vertaisarvioitujen artikkelien lisäksi 
Nuorisotutkimuksessa julkaistaan katsauksia, haastatteluja, ajankohtaisia puheenvuoroja nuoriso- ja 
yhteiskuntapolitiikasta, kirja-arvioita ja lektioita. Vuonna 2024 ilmestyi neljä lehteä, joista yksi oli 
mielenterveyttä käsittelevä teemanumero.  

Nuorisotutkimus-lehti on ilmestynyt vuoden 2022 alusta lähtien painetun lehden lisäksi myös 
verkkolehtenä Tieteellisten seurain valtuuskunnan ylläpitämällä Journal.fi-alustalla. Vuoden 2024 alusta 
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lukien lehti on ollut luettavissa avoimesti verkossa samaan aikaan painetun lehden ilmestymisen kanssa. 
Lehden vuosikerrat ovat luettavissa verkkolehtinä Journal.fi:ssä vuodesta 2019 alkaen. Pidemmän aikavälin 
tavoitteena on tallentaa kaikki ilmestyneet Nuorisotutkimus-lehdet digitaalisessa muodossa 
verkkoalustalle. Verkkojulkaisuilla on artikkelikohtaiset pysyvät doi-tunnisteet. 

Nuorisotutkimus-lehdellä on kahden päätoimittajan lisäksi toimituskunta (liite 4), joka kokoontuu neljä 
kertaa vuodessa. Nuorisotutkimusseuran hallitus valitsi uudet päätoimittajat ja toimikunnan 
kaksivuotiskaudelle 2025–2026 joulukuussa 2024. Nuorisotutkimus-lehti on luokiteltu Julkaisufoorumin 
tasolle 1. 

Julkaisusarja 
Nuorisotutkimusseuran julkaisusarja tarjoaa julkaisukanavan sekä organisaation omille, että muille 
nuorisotutkijoille. Keskeisiä teemoja ovat esimerkiksi nuoret ja nuorten elinolot, nuorisokulttuurit ja 
elämänkulku, siirtymät ja työ sekä osallisuus ja nuorisotyö. Tuotamme ajankohtaisia, yhteiskunnallisesti 
keskeisiä ja relevantteja sekä tieteellisesti korkeatasoisia julkaisuja. Julkaisusarjassa ilmestyy sekä 
painettuja että verkkojulkaisuja. 

Teemme aktiivista julkaisuyhteistyötä yhteiskunnallisen vaikuttamisen vahvistamiseksi esimerkiksi opetus- 
ja kulttuuriministeriön, valtion nuorisoneuvoston ja järjestöjen sekä tarpeen mukaan muiden 
kustannustoimijoiden, korkeakoulujen ja tieteellisten seurojen kanssa. Julkaisusarjan verkkojulkaisut 
julkaistaan Tieteellisten seurain valtuuskunnan ylläpitämällä Edition.fi-alustalla. Julkaisusarjan julkaisut on 
luokiteltu Julkaisufoorumin tasolle 1. 

Vuonna 2024 tarkensimme julkaisutoiminnan visiota sekä uudistimme julkaisusarjan ja siihen liittyvät 
prosessit ja vastuut. Julkaisusarjalla on kaksi alasarjaa: Vertaisarvioidut julkaisut ja Tutkimusraportit ja 
selvitykset. Organisaatiossa julkaisutoimintaa koordinoi julkaisutiimi. Vertaisarvioitujen julkaisujen 
julkaisuprosesseista vastaavat kaksi päätoimittajaa, jotka ovat Nuorisotutkimusseuran tutkijoita, ja 
Tutkimusraportit-sarjasta vastaa tutkimusjohtaja. Julkaisutoimintaa tukee ja julkaisuja arvioi 
Nuorisotutkimusseuran hallituksen nimittämä julkaisutoimikunta (liite 4). Julkaisutoimikunta kokoontui 
vuoden aikana kaksi kertaa. Uusi toimikunta toimikaudelle 2025–2026 valittiin joulukuussa 2024.  

Vuonna 2024 otimme verkkojulkaisujen osalta käyttöön Tieteellisten seurain valtuuskunnan ylläpitämän 
Edition.fi-julkaisualustan. Sen myötä julkaisuillamme on pysyvät doi-tunnisteet. Myös julkaisujen myyntiä 
uudistettiin siten, että luovuimme omasta verkkokaupasta ja painettuja kirjoja voi ostaa 
yhteistyökumppaneiltamme Tiedekirjalta ja Rosebud Booksilta sekä muista hyvin varustelluista 
kirjakaupoista.  

Näkökulma 
Nuorisotutkimusseura julkaisee verkkojulkaisuina Näkökulma-kirjoituksia. Ne ovat tiiviitä, yleistajuisia 
tekstejä, jotka toimivat sillanrakentajina tutkimustiedon ja yhteiskunnallisen keskustelun välillä ja osaltaan 
edistävät nuorisotutkimuksellisen tiedon leviämistä uusille yleisöille. Vuonna 2024 ei ilmestynyt julkaisuja ja 
vuoden aikana käynnistettiin keskustelu näiden tekstien tulevaisuudesta osana Nuorisotutkimusseuran 
julkaisutoiminnan kokonaisuutta. Näkökulma-kirjoitusten tarvetta arvioidaan ja niiden tulevaisuudesta 
tehdään päätöksiä vuoden 2025 aikana. 
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2.1.4 Seminaarit ja tapahtumat  
Nuorisotutkimusseuran ja tutkijoiden keskeisiä tieteellisen ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen foorumeita 
ovat julkaisujen lisäksi erilaiset konferenssit, seminaarit, julkaisutilaisuudet sekä muut kotimaiset ja 
kansainväliset tapahtumat, jotka kokoavat tutkijoita, virkamiehiä, opettajia, opiskelijoita, nuorisoalan 
ammattilaisia ja nuoria yhteen keskustelemaan nuorten elämään liittyvistä asioista. Keskustelu- ja 
julkaisutilaisuudet vahvistavat yhteistyötä eri tahojen ja toimijoiden kanssa. Kattava listaus tapahtumista 
sekä tutkijoiden esiintymisistä löytyy liiteosiosta. 

Nuorisotutkimuspäivät 
Nuorisotutkimusseuran päätapahtuma, Nuorisotutkimuspäivät, järjestetään yleensä vuosittain 
marraskuussa. Vuonna 2024 Nuorisotutkimuspäiviä ei kuitenkaan järjestetty, koska kesäkuussa Suomessa 
järjestettiin pohjoismainen nuorisotutkimuksen konferenssi NYRIS. Syksyllä 2024 Nuorisotutkimusseuran 
hallitus päätti, että järjestyksessä 23. Nuorisotutkimuspäivät järjestetään vuonna 2025 Tampereella 
yhteistyössä Tampereen yliopiston kanssa.  

Nordic Youth Research Symposium 2024 
Nordic Youth Research Symposium (NYRIS) järjestettiin Tampereella 12–14.6.2024. Pohjoismaissa ja Baltian 
maissa kiertävästi järjestettävä tärkein pohjoismaisen nuorisotutkimuksen konferenssi on tätä ennen 
järjestetty Suomessa viimeksi vuonna 2011, jolloin sen pääjärjestäjänä toimi Nuorisotutkimusseura. Vuonna 
2024 konferenssin järjestivät yhteistyössä Tampereen yliopisto, Nuorisotutkimusseura, Tampereen 
yliopiston nuorisotyön ja nuorisotutkimuksen oppiaine, Lapsuuden, nuoruuden ja perheen tutkimuskeskus 
PERLA sekä Helsingin yliopiston lapsuuden ja nuorisotutkimuksen opinnot. Konferenssin pääteema oli 
nuorille oikeudenmukainen ja reilu maailma. 

Konferenssin pääpuhujina olivat professori Aoife Daly (University College Cork), professori Lucas Gottzén 
(Stockholm University), professori Linda Herrera (University of Illinois), tutkijatohtori Tuuli Kurki (Helsingin 
yliopisto) ja professori Rachel Thomson (University of Sussex). Konferenssissa kokoontui 40 työryhmää, 
joissa pidettiin 217 esitystä. Lisäksi konferenssissa pidettiin neljän kirjan julkistustilaisuus. Konferenssiin 
osallistui 317 henkilöä 30 maasta. 

Konferenssia ennen järjestettiin pitkittäistutkimuksen esikonferenssi (pre-conference) sekä 
väitöstutkijoiden kansainvälinen kesäkoulu Helsingissä 10.–11.6.2024.  

Tutkijaseminaarit 
Nuorisotutkimusseuran perustamisesta lähtien järjestetyt avoimet tutkijaseminaarit ovat tärkeä väline 
nuorisotutkijoiden vuoropuhelun valtakunnallisessa ja monitieteisessä edistämisessä.  Tutkijaseminaarin 
rinnalla asemansa ovat vakiinnuttaneet avoimet gradupäivät. Syksyllä 2024 järjestettiin suuren suosion 
saavuttanut tutkijaseminaari nuorten katuväkivallasta.  

Yksittäisten temaattisten tutkijaseminaarien lisäksi vuonna 2024 tutkimusprofessori Sofia Laine toteutti 
yhteistyössä Helsingin yliopiston yliopistolehtori Tarja Tolosen kanssa nuorisotutkimuksen 
tutkijaseminaarin. Sen pääpaino oli nuorisotutkimuksen jatko-opiskelijoiden tukemisessa. Lisäksi 
tutkimuspäällikkö Tuuli Pitkäsen vetämä nuorten chat-keskustelujen analysointiin keskittyvä 
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tutkijaseminaari kokoontui säännöllisesti. Molemmat seminaarit ovat avoimia kaikille tutkijauran vaiheesta 
riippumatta. 

Muut seminaarit ja tapahtumat 
Osallistumme yhtenä järjestäjänä tai yhteistyötahona useisiin seminaareihin ja tapahtumiin Suomessa sekä 
kansainvälisesti. Osa seminaareista, työpajoista ja muista tilaisuuksista järjestetään tutkimushankkeiden tai 
konsortiohankkeiden puitteissa tai julkaisutilaisuuksien yhteydessä, usein laajassa yhteistyössä kentän 
toimijoiden kanssa. Nuorisotutkimusseura on mukana useissa tutkimuskonsortioissa, joten yhteisiä 
tilaisuuksia ja hanke-esittelyjä järjestettiin varsin paljon. Kansainvälinen toiminta oli aktiivista, mihin vaikutti 
erityisesti ERASMUS+ hanke. 

Muiden tilaisuuksiin osallistuminen 
Tutkimustyölle on tyypillistä, että tutkijat hakevat työryhmien järjestäjiksi ja esiintyjiksi toisten tahojen 
järjestämiin tieteellisiin konferensseihin. Lisäksi tutkimustuloksia esitellään muiden tahojen järjestämissä 
tieteellisissä tapahtumissa, erilaisissa koulutus- ja vuorovaikutustilaisuuksissa sekä muissa ammattilaisille, 
päätöksentekijöille tai suurelle yleisölle suunnatuissa tapahtumissa.  

Vakiintuneeseen tapaan osallistuimme runsaslukuisesti Allianssin (nyk. Nuorisoala ry:n) järjestämään 
NUORI2024-tapahtumaan Tampereella ja Helsingin kirjamessuille. Nuorisotutkimusseuralla oli messuilla ja 
tapahtumissa myös kirjamyyntiä. 

2.1.5 Nuoret tutkijoina ja kumppaneina 
Osana asiantuntijatyötä ja nuorisotutkimuksen edistämistä tuemme nuoria tutkijoita heidän urapolkunsa 
alussa. Järjestämme gradu- ja muita seminaareja sekä tarjoamme korkeakouluharjoittelumahdollisuuksia. 
Oppilaitosyhteistyössä tuemme nuorten nuorisotutkimuksellisen ymmärryksen ja osaamisen lisäämistä. 
Otamme nuoria tutkijoita mukaan myös tutkimushankkeisiin esimerkiksi kanssatutkijoina sekä tilaisuuksissa 
kokemusasiantuntijoina. Tutkimustyössä painotamme nuorten näkökulmaa ja käytämme myös osallistavia 
menetelmiä (ml. taidetyöskentely tai muulla tapaa toiminnalliset) sekä osallistavaa toimintatutkimusta.  

Vuonna 2024 tekemämme työ nuorten kanssatutkijuuden rohkeassa kehittämisessä sai merkittävän 
tunnustuksen Vuoden tieteentekijä 2024-palkinnon myöntämisen perusteluissa. Olemme lähestyneet 
nuoria järjestötoimijoita pyrkimyksenämme kuulla heidän tiedontarpeensa ja tuottamalla yhdessä heidän 
kanssaan tarvittavaa tietoa nuorten osallistumisen ja tietopohjaisen argumentaation vahvistamiseksi 
yhteiskunnallisessa toiminnassa. Toinen avaus, jossa nuoret ovat vahvasti kumppaneina, on monilajisen 
kenttäaseman perustaminen, jossa nuoret saavat ideoida ruoka- ja hyötykasvipuutarhan rakentumista sekä 
taide- ja tunnetyöskentelyä – myös tässä on oleellista yhdessä tekemisen ja oppimisen eetos uudella 
tavalla. 

Jaamme vuosittain Nuorisotutkimuksen opinnäytetyöpalkinnon ansioituneille nuorisotutkimuksellisten 
opinnäytteiden tekijöille. Kilpailu käydään kahdessa sarjassa: pro gradut ja amk-opinnäytteet. 
Ammattikorkeakoulusarjaan voivat osallistua vuorovuosina perustutkinnon opinnäytteet ja ylemmän amk-
tutkinnon opinnäytteet. Vuonna 2024 vuorossa olivat ylemmän amk-tutkinnon opinnäytteet. Palkinnot 
jaettiin Nuorisotutkimusseuran syyskokouksen yhteydessä Helsingissä 10.12.2024. Kilpailuun osallistui 13 
pro gradua ja 8 AMK-tutkinnon opinnäytettä. Kilpailussa palkittujen tiedot löytyvät liitteestä 3. 
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2.1.6 Nuoriso- ja lapsuudentutkimuksen 
tutkimuseettinen toimikunta 
Nuorisotutkimusseuran yhteydessä on toiminut vuodesta 2015 Nuoriso- ja lapsuudentutkimuksen 
tutkimuseettinen toimikunta, joka tekee yhteistyötä Lapsuudentutkimuksen seuran ja Tutkimuseettisen 
neuvottelukunnan sekä muiden eettisten toimikuntien kanssa. Uusi, kaudelle 2024–2026 nimetty 
toimikunta (liite 4) aloitti toimintansa vuonna 2024. 

Toimikunta tarjoaa eettistä ennakkoarviointia Nuorisotutkimusseurassa työskenteleville tutkijoille sekä 
niille Nuorisotutkimusseuran ja Lapsuudentutkimuksen seuran jäsenille, joilla ei omissa organisaatioissaan 
ole mahdollisuutta eettiseen ennakkoarviointiin. Lisäksi toimikunta toimii lapsuuden- ja 
nuorisotutkimuksen eettisten erityiskysymysten asiantuntijana suhteessa muiden 
tutkimusorganisaatioiden, kuten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten, eettisiin toimikuntiin. Kolmanneksi 
toimikunta nostaa esiin lapsuuden- ja nuorisotutkimukseen liittyviä eettisiä kysymyksiä ja tutkimuseettisiä 
koulutustarpeita, edistää eettisiin kysymyksiin liittyvää tutkijankoulutusta sekä osallistuu tiedepoliittiseen 
vaikuttamiseen tutkimuseettisissä kysymyksissä.  

Vuonna 2024 toimikunta kokoontui neljä kertaa ja lausui kahdesta ennakkoarviointipyynnöstä ja kahdesta 
konsultaatiopyynnöstä. Ennakkoarvioinnin kohteena olleet tutkimushankkeet edustivat metodologisesti 
laadullista yhteiskuntatieteellistä tutkimusta. Kyse oli sekä haastattelututkimuksista että etnografisista 
asetelmista. Lisäksi toimikunta käsitteli vuoden aikana paljon alle 15-vuotiaita koskevaa tutkimusta ja 
erityisesti huoltajilta pyydettäviä suostumuksia. Teemaan liittyen osa toimikunnan jäsenistä julkaisi 
kirjoituksen Nuorisotutkimus-lehden vuoden 2024 neljännessä numerossa.  

Tutkimuseettinen toimikunta laatii vuosittain toiminnastaan oman toimintakertomuksen. 
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2.2 Lisäämme tutkimustemme ja 
asiantuntijuutemme tunnettuutta 
Tiede- ja yhteiskuntapoliittisessa asiantuntijatyössä tunnettuudella on keskeinen rooli. Tunnettuus 
rakentuu edellä kuvatun asiantuntijatyön, hankkeissa toteutetun viestinnän, tilaisuuksien ja 
julkaisutoiminnan kautta, mutta Nuorisotutkimusseuran ja tutkimusten tunnettuutta tuetaan myös 
viestinnällä ja mediayhteistyöllä.  

2.2.1 Viestintä  
Strategian mukaisesti viestinnässä nostetaan erityisesti esiin Nuorisotutkimusseuran asemaa suomalaisen 
tieteellisen tutkimuksen kentällä, jossa sen paikka on ainutlaatuinen verrattuna muihin 
tutkimusorganisaatioihin. Strategian mukaisesti tuomme aiempaa aktiivisemmin esiin tutkimuksemme 
tuloksia eri yleisöille. Viestinnällä on strategiassa asetettujen tavoitteiden saavuttamisessa keskeinen rooli. 

Osana Nuorisotutkimusseuran strategian toimeenpanoa käynnistimme vuonna 2024 strategiaa 
konkretisoivien suunnitelmien ja ohjeistusten laadinnan. Erityisenä kehittämisen kohteena oli myös 
viestinnän vaikuttavuudessa hyödynnettävien mittarien kehittäminen. Seurattavat mittarit ja loppuvuonna 
käyttöön otettu mediaseurantapalvelu otetaan laajemmin käyttöön vuoden 2025 aikana osana viestinnän 
suunnittelun ja seurannan kehittämistä.  

Viestinnän näkökulmasta merkittävin uudistus vuonna 2024 oli uusien verkkosivujen julkaiseminen 
huhtikuussa ja samassa yhteydessä toteutettu verkkojulkaisujen julkaisualustan Edition.fi:n käyttöönotto. 
Uudistusten myötä Nuorisotutkimusseuran julkaisuista on verkossa tarjolla aiempaa kattavammin tietoa ja 
verkkojulkaisut ovat saatavilla tieteelliseen julkaisemiseen erityisesti suunnatulla alustalla, mikä mahdollisti 
niille esimerkiksi pysyvät doi-tunnisteet ja latauslaskurit. Osana verkkosivu-uudistusta luovuttiin 
Nuorisotutkimusseuran omasta verkkokaupasta. 

Uuden sivuston tarjoamien teknisten mahdollisuuksien ja osin myös työn organisoinnissa toteutettujen 
uudistusten myötä viestintää kehitettiin palvelemaan aiempaa paremmin niin tutkimuksen kuin 
yhteiskunnallisen keskustelun ja vaikuttamisen tarpeita. Käytännössä tämä näkyi esimerkiksi aiempaa 
monipuolisempana viestintänä tutkimustuloksista, mediaesiintymisistä sekä annetuista lausunnoista ja 
kannanotoista. Uusilla verkkosivuilla käynnistettiin myös uutena julkaisukanavana blogi, jossa ilmestyi 
vuonna 2024 neljä kirjoitusta.  

Osana verkkosivu-uudistusta päivitettiin myös Nuorisotutkimusseuran olemassa olevaa visuaalista ilmettä 
graafisten elementtien, typografian ja käytössä olevien värien myötä. Ilme otettiin käyttöön myös 
uutiskirjepalvelussa, tapahtumajärjestelmä Lyytissä sekä sosiaalisen median kanavilla.  

Muita viestinnän kanavia ovat Nuorisotutkimuksen uutiskirje sekä sosiaalisen median kanavat. Uutiskirjeitä 
ilmestyi vuoden aikana 15 ja tilaajia sillä oli vuoden päättyessä 1255. Uutiskirjepalveluna toimi pitkäaikaisen 
yhteistyökumppanin LianaMailer. Sosiaalisen median kanavia arvioitiin vuonna 2024 uudelleen ja 
Nuorisotutkimusseuralle luotiin tili LinkedIniin, jossa seuraajia oli vuoden päättyessä 1090. Viestipalvelu X:n 
päivittäminen puolestaan lopetettiin vuoden lopulla. Muut käytössä olevat sosiaalisen median kanavat 
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olivat Facebook (3693 seuraajaa) sekä Instagram (1814 seuraajaa), jossa viestittiin aiempaa aktiivisemmin ja 
jonka seuraajamäärä myös merkittävästi (18 %) lisääntyi. Sosiaalisen median ympärillä tapahtuvien 
yhteiskunnallisten muutosten myötä tilannetta seurataan myös jatkossa ja tarvittaessa tehdään muutoksia 
käytössä oleviin kanaviin. 

Verkkosivuilla ilmestyneiden kirjoitussarjojen tulevaisuutta arvioitiin osana julkaisutoiminnan laajempaa 
uudistamista. Näkökulma- ja Valokeilassa-sarjojen kirjoituksia ei ilmestynyt vuonna 2024 ja niiden jatkosta 
tehdään päätöksiä vuoden 2025 aikana. Lukukokemus-sarja päätettiin lakkauttaa. 

2.2.2 Aktiivinen vuorovaikutus median kanssa 
Aktiivisen ja monipuolisen mediayhteistyön tavoitteena on saada nuoria koskeva tutkimustieto 
palvelemaan ammattilaisia, päätöksentekijöitä, suurta yleisöä ja yhteiskunnallista keskustelua. 
Nuorisotutkimusseura ylläpitää aktiivisia mediasuhteita ja yhteydenottoja eri medioista asiantuntijatiedon 
löytämiseksi tulee vuosittain paljon. Tutkijat pyrkivät vastaamaan kutsuihin asiantuntemuksensa puitteissa 
ja myös ylläpitävät aktiivisesti omia, suoria mediasuhteitaan.  

Tiedotamme tutkimustuloksistamme sekä koko mediakentälle suunnattujen tiedotteiden kautta että 
kohdennettuna aihepiireistä kiinnostuneille journalisteille. Loppuvuonna toteutetun kilpailutuksen myötä 
yhteistyötä päätettiin jatkaa pitkäaikaisen yhteistyökumppanin Lianan toimittaman Epressin avulla. 
Kilpailutuksen yhteydessä otettiin käyttöön myös mediaseurantapalvelu LianaMonitor, joka tarjoaa jatkossa 
kattavamman näkymän Nuorisotutkimusseuran mediajulkisuuteen. Tiedotteita tehtiin vuoden 2024 aikana 
yhdeksän. 

Mediaesiintymisten kautta tavoitetaan vuosittain kymmeniätuhansia ihmisiä ja pystytään nostamaan esiin 
nuorisotutkimuksellisesti tärkeitä teemoja. Vuosi 2024 oli aktiivinen mediaesiintymisten näkökulmasta: 
mediaesiintymisiä oli yhteensä 44. Erityistä mediahuomiota toimintavuonna saivat Nuorisobarometrin 
tulokset, huhtikuussa julkaistun osaamiskeskustutkimuksen loppuraportin tulokset koulunuorisotyön 
vaikuttavuudesta kouluviihtyvyyteen sekä loppuvuonna tutkimusprofessori Sofia Laineen valinta vuoden 
tieteentekijäksi ja Nuorisotutkimusseuran akatemiatutkijan Elina Westisen yhteistyössä nuorisotutkijan 
Mikko Salasuon ja rap-artisti Palefacen kanssa toteuttama muistitietokeruu hiphopin ensiaskelista 
Suomessa. 

Listaus vuoden aikana tehdyistä tiedotteista, uutisista ja mediaesiintymisistä löytyy liitteestä 3. 
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TOIMINTAEDELLYTYSTEN 
TURVAAMINEN 
Laadukkaan tutkimustyön ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen turvaamiseksi tarvitaan toimintaympäristöön, 
osaamiseen, hankkeiden väliseen synergiaan ja talouteen liittyvät hyvät edellytykset.  

Strategiakauden tavoitteenamme on huolehtia siitä, että organisaatiossamme on hyvät edellytykset ja 
riittävästi resursseja niin pitkäjänteiseen, parlamentaariset hallituskaudet ylittävään kuin nopeaa reagointia 
vaativaan tutkimukseen ja vaikuttamistyöhön. Edellytysten varmistamiseksi on asetettu seuraavissa 
alaluvuissa esitetyt kolme strategista tavoitetta. Lisäksi panostamme toimivaan hallintoon ja 
päätöksentekoon. Liiteosasta voi tarkastella yhteistyöverkostojamme yksityiskohtaisemmin ja liitteeseen 4 
on koottu yksityiskohtaiset tiedot organisaatiomme työntekijöistä ja luottamustehtävistä vuodelta 2024. 

3.1 Vahvistamme strategista 
kumppaniverkostoa kotimaassa ja 
laajennamme kansainvälistä verkostoa 
Nuorisotutkimusseuran vahvuuksia ovat laajat yhteiskunnalliset verkostot ja aktiivinen vaikuttamistyö 
niiden kautta. Tuotamme monitieteistä tutkimustietoa ja osallistumme yhteiskunnalliseen keskusteluun 
tarjoten näkökulmia nuorten parissa tehtävän käytännön työn, hallinnon ja politiikan kentille. 
Monikenttäinen yhteistyö kotimaisten ja kansainvälisten korkeakoulujen, tutkimuslaitosten, verkostojen ja 
tieteellisten seurojen, sekä toisaalta kunnallisen nuorisotyön, kolmannen sektorin ja nuorisopoliittisten 
toimijoiden kanssa on luonteva osa Nuorisotutkimusseuran toimintaa.  

Strategiakauden tavoitteenamme on vahvistaa monitieteistä tutkimuksellista yhteistyötä 
nuorisotutkimuksen eri kentillä strategian kannalta keskeisillä osa-alueilla. Tavoitteenamme on myös 
tunnistaa tärkeimmät kumppanimme niin Suomessa kuin ulkomailla ja tehdä heidän kanssaan 
systemaattista ja pitkäjänteistä yhteistyötä.  

3.1.1 Tiivis yhteistyö nuorisoalan kanssa 
Toimintamme perusta on tiivis yhteistyömme nuorisoalan toimijoiden kanssa. Tuemme kunnallista ja 
järjestöjen nuorisotyötä sekä muita nuorisoalan toimijoiden tietoperustaista toimintaa.  

Vuonna 2024 osallistuimme nuorisotyön kehittämiseen olemalla mukana erilaisissa ohjaus- ja 
johtoryhmissä sekä neuvottelukunnissa asiantuntijana, konsultoimalla epävirallisesti sekä kuntia että 
järjestöjä ja luennoimalla ajankohtaisista tutkimusteemoista. Kehitimme yhteistyössä Allianssin (nyk. 
Nuorisoala ry:n) kanssa Nopean toiminnan -webinaarimallia nuoriin liittyviin kriisitilanteisiin. Teimme 
asiantuntijayhteistyötä kunnallisen nuorisotyön johtajaverkoston ja uuden Kunnallisen nuorisotyön 
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yhdistyksen kanssa ja vastasimme kentältä nouseviin tarpeisiin myös hankeyhteistyön kautta. Hyvänä 
esimerkkinä tästä on Vantaan, Tampereen ja Oulun kaupunkien kanssa yhteistyössä vuosina 2023–2026 
toteutettava hanke (ks. 1.2.3). Uutena avauksena valmistelimme Helsingin nuorisopalveluiden aloitteesta 
avoimen nuorisotyön selvitystä, joka käynnistyi joulukuussa 2024. 

Vaikutamme myös kansainvälisen nuorisoalan ERASMUS+-yhteistyöhankkeen CHAT-YOUTHin puitteissa. 
Tuotamme tietoa nuorille suunnatuista verkkopalveluista, järjestämme avoimia seminaareja, työpajoja ja 
webinaareja sekä edistämme kansainvälistä verkostoitumista. 

3.1.2 Korkeakoulu-, tutkimus- ja 
opiskelijayhteistyö 
Teemme yhteistyötä laajasti suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa. Yhteistyö on 
perinteisesti ollut tiivistä Tampereen yliopiston kanssa, jossa nuorisotyötä ja -tutkimusta voi opiskella 
kandidaatti- tai maisteritason opintoina ja jossa se on myös yksi yhteiskuntatutkimuksen tohtoriohjelman 
väittelyaloista. Tampereen yliopiston yhteydessä toimiva Tietoarkisto on jo pitkään ollut keskeinen 
kumppani aineistojen arkistoinnin osalta.  Vakiintuneesti olemme tehneet nuorisotutkimukseen liittyvää 
yhteistyötä lisäksi Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden ohjelman, Itä-Suomen yliopiston Joensuun yksikön, 
Jyväskylän yliopiston sekä Humanistisen ammattikorkeakoulun (Humak) ja Nuorisoalan tutkimus- ja 
kehittämiskeskus Juvenian kanssa. Muut yliopistojen alaiset laitokset, ammattikorkeakoulut ja niiden 
tutkimusyksiköt sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö Itla, Kela ja 
muut tutkimusta toteuttavat instituutiot ovat tärkeitä tahoja, joiden kanssa yhteistyötä toteutetaan 
monipuolisesti ja erilaisissa verkostoissa. Tiiviimmillään yhteistyö tarkoittaa konsortiohankkeita, joissa 
läpileikkaava ja monialainen tutkimusyhteistyö ja seminaaritoiminta tuottavat korkeatasoisia tuloksia. 

Konkreettisesti yhteistyö tarkoittaa muun muassa sitä, että Nuorisotutkimusseuran tutkijat toimivat 
opiskelijoiden, jatko-opiskelijoiden ja korkeakouluharjoittelijoiden ohjaajina sekä väitöskirjojen 
esitarkastajina ja vastaväittäjinä. Korkeakoulujen opiskelijoita pyritään kiinnittämään aktiivisesti mukaan 
myös Nuorisotutkimusseuran tutkimushankkeisiin. Vuonna 2024 Nuorisotutkimusseurassa oli 3 
korkeakouluharjoittelijaa ja 10 ohjattavaa pro gradu -työtä. Nuorisotutkimusseuran senioritutkijat toimivat 
kahdeksassa korkeakoulussa myös väitöskirjojen esitarkastajina (5), ohjaajina (16), jäseninä 
seurantaryhmässä (8) ja kanssakirjoittajina jatko-opiskelijoiden artikkeleissa (5).  Nuorisotutkimusseuran 
toimitiloissa työskenteli lisäksi Itä-Suomen yliopiston väitöskirjatutkija ja vanhempi yliopistonlehtori 
vierailevana tutkijana sekä Turun yliopiston tutkijatohtori vierailevana tutkijana. Lisäksi 
Nuorisotutkimusseurassa tuettiin myös jatko-opiskelijoiden ja postdoc-tutkijoiden työtä useissa 
hankkeessa, joissa heille tarjottiin ohjausta, tutkimusyhteisö ja seminaaritoimintaa.  

Vuonna 2024 Suomessa käynnistyi valtakunnalliset kolmivuotiset tohtorikoulupilotit, joiden toivotaan 
tuottavan 1000 uutta tohtoria. Olemme mukana Itä-Suomen yliopiston johtamassa kestävyysmurroksen 
tohtorikoulupilotissa, jossa yksi 40 väitöstutkimuksesta kiinnittyy planetaariseen nuorisotutkimukseen. 
Ohjelma kerää edustuksen lähes kaikista yliopistoista ja on upea mahdollisuus tulevina vuosina kehittää 
korkeakouluyhteistyötä. 

Nuorisotutkimuksen yliopistoverkosto YUNET koordinoi nuorisotutkimuksessa annettavaa opetusta ja 
ohjausta Suomessa. YUNETiin kuuluu neljä jäsenyliopistoa (Helsingin, Oulun, Tampereen ja Turun 



 
 

 
 
Nuorisotutkimusseura ry.  
www.nuorisotutkimus.fi   28 / 58 

yliopistot), Humanistinen ammattikorkeakoulu, Nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Juvenia (XAMK) 
sekä Nuorisotutkimusseura. Nuorisotutkimusseura tukee YUNETin toimintaa jäsenmaksun ohella muun 
muassa osallistumalla sen suunnittelu- ja opetustyöhön. YUNETin toiminnan koordinointivastuu on Oulun 
yliopistolla.  

Nuorisotutkimusseuran tutkijat osallistuivat tieteelliseen yhteistyöhön vuonna 2024 myös toimimalla 
tieteellisten lehtien toimituskunnissa, tekemällä vertaisarviointeja (21) lehtiin ja muihin julkaisuihin. Lisäksi 
tutkijoita osallistui suomalaisten ja ulkomaisten tieteellisten rahoitushakujen arviointeihin. Näitä 
nimettömiä arviointeja lukuun ottamatta toiminnan laajuus ja monimuotoisuus näkyy tarkemmin 
liiteosiossa olevista yksityiskohtaisista listauksista.  

Vuonna 2024 järjestimme Nordic Youth Research Symposiumin (NYRIS) yhteistyössä Tampereen ja 
Helsingin yliopistojen kanssa ja nuorisotutkimuksellisen tutkijaseminaarin yhteistyössä Helsingin yliopiston 
sosiologian laitoksen kanssa. NYRIS-konferenssia ennen osallistuimme väitöstutkijoiden kaksipäiväisen 
kesäkoulun suunnitteluun ja toteuttamiseen yhdessä Young-lehden sekä Helsingin yliopiston kanssa. 
Lisätietoa näistä löytyy alaluvusta 2.1.4. 

Nuorisotutkimusseura tukee nuorisotutkimusta edistäviä tutkimusverkostoja, joissa osassa seura toimii 
myös aktiivisena toimijana ja kokoajana. Vuonna 2024 toimi aktiivisesti seuraavat temaattiset verkostot: 
Planetaarisen nuorisotutkimuksen verkosto, Nuorisorikollisuuden tutkijaverkosto, Hiphop-tutkimuksen 
verkosto, Laadullisen nuoriin kohdistuvan seurantatutkimuksen pohjoismainen yhteistyöverkosto Nord-Lys 
ja Nuorisotyön Senioriklubi. Lisäksi viikoittain kokoontui Sekasin chat -tutkijoiden verkosto. Syksyllä 
käynnistyi uudelleen aiemminkin jo toiminut Tyttötutkimuksen verkosto.    

3.1.3 Kansainvälinen tutkimusyhteistyö 
Kansainvälisyys nivoutuu monin tavoin osaksi Nuorisotutkimusseuran toimintaa. Olemme mukana useissa 
vertailevissa tutkimushankkeissa, joissa tutkimusympäristöt sijoittuvat joko Eurooppaan tai sen 
ulkopuolelle. Hankkeissa kysymykset demokratiasta, nuorten asemasta, muuttoliikkeestä, 
ilmastonmuutoksesta, sukupolvista ja sukupuolesta sekä digitaalisen auttamisen mahdollisuuksista 
asettuvat monipuolisen analyysin kohteeksi. Myös nuorisotyön tutkimuksen kysymyksissä vahvistetaan 
globaalia dialogia. Nuorisotutkimusseuralla on yhteistyösopimus muun muassa Tallinnan yliopiston kanssa.  

Vuonna 2024 merkittävä kansainvälisen tutkimusyhteistyön avaus käynnistyi Tromssan yliopiston toimesta 
heille myönnetyn viisivuotisen rahoituksen myötä. Osallistumme arktisen nuorisotutkimuskeskuksen 
käynnistämiseen asiantuntijan roolissa. Teemoina ovat erityisesti kanssatutkijuus, saamelaisnuoret, 
mielenterveyspalvelut ja taidelähtöiset menetelmät. Hankkeen kumppaneita tulee Suomen lisäksi myös 
Ruotsista. 

Nuorisotutkimusseura toimii koordinaattorina Euroopan unionin osarahoittamassa ERASMUS+-
konsortiohankkeessa 9/2023–1/2026, jossa yhteistyötä tehdään belgialaisen Universiteit Gentin, 
espanjalaisen La Universidad Autónoma de Madridin ja unkarilaisen Eötvös Loránd Universityn kanssa. 
Nuorisoalan yhteistyöhanke kohdistuu nuoria tukeviin chat-palveluihin. Lisäksi kahden Strategisen 
tutkimuksen neuvoston rahoittaman konsortiohankkeen (Demokratian episteeminen toimintakyky 
algoritmien aikakaudella- ja Ulos epätoivosta -hankkeet) ohjausryhmissä on kansainvälisiä huippututkijoita.  
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Vahvistimme edelleen myös Nuorisotutkimusseuran kansainvälisiä yhteistyösuhteita merkittävien 
ulkomaisten nuorisotutkimusta tekevien yliopistojen tai tutkimuslaitosten kanssa. Esimerkiksi 
tutkimusprofessori Sofia Laine valittiin jäseneksi globaaliin nuoria ja ilmastonmuutosta tutkivien tutkijoiden 
yhteenliittymään CODERED Allianceen ja tutkimuspäällikkö Tuuli Pitkänen COST-toiminnon johtoryhmään, 
jonka aiheena on digitalisaatio ja nuorten mielenterveys (YouhtDMH).  

Kansainvälisen tutkimustoiminnan ohella tutkijat osallistuvat aktiivisesti kansainvälisiin seminaareihin ja 
konferensseihin. Tutkijat raportoivat osallistuneensa ulkomailla (9) ja Suomessa (4) järjestettyyn 
kansainväliseen toimintaan, yleisintä oli esityksen tai luennon pitäminen (18). Lisäksi monet osallistuivat 
verkossa järjestettyihin työpajoihin ja webinaareihin. 

Aktiivinen yhteistyö mahdollistaa hankkeiden ja asiantuntijayhteistyön lisäksi myös kansainvälisen 
yhteiskirjoittamisen ja tutkimustiedon levittämisen kansainvälisissä tiedejulkaisuissa. Englanninkielisiä 
julkaisuja valmistui 19 kappaletta. Lisäksi tutkijat toimivat vertaisarvioitsijoina kansainvälisissä lehdissä 
esimerkiksi nuorisotutkimuksen, sosiaalityön ja ylisukupolvisuuden kentillä. 

Teemme myös tiivistä yhteistyötä kansainvälisen tieteellisen journaalin Nordic Journal of Youth Researchin 
(YOUNG) kanssa. Nuorisotutkimusseura huolehtii lehden taloushallinnosta ja lehden päätoimittajana toimi 
vuonna 2024 erikoistutkija Antti Kivijärvi ja koordinoivana toimittajana tutkijatohtori Malin Fransberg.  

Kansainväliset vierailut 
Pyrimme jatkuvasti vahvistamaan kansainvälisiä yhteistyösuhteita merkittävien ulkomaisten 
nuorisotutkimusta tekevien yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa. Yksi vakiintunut kansainvälisen 
toiminnan muoto on ulkomaisten nuorisotutkijoiden kutsuminen Suomeen vierailuluennoitsijoiksi tai 
tutkimusvierailulle esimerkiksi tutkimushankkeiden yhteistyökumppanin roolissa. Nuorisotutkimusseurassa 
oli touko-kesäkuussa 2024 vierailevana tutkijana Julia Cook Newcastlen yliopistosta Australiasta. Vierailun 
aikana Cook osallistui kahteen tutkimusseminaariin. Syyskuussa saimme vieraiksemme Australiasta 
nuorisotyön tutkijat professori Tim Corneyn (Victoria University) ja yliopistolehtori Trudi Cooperin (Edith 
Cowan University) hallituksen ja työyhteisön yhteisille kehittämispäiville. Nuorisotutkimusseurasta tehtiin 
viikon vierailujaksot Madridin Autonomiseen yliopistoon ja Addis Abebaan, Etiopiaan. Lisäksi työyhteisö teki 
opintomatkan Tallinnan yliopistoon joulukuussa, jolloin keskusteltiin myös tulevista vierailuista ja 
yhteistyösopimuksen uusimisesta. 
Kansainväliset verkostot 
Toimimme aktiivisesti pohjoismaisen nuorisotutkimuksen yhteistyöverkoston (NYRIS) vahvistamiseksi ja 
ylläpitämiseksi. Vuonna 2024 yhteistyö konkretisoitui pohjoismaisen nuorisotutkimuksen konferenssin 
myötä (ks. 2.1.4). Lisäksi tutkimusprofessori Sofia Laineen vuonna 2023 käynnistämän kansainvälisen 
Planetaarisen nuorisotutkimuksen tutkijaverkoston rakentaminen jatkui. Tutkijoillamme on aktiivinen rooli 
monissa kansainvälisissä tutkimukseen ja tutkimusteemoihin liittyvissä verkostoissa.  

Nuorisotutkimusseuralla on edustus EU:n ja EN:n nuorisoalan Youth Partnership- yhteistyöelimessä sekä 
sen alaisissa verkostoissa (European Knowledge Centre for Youth Policy Correspondents sekä Pool of 
European Youth Researchers). Nämä ovat Euroopan nuorisopolitiikan merkittävimmät yhteistyön, 
vuoropuhelun ja kehittämistyön foorumir. Ne kokoavat Euroopan alueelta (myös EU:n ulkopuolelta) 
nuorisotutkijoita, nuorisotyöntekijöitä sekä nuorisopolitiikan tekijöitä. Olemme aktiivisesti sekä julkaisseet 
Youth Partnersipin julkaisukanavissa, että olleet asiantuntijoina Youth Partnershipin Symposiumeissa ja 
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nuorisotyön kehittämisessä. Nuorisotutkimusseuralla on edustus myös YouthWiki -
kirjeenvaihtajaverkostossa.   

Tutkijamme ovat jäseninä muun muassa seuraavissa verkostoissa: European Hip Hop Studies Network sekä 
Addiction and the Family International Network ja COST-toiminnossa Digital Mental Health for Young 
People (YouthDMH). Vuonna 2024 pääsimme uutena toimijana mukaan ranskankieliseen tutkijaverkostoon 
APaSuN: Âges et Parcours de vie au Sud et au Nord.  

Kansainvälinen yhteistyö on tiivistä Pohjoismaiden sekä Baltian maiden nuorisotyön ja -politiikan 
yhteistyöverkostojen kanssa. Tällaisia ovat nuorisotyön verkostot Ungdom og fritid Norjassa sekä KEKS 
Ruotsissa. Tallinnan yliopiston kanssa on haettu yhteistä hankerahaa sekä käynnistetty nuorisotyön 
metodologiaa käsittelevän kirjan käännöstyö.  

3.2 Olemme hyvä ja innostava työpaikka  
Nuorisotutkimusseurassa työskenteli 20 työntekijää vuonna 2024. Suurin osa työntekijöistä työskenteli 
Helsingin toimitiloissa, jotka sijaitsevat Itä-Pasilassa (Kumpulantie 3 A). Vuonna 2024 työpisteitä oli myös 
Jyväskylässä, Kotkassa, Kuusamossa ja Oulussa. Lisäksi organisaation yhteydessä voi työskennellä tutkijoita 
henkilökohtaisella apurahalla vierailevina tutkijoina tai työhuonevuokralaisina. Nuorisotutkimusseurassa 
työskentelee säännöllisesti myös korkeakouluharjoittelijoita tutkimusavustajina ja avustajina erilaisissa 
hallinnollisissa tehtävissä. Vuonna 2024 harjoittelijoita oli 3.  

Organisaationa tuemme erilaisia asiantuntijatehtäviä tekevien työntekijöiden kehittymistä työssään, 
kehitämme järjestelmällisesti organisaatiomme osaamista ja huomioimme tutkijauriin liittyvät 
erityiskysymykset. Osaamisen kehittämisessä keskeisessä roolissa vuonna 2024 oli tiedon ja osaamisen 
jakaminen ja yhdessä oppiminen työyhteisössä, täsmäkoulutusten järjestäminen esimerkiksi tietosuojaan 
liittyvissä asioissa, ajan varaaminen ajankohtaiseen tutkimustietoon perehtymiseen sekä seminaareihin ja 
konferensseihin osallistuminen.  

Strategiakautena yhtenä tavoitteena on parantaa työntekemisen edellytyksiä ja vahvistaa työhyvinvointia. 
Vuonna 2024 kehitimme johtamisen rakenteita, työn organisointia ja uuden työntekijän perehdytystä. 
Organisaation operatiivisesta johtamisesta vastaa tutkimusjohtaja, joka on koonnut työnsä tukemiseksi 
johtoryhmän. Johtoryhmään kuuluvat kaikki päällikkötasoiset työntekijät sekä vastaava tutkija ja 
erikoistutkija. Johtoryhmätyöskentelyn kautta pyritään varmistamaan yhteinen ymmärrys johdettavista 
kokonaisuuksista, tunnistamaan mahdollisimman varhain myös kehittämistä ja puuttumista vaativat 
tilanteet ja parantamaan tiedonkulkua. Syksyllä hallitus päätti uudesta johtosäännöstä, joka selkeyttää 
osaltaan johtamisen rakenteita esihenkilötyön osalta. Esihenkilötyötä kehitetään edelleen vuonna 2025.  

Vuonna 2024 kehitimme julkaisutoiminnan prosesseja ja töiden organisointia. Lisäksi käynnistimme 
laajemminkin työnkuvien selkeyttämisen ja toimintatapoja kehittämisen, jotta entistä paremmin 
tunnistamme työntekijöiden vahvuuksia. Tähän työhön panostetaan erityisesti vuonna 2025, jonne siirtyi 
myös suunniteltu osaamiskartoitus. 

Keväällä 2024 toteutimme työpaikkaselvityksen sekä päivitimme sen perusteella työterveyden 
toimintasuunnitelman yhteistyössä työterveyshuollosta vastaavan Terveystalon kanssa. 
Työsuojelutoimikunta tarkensi syyskaudella myös Työsuojelun toimintaohjelmaa riskikartoituksen 
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perusteella ja samalla päivitettiin Häirintätilanteiden ehkäisy ja käsittely -ohjeita. Kävimme myös yhdessä 
henkilökunnan kanssa läpi toimintatapoja, joilla pystymme tarttumaan aiempaa paremmin ja 
ennakoivammin haastaviin tilanteisiin ja ongelmakohtiin organisaatiossamme. 

Kuluneen vuoden aikana panostimme erityisesti yhteisöllisyyteen ja keskinäisen luottamuksen 
rakentamiseen kehittämällä vuoropuhelun käytäntöjä ja rakenteita työntekijöiden, esihenkilöiden ja 
hallituksen välillä. Kokoonnumme Helsingin toimistolla ensisijaisesti työskentelevänä työyhteisönä 
viikoittain tiistaisin ja koko työyhteisön yhteiset tapaamiset järjestetään toimikausien aikana kuukausittain 
lähitapaamisina. Aiemmin puolipäiväiset tilaisuudet muutettiin kokopäiväiseksi siten, että osa päivästä on 
selkeästi kaikille suunnattua ja osa enemmän tutkimuksellista sisältöä, mutta avoimia kaikille. Kesäkuussa 
järjestimme virkistyspäivän ja joulukuussa koko työyhteisön opinto- ja pikkujoulumatkan Tallinnaan. 
Elokuussa 2024 järjestettiin myös hallituksen ja henkilöstön yhteinen, kaksipäiväinen seminaari 
Vuosaaressa Sofiassa 9.–10.9.2024. Osallistuminen oli runsasta ja tilaisuus koettiin onnistuneeksi. Lisäksi 
kokoonnuimme epävirallisen vuorovaikutuksen mahdollistaviin, työyhteisön jäsenten itse organisoimiin 
tilaisuuksiin esimerkiksi elokuisella piknikillä ja kahvilakäynneillä. Pyrkimyksenämme on vahvistaa 
toimintakulttuuria, joka edistää avoimuutta, yhteistyötä ja yhdenvertaisuutta ja sen myötä tukee yhdessä 
tekemistä ja toisilta oppimista. 

Aiempaan tapaan huolehdimme työntekijöiden työhyvinvoinnista myös tukemalla työn ja vapaa-ajan 
yhteensovittamista joustavilla työajoilla, pääasiassa virka-aikaan ajoittuvalla työskentely- ja 
kokousaikataululla sekä mahdollisuudella hybridityöhön. Kattavien työterveyspalvelujen lisäksi 
henkilöstölle on tarjolla mahdollisuus yksilölliseen tai yhteisölliseen työnohjaukseen ja Smartumin kulttuuri- 
ja liikuntaetuihin. 

3.3 Vakautamme Nuorisotutkimusseuran 
talouden  
Nuorisotutkimusseura ry on perinteisesti saanut perusrahoituksensa opetus- ja kulttuuriministeriön 
nuoriso- ja liikuntapolitiikan osaston Nuorisotyön- ja -politiikan vastuualueelta (n. 53 % kokonaisbudjetista). 
Yleisavustus kattaa Nuorisotutkimusseuran perustoiminnan sekä pääosan toistaiseksi voimassa olevissa 
työsuhteissa työskentelevien henkilöstökuluista sekä infrastruktuurikuluista. Tutkimusta rahoittavat 
opetus- ja kulttuuriministeriön lisäksi myös muut ministeriöt, Suomen Akatemia, Strategisen tutkimuksen 
neuvosto, säätiöt, Euroopan unioni sekä järjestö- ja kuntasektori. 

Yhteiskunnallinen tilanne vaikuttaa merkittävästi Nuorisotutkimusseuran taloudellisiin edellytyksiin ja sen 
myötä mahdollisuuksiin tehdä laadukasta nuorisotutkimusta. Pitkän melko vakaan kauden jälkeen 
Nuorisotutkimusseuran yleisavustus ja muu valtion rahoitus laski huomattavasti vuonna 2024. Jo vuonna 
2023 toteutimme talouden sopeuttamistoimenpiteitä, joiden vaikutukset näkyivät taloutta 
tasapainottavina vuonna 2024. Lisäksi erikoistutkijan avautunut paikka jätettiin täyttämättä, mikä vaikutti 
mahdollisuuksiimme vastata nopeisiin ja tiettyjä aiempia teemoja (esim. lastensuojelu) käsitteleviin 
tiedontarpeisiin yhteiskunnassamme. Toteuttamatta jäi myös Nuorten elinolot -vuosikirja. Mikäli 
yleisavustuksen taso laskee edelleen, näkyy se suoraan toiminnan supistumisena. Rahoituksen muutokset 
sekä yleinen kustannusten nousu edellyttävät priorisointia, jotta taloutemme on kestävällä pohjalla 
tulevaisuudessakin.  
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Strategisena tavoitteenamme on toteuttaa kestävän rahoituksen strategiaa, jolloin emme tavoittele 
ensisijaisesti suurta kasvua, vaan tärkeintä on löytää kestävä tapa elää nykyisessä ja tulevassa 
rahoitusympäristössä. Ensinnäkin sen edellytyksenä on, että toimintamme vastaa jatkossakin hyvin opetus- 
ja kulttuuriministeriön valtakunnallisten nuorisoalan järjestöjen yleisavustuksen ja muiden nuorisotyön ja -
toiminnan kehittämistä ja tutkimusta rahoittavien avustusten ehtoihin ja kriteereihin. Pyrimme myös 
ylläpitämään nykyistä, muuta kuin ministeriön avustuksiin perustuvaa rahoituspohjaa sekä harkiten 
vahvistamaan ja monipuolistamaan sitä. Vuonna 2024 käynnistimmekin toimintatapojen kehittämisen, 
jotta pystymme aiempaa paremmin ennakoimaan taloudessa tapahtuvia mahdollisia muutoksia ja 
vastaamaan tehokkaasti ja vastuullisesti tutkimuksen ja hankehallinnon tulevaisuuden tarpeisiin. Aloitimme 
pidemmän aikavälin, kolmivuotisen talousarviotyön sekä kehitimme budjetointia ja talousseurantaa 
erityisesti hankkeissa. Käynnistimme myös varainhankintasuunnitelman laatimisen. 

Elokuussa hallitus kokoontui ensimmäisen kerran talousriiheen, jossa ensin tilintarkastaja Jaana Salmi avasi 
hallitukselle lainsäädännön taustoja ja hallituksen roolia yhdistyksen taloudenhoidossa. Sen jälkeen käytiin 
keskustelua Taloustutkimuksen tekemän Järjestöjen taloudelliset toimintaedellytykset 2021 -selvityksen 
pohjalta. Kolmanneksi hallitus pohti tutkimusjohtajan ja talouspäällikön kanssa Nuorisotutkimusseuran 
talouden vakauttamisen kysymyksiä. Teemoina olivat opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustuksen 
leikkausskenaariot ja niihin varautuminen sekä varainhankinnan mahdollisuudet, riskit ja reunaehdot.  

Myös kilpailu tutkimusrahoituksesta on kiristynyt ja entistä tärkeämmässä roolissa rahoituksen kannalta 
ovat suuret tutkimusrahoitukset. Tavoitteenamme on parantaa niitä edellytyksiä, joilla voimme toteuttaa 
rahoitushakuja suunnitelmallisesti ja riittävin resurssein. Yksittäisten rahoitushakujen ja hankkeiden sijaan 
panostamme isoihin hankkeisiin tai useamman rahoituslähteen teemakokonaisuuksiin, joissa meillä on 
osaamista tai joissa haluamme sitä pitkäjänteisesti kehittää. Vuonna 2024 käynnistimme rahoitushakuihin 
liittyvien toimintatapojen kehittämisen. Rahoitushauissa menestymisen kannalta olennaisia ovat 
korkeatasoisten tutkimusjulkaisujen tuottaminen, strategiset kumppanuudet muiden kansallisten ja 
kansainvälisten tutkimusorganisaatioiden kanssa sekä nuorisotyön kentän tarpeiden ymmärtäminen ja 
niihin vastaaminen. 

3.4 Toimiva hallinto ja päätöksenteko  
Nuorisotutkimusseuralla oli vuoden päättyessä 277 jäsentä, jotka edustavat tutkijoiden ja opiskelijoiden 
lisäksi laajasti erilaisia nuoriso- ja kasvatusalan ammattilaisia. Seuraan on mahdollisuus liittyä myös yhteisö- 
ja kannatusjäseneksi. Vuonna 2024 hallituksen puheenjohtajana jatkoi YTT, hankekoordinaattori Petri Paju 
(Lastensuojelun Keskusliitto). Hallituksen muu kokoonpano löytyy liitteestä 4. 

Hyvää hallintoa ja päätöksentekoa raamittavat yhdistyksen säännöt, johtosääntö ja talousohje. Vuonna 
2024 uudistettiin säännöt ja johtosääntö vastaamaan nykyhetken ja tulevaisuuden tarpeita. Molempien 
uudistusten tavoitteena oli vähentää yhdistyksen hallintoon ja johtamiseen liittyviä riskejä sekä selkeyttää 
toimintatapoja ja esihenkilötyötä. Sääntöuudistuksen myötä luovuttiin Nuorisotutkimusverkosto-nimen 
käytöstä. Strategisesta johtamisesta vastaa hallitus, johon uusien sääntöjen myötä kuuluvat puheenjohtaja 
ja 6–10 varsinaista jäsentä. Puheenjohtajan ja jäsenten kausi on kaksi vuotta ja vuosittain voi vaihtua vain 
puolet hallituksen jäsenistä. Hallitustyöskentely painottuu talousasioiden ja strategisen suunnittelun lisäksi 
tiedepoliittiseen vaikuttamistyöhön. Nuorisotutkimusseuran suunnitelmallisesta, operationaalisesta 
johtamisesta vastaa työsuhteinen tutkimusjohtaja. 
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Hyvään hallintoon kuuluvat oleellisina toimivan talous-, henkilöstö- ja hankehallinnon lisäksi 
yhdenvertaisuuden, saavutettavuuden ja kestävän kehityksen huomioiminen kaikessa toiminnassamme. 
Saavutettavuuden ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi on asetettu konkreettisia tavoitteita tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmassamme, joka kattaa kaikki toimintamme osa-alueet. Käynnistimme syksyllä 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivittämisen koko työyhteisön kanssa. Päivitetty suunnitelma 
valmistuu alkuvuodesta 2025.  Ekologisesti kestävän kehityksen osalta pyrimme vastuullisuuteen 
hankinnoissa, liikkumisessa ja kulutuksessa. Suunnittelemme myös yhteiset aikataulumme niin, että se 
vähentäisi muualla Suomessa asuvien matkoja. Olemme siirtyneet virtuaalisiin ja hybriditoteutuksella 
toteutettaviin kokouskäytäntöihin, ja pyrimme hyödyntämään virtuaalisia kokousalustoja aina kun se on 
mielekästä ja siten vähentämään hiilijalanjälkeämme. Toimitilamme vuokranantaja on myös sitoutunut 
ekologisiin ja kestävän kehityksen periaatteisiin. 

Yhdistyksen perusta ovat sen jäsenet. Syyskaudella 2024 käynnistimme kehittämistyön, jonka tavoitteena 
on parantaa jäsenhankintaan ja -pitoon liittyviä prosesseja. Tavoitteena on tunnistaa jäsenten tarpeita 
aiempaa paremmin, kehittää jäsenyyteen liittyviä toimintatapoja ja jäsenviestintää sekä jäsenhankintaa. 
Tätä työtä jatketaan strategiakauden ajan.  
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LIITTEET 

1. Tutkimustoiminta  

Säännölliset tiedonkeruut  
Nimi Kuvaus Toteutusvaihe Yhteistyötahot Vastuuhenkilöt 

vuonna 2024 
Lasten ja nuorten 
vapaa-
aikatutkimus 

Harrastaminen, sosiaalinen 
media ja kesänvietto 

Tiedonkeruu, 
julkaiseminen 

Valtion nuorisoneuvosto Antti Kivijärvi ja 
Konsta Happonen  

Nuoret ajassa  Elämänkulku, siirtymät, 
sosiaaliset suhteet  

Tiedonkeruu, 
julkaiseminen 

Helsingin yliopisto, Itä-
Suomen yliopisto ja 
Jyväskylän yliopisto 

Sinikka Aapola-Kari ja 
Antti Kivijärvi 
 

Nuorisobarometri 
2024 

Indikaattorit, 30-
vuotisjuhlajulkaisu  

Julkaiseminen Valtion nuorisoneuvosto Tomi Kiilakoski ja Konsta 
Happonen 

Nuorisobarometri 
2025 

Nuoriin kohdistuvat 
odotukset ja suorittaminen 

Suunnittelu, 
kysymyslomakken 
laadinta ja testaus 

Valtion nuorisoneuvosto Sofia Laine ja Konsta 
Happonen 

YouthWiki 34 eurooppalaisen maan 
toteuttama tietokanta 
kansallisen tason 
nuorisotyöstä ja -politiikasta, 
kirjeenvaihtajaverkostossa 
toimiminen  

Suomen osion 
kirjoittaminen ja 
ylläpito sekä 
kirjeenvaihtajaver
kostoon 
osallistuminen  

Erasmus+ ja OKM Anu Gretschel ja Essi 
Holopainen 

 

Tutkimushankkeet  
Nimi Tarkoitus ja tavoitteet Rahoitus Keskeiset 

sidosryhmät 
Tutkijat ja 
yhteistyötahot 

CHAT-YOUTH Crisis Help and 
Assistance for youth during 
challenging Times 

Kansainvälisessä yhteistyössä 
selvitetään ja kehitetään 
nuorille suunnattujen 
mielenterveyttä tukevien 
chat-palveluiden toimintaa. 
Nuorisoalan yhteistyö- 
hankkeessa toteutetaan 
osallistuvaa tiedonvaihtoa ja 
tuotetaan uutta tietoa 
nuorisotyön, tutkijoiden ja 
palveluntuottajien sekä 
päätöksentekijöiden 
käyttöön. 

Erasmus+ 
KA220- YOUTH 
(2023–2026) 

Universiteit Gent, 
Belgia; 
La Universidad 
Autónoma de 
Madrid, Espanja; 
Eötvös Loránd 
University, 
Unkari 

Tuuli Pitkänen, Essi 
Holopainen, Virvatuli 
Uusimäki, Siiri 
Soininvaara 
 
Universiteit Gent, 
Belgia; Universidad 
Autonoma de Madrid, 
Espanja; Eotvos Loran 
Tudomanyegye, Unkari 

Demokratia- ja 
ihmisoikeuskasvatus 
ammatillisissa oppilaitoksissa: 
henkilöstön ja johdon 
näkökulma 

Selvitys koskee demokratia- 
ja ihmisoikeuskasvatuksen 
toteuttamista ammatillisessa 
koulutuksessa 

OKM 
yhteistyössä 
OPH kanssa 
(2024–2025) 

Ammatilliset 
oppilaitokset 

Anu Gretschel ja Viola 
Särkiluoto 
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Demokratian episteeminen 
toimintakyky algoritmien 
aikakaudella (DECA) 

Hankkeessa tutkitaan 
demokratian edellytyksiä 
verkko- ja 
algoritmivälitteisessä 
yhteiskunnassa, jossa tiedon 
tuottamisen, välittämisen ja 
vastaanottamisen ehdot ovat 
muuttuneet. 

Strategisen 
tutkimuksen 
neuvosto 
(2022–2025) 

Ukrainalaisten 
yhdistys, SVK 
Liitto, 
Digitaalisen 
nuorisotyön 
osaamiskeskus, 
RARE Media 

Antti Kivijärvi ja Arseniy 
Svynarenko, 
 
Helsingin yliopisto, Itä-
Suomen yliopisto, 
Aalto-yliopisto ja 
Tampereen yliopisto 

Haavoittuvassa asemassa 
olevien nuorten sosiaalisen 
kuntoutuksen tarve ja 
toteutuminen (HANSKU) 

Hankkeessa tarkastellaan 
sosiaalista kuntoutusta 
haavoittavassa asemassa 
olevien, erityistä tukea 
tarvitsevien nuorten 
näkökulmasta. 
Nuorisotutkimusseuran 
osuudessa haastatellaan 
nuoria ja analysoidaan chat-
aineistoa.  

Sosiaali- ja 
terveys-
ministeriö, 
valtionavustus 
sosiaalistyön 
tutkimuksen 
hankkeille 

Sekasin 
Kollektiivi, useita 
hyvinvointialueit
a, Sosiaalista 
kuntoutusta 
toteuttavia 
toimijoita 

Tuuli Pitkänen, Alix 
Helfer 
 
A-klinikkasäätiö, 
Kuntoutussäätiö 

Hiphop-nuoret Suomessa: 
etnisyys, identiteetit ja 
yhdessäelo 

Hankkeessa tutkitaan 
nuorten fanien identiteettejä 
ja etnisyyksiä sekä sitä, 
miten hiphopkulttuuri ja rap-
musiikki tarjoavat heille 
sosiaalisia yhteyksiä, 
yhdessäeloa ja 
yhteenkuuluvuutta, pääosin 
valkoisessa, mutta yhä 
moninaistuvassa 
suomalaisessa 
yhteiskunnassa. 

Suomen 
Akatemia 
(2023–2027) 

 Elina Westinen 
 
European Hip Hop 
Studies Network, 
Hiphop Suomessa –
tutkimusverkosto, ERC-
projekti MUSICONNECT 
Music as youth 
empowerment: 
creating connection to 
self and others 
(Jyväskylän yliopisto, PI 
Suvi Saarikallio) 

Hiphopin ensiaskeleet 
Suomessa -muistitietokeräys 
1980–2000 

Muistitietokeruun kautta 
kerätään muisteluita ja 
kokemuksia hiphop-
kulttuurista ja rap-musiikista 
Suomessa, erityisesti vuosilta 
1980–2000. Tarkoituksena 
on lisätä tietoa ja 
ymmärrystä yhden nuoriso- 
ja musiikkikulttuurin 
rantautumisesta ja 
muovautumisesta Suomeen. 

(ei erillistä 
rahoitusta) 

 Elina Westinen 
 
Mikko Salasuo, Karri 
”Paleface” Miettinen, 
Hiphop Suomessa -
tutkimusverkosto ja 
Musiikkiarkisto 

Kokoava selvitys aiemmista 
nuorten väkivaltaiseen 
käyttäytymiseen ja 
nuorisorikollisuuteen 
liittyvästä tutkimuksesta 

Selvitystyön tarkoituksena 
on koota tutkittua tietoa 
aiemmista nuorten 
väkivaltaiseen 
käyttäytymiseen ja 
nuorisorikollisuuteen 
liittyvistä tutkimuksista. 

Helsingin 
kaupunki 
(2023–2024) 

 Malin Fransberg ja Antti 
Kivijärvi 

Logistiikka työssä. 
Etnografinen tutkimus 
nuorista miehistä työssä 
logistiikkasektorilla  

Hankkeessa tutkitaan 
nuorten miesten työhön 
liittyviä identiteettejä, 
logistiikkaa työnä ja 
postfordistista 
arvontuotantoa.  

Suomen 
Akatemia & 
Suomen 
kulttuurirahasto 
(2020–2026) 

 Lotta Haikkola 

Nuorten väkivallan 
yhteisöulottuvuudet. 
Monimenetelmäinen 

Hankkeessa tuotetaan tietoa 
nuorten 
väkivaltarikollisuuden 
kytköksistä kaveri- ja 

Oulun, 
Tampereen ja 
Vantaan 
kaupungit sekä 

Oulun, 
Tampereen ja 
Vantaan 

Antti Kivijärvi, Malin 
Fransberg ja Tomi 
Kiilakoski.  
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tutkimus kolmella 
kaupunkialueella 

ryhmäsuhteisiin sekä 
asuinaluetason tekijöihin. 
Tietoa hyödynnetään 
erityisesti nuorisotyön 
menetelmien 
kehittämisessä.  

OKM (2023–
2026) 

nuorisopalvelut, 
Itla ja THL 

Kaupungit, Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitos 
(THL), Itsenäisyyden 
juhlavuoden 
lastensäätiö (Itla) 

Osaamiskeskus Altius Osaamiskeskuksen 
tehtävänä on kunnan 
nuorisotyön toteutumista 
koskevan tilannekuvan 
kokoaminen ja nuorisoalan 
osaamiskeskusten 
tiedontuotannon 
koordinointi.  

OKM / 
osaamiskeskus 
(2024–2026) 

Kunnallisen 
nuorisotyön 
yhdistys (KNY)   
Kunnallisen 
nuorisotyön 
johtamisen 
verkosto  
Into ry  
Allianssi ry, 
nykyisin 
Nuorisoala ry 

Tomi Kiilakoski  
Antti Kivijärvi  
Eila Kauppinen  
Rekrytoitava(t) 
tutkija(t)  
  
XAMK / Juvenia  
 

Osaamiskeskustutkimus 
Kanuuna ja Nuoska 

Kunnallisen nuorisotyön ja 
Nuorisotyö kouluissa ja 
oppilaitoksissa –
osaamiskeskusten 
tutkimustyö 

OKM / 
osaamiskeskus 
(2020–2023, 
päättynyt 
31.3.2024) 

 Eila Kauppinen, Tomi 
Kiilakoski ja Antti 
Kivijärvi 
 
Kanuuna, XAMK, Åbo 
Akademi 

Planetaarinen 
nuorisotutkimus 

Hankkeessa tutkitaan ja 
etsitään nuorilähtöisesti 
ratkaisuja 
kestävyysmurrokseen ja 
ilmastohätätilaan yhdessä 
nuorten kanssa.  
Rakennetaan uusia kestäviä 
menetelmiä ja 
yhteistyönteon tapoja 
globaaliin ja 
dekoloniaaliseen 
nuorisotutkimukseen.  
Vahvistetaan monilajista 
nuorisoutktimusta ja 
osallistutaan planetaarisen 
hyvinvoinnin tutkimiseen 
nuorten näkökulmasta. 
Rakennetaan nuoren 
kestävää hyvinvointia ja 
uutta ympäristöetiikkaa 
nuorisotutkimuksellisesti. 

OKM / 
yleisavustus 
(2023–2030), 
täydentävää 
rahoitusta on 
haettu 
aktiivisesti 

Toisen asteen 
nuoret, ilmasto- 
ja 
ympäristöaktiivis
et nuoret 
toimijat, luonto- 
ja ympäristö-
järjestöt  

Sofia Laine  
Tomi Kiilakoski  
Konsta Happonen  
Eila Kauppinen  
  
Nuorten luonto- ja 
ilmastoryhmä, 
Otaniemen lukio, 
kestävyysmurroksen 
tohtorikouluohjema 
(UEF ja JYUWisdom), 
Panu Pihkala, Juni 
Sinkkonen, Liisa 
Mäkinen, Tiia 
Hartikainen, Salma 
Idrissi Boytaybi, Yahia 
Benyamina, Jenni 
Lahtinen, Tunne ry.  
 

Ravintola-alan nuoret 
pätkätyöläiset, joustavuus ja 
ammatti-identiteetti  

Hankkeessa selvitetään 
haastatteluaineiston avulla 
ravintola-alan nuorten 
työntekijöiden työetiikkaa ja 
taloudellista selviytymistä 
epävarmoissa ja vaihtuvissa 
työsuhteissa. 

Suomen 
Akatemia 
(2020–2025)  

 Lotta Haikkola 
 
Lotta Junnilainen, 
Helsingin yliopisto 

Ulos epätoivosta / Out of 
despair 
 

Tutkimalla tapauksia, joissa 
elämänkulut ovat johtaneet 
epätoivoisin ratkaisuihin ja 
seurauksiin, lisäämme 
ymmärrystä siitä, miten 
epätasa-arvo, syrjäytyminen 
ja yleinen pahoinvointi 
vaikuttavat nuorten 

Strategisen 
tutkimuksen 
neuvosto 
(2022–2025, 
jatkorahoitusta 
haetaan 2028 
saakka) 

Sopimus yli 30 
toimijan kanssa, 
sisältäen 
suomalaisia ja 
kansainvälisiä 
järjestöjä, 
verkostoja ja 
julkisia tahoja 

Tuuli Pitkänen,  
Alix Helfer 
 
Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen 
johtamassa 
konsortiossa lisäksi A-
klinikkasäätiö sekä 
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elämään. Tavoitteena on 
ehkäistä ennen aikaisia 
kuolemia. 
Nuorisotutkimusseuran 
vastuulla työpaketti Nuoret 
palveluissa (WP5). 

Helsingin, Tampereen ja 
Turun yliopistot  

 

Taulukkoon on listattu hankkeen tutkijat Nuorisotutkimusseurassa vuonna 2024. Hankkeissa on saattanut työskennellä myös muita 
tutkijoita eri organisaatioista.  
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Tutkijoiden julkaisut  

Julkaisut on listattu OKM:n julkaisuluokituksen mukaisesti, kussakin ensimmäisen kirjoittajan mukaan aakkosjärjestyksessä. 

A Vertaisarvioidut tieteelliset artikkelit 

A1 Alkuperäisartikkeli tieteellisessä aikakauslehdessä 
Ahola, J., Kekäläinen, T., Kinnunen, M., Tolvanen, A., Pitkänen, T., Pulkkinen, L., Saajanaho, M. & Kokko, K. (2024) Stability in Health 
Behavior Patterns in Middle Adulthood: A 19-Year Follow-Up Study. Psychology & Health, 1–21. 
https://doi.org/10.1080/08870446.2024.2316676 

Cvetanović, D., Rantakallio, I., Westinen, E. & Klette-Bøhler, K. (2024) Politics of Race, Belonging and Community in Yeboyah's music 
video ‘Elovena’.  Journal of Extreme Anthropology, Vol 7(1):188-211.  https://doi.org/10.5617/jea.11838  

Fransberg, M. (2024) Friends, Not Food? Youths’ Relations to Farmed Animals in Animal-Assisted Youth Work and Perspectives of 
Meat Eating. Journal of Applied Youth Studies. https://doi.org/10.1007/s43151-024-00125-2  

Fransberg, M. & Vasileva, N. (2024) Practicing Subcultural Gaze: Sticker Artists and Graffiti Writers Navigating Between Recognition 
and Control in Urban Spaces.  International Journal of the Sociology of Leisure.  https://doi.org/10.1007/s41978-024-00165-1 

Haikkola, L. (2024) Nuoret ravintola-alan työntekijät, epätyypillinen työ ja selviytyminen koronapandemian vaikutuksista. 
Yhteiskuntapolitiikka, 89:3, 268–278. https://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2024061250878  

Hänninen, L. & Kivijärvi, A. (2024) Can we do it together? Co-designing attentive practices with and for forced migrants in seven 
countries. Journal of Ethnic and Migration Studies, ahead of print. https://doi.org/10.1080/1369183X.2024.2319176  

Idrissi Boutaybi, S., Hartikainen, T., Benyamina, Y. & Laine, S. (2024) Gardening School to Support Youth Inclusion and 
Environmental Sustainability in Morocco. Social Sciences 13: 687. https://doi.org/10.3390/socsci13120687  

Kauppinen, E., Tormulainen, A. & Laine, S. (2024) Encountering Young People in Detached Youth Work in Finland. Child & Youth 
Services. https://doi.org/10.1080/0145935X.2024.2336902  

Kauppinen, E., Tani, S. & Laine, S. (2024) The Social Compass Guiding the Movement of Young People in and Between Urban 
Spaces. International Journal of the Sociology of Leisure.  https://doi.org/10.1007/s41978-024-00166-0   

Kokko, K., Fadjukoff, P., Reinilä, E., Ahola, J., Kinnunen, M., Kroger, J., Laakkonen, E. K., Pitkänen, T., Pulkkinen, L., Rantanen, T., 
Staudinger, U. M., Taipale, S., Törmäkangas, T., Kekäläinen, T., & Saajanaho, M. (2024) Developmental Perspectives on Transitions 
at Age 60: Individuals Navigating Across the Lifespan (TRAILS) – latest data collection in a longitudinal JYLS study. Longitudinal and 
Life Course Studies, 251–281. https://doi.org/10.1332/17579597Y2023D000000009 

Koskinen, H. & Westinen, E. (2024) “Antakaa mun mennä, itse perkeleeni kesytän”: Omaehtoinen kuolema suomalaisessa rap-
musiikissa. Kulttuurintutkimus 41(2): 20–37. https://journal.fi/kulttuurintutkimus/article/view/131511  

Myllylä, M., Pantti, M. & Kivijärvi, A. (2024) Participation Paradox: Asylum Seekers’ Everyday Participation in Finland. Nordic Journal 
of Migration Reearch, ahead of print. https://doi.org/10.33134/njmr.686   

Sotkasiira, T. & Haikkola, L. (2024) The conflicting temporalities of immigrant integration in the Nordic welfare state of Finland. 
Nordic Social Work Research. https://doi.org/10.1080/2156857X.2024.2312401  

A2 Katsausartikkeli tieteellisessä aikakauslehdessä, vertaisarvioitu 

Ross, A.S. & Westinen, E. (2024) Hip-Hop Language and Linguistics. Oxford Research Encyclopedia of Linguistics. 
https://doi.org/10.1093/acrefore/9780199384655.013.993   

A3 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa 

Aapola-Kari, S., Armila, P. & Käyhkö, M. (2024) Reflexive Learning with Young People in Qualitative Longitudinal Research. In: J. 
Cook, Q. Maire & J. Wyn (Eds.) Longitudinal Methods in Youth Research. Understanding Young Lives Across Time and Space. 

https://doi.org/10.1080/08870446.2024.2316676
https://doi.org/10.5617/jea.11838
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Perspectives on Children and Young People, 197-209. Springer, Singapore. https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-981-97-
2332-4_15  

Gretschel, A. (2024) Kohti avointa nuorisotyötä – yhdenvertaisuus, samanarvoisuus ja valinnanvapaus. Teoksessa A. Kivijärvi, E. 
Kauppinen & T. Kiilakoski (toim.) Poikkeusoloista uuden kynnykselle. Kunnallinen nuorisotyö Suomessa 2023. Helsinki: 
Nuorisotutkimusseuran julkaisuja 249, verkkojulkaisuja 186, 163–196. https://doi.org/10.57049/nts.967  

Happonen, K., Helfer, A., Haikkola, L. & Lahtinen, J. (2024) COVID-19-Related Life Events and Life Satisfaction Among Young People 
in Finland. Teoksessa S. Simone Maddanu & E. Toscano (toim.) Inequalities, Youth, Democracy and the Pandemic. London: 
Routledge. 

Kauppinen, E. & Kiilakoski, T. (2024) ”Osallisuuden kokemus ja se osallisuustoiminta siellä arjessa.” Nuorisotyöntekijöiden 
näkemyksiä osallisuuden merkityksestä työssään. Teoksessa A. Kivijärvi, E. Kauppinen & T. Kiilakoski (toim.) Poikkeusoloista uuden 
kynnykselle. Kunnallinen nuorisotyö Suomessa 2023. Helsinki: Nuorisotutkimusseuran julkaisuja 249, verkkojulkaisuja 186, 145–162. 
https://doi.org/10.57049/nts.967  

Kauppinen, E., Pöntinen, S. M. & Malin, A. (2024) Oppimiskäsitykset opetuksen suunnittelussa ja toteutuksessa osana 
kotitalousopettajaksi opiskelevien ainedidaktisia kehittämisprojekteja. Teoksessa E. Kauppinen & H. Janhonen-Abruquah (toim.) 
(2024) Kotitalousopetus – valmiuksia nuorten arkeen ja muuttuvaan maailmaan. Ainedidaktisia tutkimuksia 26. Suomen 
ainedidaktinen tutkimusseura ry., 77–114.  https://doi.org/10.23988/sats.1043  

Kauppinen, E. & Soljanto. H. (2024) Young people’s perspectives on different environments for food education in Finland. 
Teoksessa E. Kauppinen & H. Janhonen-Abruquah (toim.) (2024) Kotitalousopetus – valmiuksia nuorten arkeen ja muuttuvaan 
maailmaan. Ainedidaktisia tutkimuksia 26. Suomen ainedidaktinen tutkimusseura ry., 277–302. https://doi.org/10.23988/sats.1043  

Kivijärvi, A. Kiilakoski, T. & Kauppinen, E. (2024) Kouluhyvinvoinnin rakennuspalikoita – tutkimus nuorisotyön vaikutuksista 
yläkouluissa. Teoksessa A. Kivijärvi, E. Kauppinen & T. Kiilakoski (toim.) Poikkeusoloista uuden kynnykselle. Kunnallinen nuorisotyö 
Suomessa 2023. Helsinki: Nuorisotutkimusseuran julkaisuja 249, verkkojulkaisuja 186, 113–144. https://doi.org/10.57049/nts.967  

Rauas, M., Kiilakoski, T. & Honkatukia, P. (2024) Nuorisotyöntekijöiden ammatillinen työhyvinvointi. Teoksessa A. Kivijärvi, E. 
Kauppinen & T. Kiilakoski (toim.) Poikkeusoloista uuden kynnykselle. Kunnallinen nuorisotyö Suomessa 2023. 
Nuorisotutkimusseuran julkaisuja 249, verkkojulkaisuja 186, 197–219. https://doi.org/10.57049/nts.967 

Tomperi, T., Happonen, K. & Kiilakoski, T. (2024) Nykynuorten notkeat elämänkatsomukset. Yksilölliset katsomukset ja 
institutionaaliset viitekehykset. Teoksessa T. Kiilakoski (toim.) Katsomusaiheita. Nuorisobarometri 2023.  Valtion nuorisoneuvoston 
julkaisuja 76, Valtion Nuorisoneuvosto, julkaisuja 250, Nuorisotutkimusseura/Nuorisotutkimusverkosto & Opetus- ja 
kulttuuriministeriö, 9–98, 125–154. 

B Vertaisarvioimattomat tieteelliset kirjoitukset 
B2 Kirjan tai muun kokoomateoksen osa 

Fransberg, M. & Kivijärvi, A. (2024) Työpaperi: Mitä tiedämme nuorten väkivallan yhteisöulottuvuuksista? Kuvaileva katsaus 
aiempiin tutkimuksiin. Helsinki: Nuorisotutkimusseura. 

Gorman, J. & Kiilakoski, T. (2024) Introduction. Teoksessa J. Gorman, T. Kiilakoski, L. Pasic & E. Vallado (2024) (eds.) Youth and 
Democracy at the Climate Crisis. Youth Knowledge #31. Council of Europe and European Commission, September 2024, Printed at 
the Council of Europe.  
 
Happonen, K. & Kiilakoski, T. (2024) Tilasto-osio. Teoksessa T. Kiilakoski (toim.) Katsomusaiheita. Nuorisobarometri 2023.  Valtion 
nuorisoneuvoston julkaisuja 76, Valtion Nuorisoneuvosto, julkaisuja 250, Nuorisotutkimusseura/Nuorisotutkimusverkosto & 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, 9–98. 
 
Kiilakoski, T. (2024) Hapertumia ja vakautta. Teoksessa T. Eskelinen & M. Ylönen (toim.) Tyhmenevä demokratia? Kriittisen 
tiedontuotannon tila Suomessa. Helsinki: Rosebud Books, 149–167. 

Kivijärvi, A., Kiilakoski, T. & Kauppinen, E.  (2024) Tilasto-osio. Teoksessa A. Kivijärvi, E. Kauppinen & T. Kiilakoski (toim.) 
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Kivijärvi, A. & Manner, J. (2024) Työpaperi: Nuorten ryöstö- ja väkivaltarikollisuuden trendejä valtakunnallisesti ja paikallisesti. 
Helsinki: Nuorisotutkimusseura. 

Toivonen, V., Valkendorff, T., Kivijärvi, A., Kyrönlampi, T. & Lunabba, H. (2024) Lasten ja nuorten osallisuuden ja suojelun välisestä 
ristiriidasta. Tutkimuseettisten ohjeiden kriittistä punnintaa. Nuorisotutkimus 42 (4), 63–67. 

B8 Tutkimuksesta tiiviisti (THL) tai vastaava julkaisusarja 

Hästbacka, N., Lipponen, O., Aaltonen, S., Pitkänen, T. & Karvonen, S. (2024) Nuorten mielen hyvinvoinnin vahvistaminen vaatii 
palvelujen priorisointia ja pitkäjänteistä arjen tukea. Tutkimuksesta tiiviisti, Suomen sosiaalinen tila, 1/2024: 1–12. 
http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-408-266-2 

C Tieteelliset kirjat (monografiat, artikkelikokoelmat yms.) 
C1 Kustannettu tieteellinen erikoisteos 

Myllykoski-Laine, S., Jokio, K., Kalalahti, M. & Kiilakoski, T. (2024) Kouluun ja opintoihin kiinnittymisen tukeminen 
oppivelvollisuusikäisten koulutuksissa. Kansallinen koulutuksen arviointikeskus, julkaisut 10:2024.  

C2 Toimitettu teos 

Gorman, J., Kiilakoski, T., Pasic, L. & Vallado, E. (2024) (eds.) Youth and Democracy at the Climate Crisis. Youth Knowledge #31. 
Council of Europe and European Commission, September 2024, Printed at the Council of Europe.  
 
Kauppinen, E. & Janhonen-Abruquah, H. (toim.) (2024) Kotitalousopetus – valmiuksia nuorten arkeen ja muuttuvaan maailmaan. 
Suomen ainedidaktinen tutkimusseura, ainedidaktisia tutkimuksia 26. 

Kiilakoski, T. (toim.) (2024) Katsomusaiheita. Nuorisobarometri 2023. Valtion nuorisoneuvoston julkaisuja 76, Helsinki: Valtion 
Nuorisoneuvosto, julkaisuja 250, Helsinki: Nuorisotutkimusseura/Nuorisotutkimusverkosto & Opetus- ja kulttuuriministeriö. 
 
Kivijärvi, A., Kauppinen, E. & Kiilakoski, T. (toim.) (2024) Poikkeusoloista uuden kynnykselle. Kunnallinen nuorisotyö Suomessa 2023. 
Helsinki: Nuorisotutkimusseuran julkaisuja 238, verkkojulkaisuja 186. https://doi.org/10.57049/nts.967  

D Ammattiyhteisölle suunnatut julkaisut 
D1 Artikkeli ammattilehdessä 
Kiilakoski, T. (2024) Nuorisotyön pörpös. Sarjassa Kiilakoski – väittämiä nuorisotyöstä. Nuorisotyö 1/2024, 36–37. 

Kiilakoski, T., Kivijärvi, A. & Kauppinen, E. (2024) Nuorisotyöllä on vaikutusta, mutta ei tavalla, jota ensimmäiseksi ajattelisit. 
Nuorisotyö 2/2024, 30–31. 

Kiilakoski, T. (2024) Nuorisotyö on kaktus.  Kiilakoski - Väittämiä nuorisotyöstä. Nuorisotyö 2/2024, 50–51. 

Kiilakoski, T. (2024) Nuorisotyössä katsomuksista ei pahemmin keskustella - kannattaisiko? Kiilakoski - Väittämiä nuorisotyöstä. 
Nuorisotyö 3/2024, 44–45. 

Kiilakoski, T. (2024) Kolmannet tilat. Sarjassa Kiilakoski – väittämiä nuorisotyöstä. Nuorisotyö 4/2024, 44–45. 
 
Kivijärvi, A. (2024) Mustavalkoisesta harmaan eri sävyiksi. Yhdessä-lehti (Yhdessä -yhdistyksen vuosittainen julkaisu), 10–11.  

D4 Julkaistu kehittämis- tai tutkimusraportti taikka -selvitys 

Koptsyukh, A. & Svynarenko, A. (2024) Ukrainians in Finland who fled the war: their registration in municipalities of residence and 
their future plans. Ministry of the Interior. http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-324-957-8  

E Muut suurelle yleisölle suunnatut julkaisut 
E1 Yleistajuinen artikkeli, sanomalehtiartikkeli 

Laine, S. (2024) Millaista on kasvaa aikuisten tuhoamalla planeetalla? Elonkehä 4, 36–39.  

https://www.karvi.fi/sites/default/files/sites/default/files/documents/KARVI_1024.pdf
https://www.karvi.fi/sites/default/files/sites/default/files/documents/KARVI_1024.pdf
https://doi.org/10.23988/sats.1043
https://doi.org/10.57049/nts.967
http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-324-957-8
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Lundbom, P. & Laine, S. (2024) Nuoret ja tulevat sukupolvet tarvitsevat vahvan kansalaisyhteiskunnan tukea – Myös 
kansalaistottelemattomuus on tapa kertoa kantansa. Mielipidekirjoitus Kaleva, julkaistu verkossa 1.12.2024. 

Pitkänen, T. & Laine, S. (2024). Nuoret joutuvat maksamaan liikaa talouden tasapainottamisesta. Epäoikeudenmukaisuuden 
kokemus heikentää yhteiskuntaan kiinnittymistä. Mielipidekirjoitus Helsingin Sanomat, julkaistu verkossa 20.4.2024, 
näköislehdessä 21.4.2024. 

E9 Blogi tms. verkkojulkaisu 

Gretschel, A. (2024) Kouluruokasaralla kaikki hyvin? Nuorisotutkimusseuran blogi. 

Holopainen, E. (2024) Millaista keskustelua nuorisotyön kentällä tulisi käydä nuorten digitaalisesta hyvinvoinnista? 
Nuorisotutkimusseuran blogi. Myös englanniksi: How should we talk about the digital well-being of young people in the field of 
youth work? 

Horsmanheimo, A. (2024) Kanssatutkimusta ja työpajoja kestävämmän tulevaisuuden puolesta. Nuorisotutkimusseuran blogi. 

Kiilakoski, T. (2024) Nuorisobarometrin 2023 tuloksia: Miltä nuorten maailma näyttää, kun uskonnottomuus on valtavirtaa. Valtion 
nuorisoneuvosto. 

Laine, S. (2024)  Nuoret ja tulevat sukupolvet ainoalla planeetallamme. Uudenmaan liiton blogi. 

Laine, S., Pihkala, P. & Sinkkonen, J. (2024) Ympäristötunteet saapuivat eurooppalaiseen nuorisopolitiikkaan. 
Nuorisotutkimusseuran blogi. Myös englanniksi: Environmental Emotions Arrived in European Youth Policy.  

E11 YouthWiki tai muu vastaava verkkojulkaisu 

Gretschel, A. & Holopainen, E. (2024) YouthWiki/Finland. Europe's Encyclopedia of National Youth Policies. European Commission. 

Tutkijoiden esitelmät ja luennot 
Tilaisuudet, joissa Nuorisotutkimusseuran tutkijat ovat raportoineet osallistuneensa aktiivisina toimijoina. Päivämäärä, tapahtuman 
nimi ja paikkakunta, esityksen otsikko tai sisältö sekä tekijä(t).  

Esitelmät  
9.2. Aikuiskasvatuksen tutkimuspäivät, Helsinki 

Planetaarinen nuorisotutkimus, nuoret aikuiset ja tulevat sukupolvet. Laine, S. 

15.2. Musiikin ja musiikkitapahtumien ammattilaistapahtuma MARS-festivaali, Seinäjoki 

Paneelikeskustelu Tohtori, räpissäni on seksismiä ja väkivaltaa – Tutkimuksellisia näkökulmia 
 nykyräpin maailmaan. Westinen, E., Åberg, E., Rinta-Pollari A. & Hubara,K. 

8.3. Suicide discussions in an online counselling chat service for youth. Kulttuurit ja yhteisöt muuttuvassa maailmassa -
väitöskirjatutkijoiden seminaari. Jyväskylän yliopisto. Helfer, A.  

12.–15.3. Nordic Oikos 2024 -conference, Lund 

 Posteri: Bridging ecology and youth research. A call for interdisciplinary collaboration. Happonen, K. & Laine, S. 

21.3. Sosiologipäivät 2024, Kuopio 

Nuoruus rajallisella maapallolla -työryhmä. Laine, S & Laukkanen, J. 

Sosiologia rajallisella maapallolla.  Esimerkkinä planetaarisen nuorisotutkimuksen sosiologiset  
 ulottuvuudet. Laine, S. 

https://www.kaleva.fi/nuoret-ja-tulevat-sukupolvet-tarvitsevat-vahvan-ka/11419852
https://www.kaleva.fi/nuoret-ja-tulevat-sukupolvet-tarvitsevat-vahvan-ka/11419852
https://www.hs.fi/mielipide/art-2000010365775.html
https://www.hs.fi/mielipide/art-2000010365775.html
https://nuorisotutkimus.fi/kouluruokasaralla-kaikki-hyvin/
https://nuorisotutkimus.fi/nuorten-digitaalinen-hyvinvointi/
https://nuorisotutkimus.fi/en/digital-well-being-of-young-people/
https://nuorisotutkimus.fi/en/digital-well-being-of-young-people/
https://nuorisotutkimus.fi/kanssatutkimusta-ja-tyopajoja-kestavamman-tulevaisuuden-puolesta/
https://uudenmaanliitto.fi/nuoret-ja-tulevat-sukupolvet-ainoalla-planeetallamme/
https://nuorisotutkimus.fi/ymparistotunteet-saapuivat-eurooppalaiseen-nuorisopolitiikkaan/
https://nuorisotutkimus.fi/en/environmental-emotions-arrived-in-european-youth-policy/
https://national-policies.eacea.ec.europa.eu/youthwiki
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To Be or Not to Be– How young people discuss about suicidality on an anonymous chat  
 service. Helfer, A. 

3. –5.4. Labour Process Theory Conference, Göttingen, Saksa. 

Winning the fight. Survival games, shared responsibility and the production of consent in precarious hospitality 
work. Haikkola, L. 

8.5.  Kielitieteen päivät 2024, Jyväskylä  

Epistemic capacities of Ukrainian immigrants in Finland. Svynarenko, A. 

23.5. European Hip Hop Studies Network 7.0 Conference 2024: “Droppin’ Science: Ciphering and Deciphering”, Cork, 
Irlanti 

"Always been here” – Popularizing science on race, belonging and Finnish hip hop. Westinen, E. 

10. –11.6. YOUNG Summer School, Helsinki 

Narratives of despair in an online counselling chat service for youth. Helfer, A. 

12. –14.6. 16th Nordic Youth Research Symposium, Tampere 

“I don’t think about any POC stuff” – Young Finnish rappers’ discursive negotiations of  
 race/ethnicity. Westinen, E. 

Changes and continuities - Finnish young people’s family relationships in a longitudinal  
 perspective. Aapola-Kari, S. & Vehkalahti, K. 

Chat-services for youth työryhmän puheenjohtajuus. Pitkänen, T. 

Co-production of knowledge by young Ukrainian immigrants in Finland. Svynarenko, A. 

Despair and its contents in an online synchronous chat counselling service for youth in  
 Finland. Helfer, A. 

Experiences related to suicide attempts, severe violence and overdoses of young adults with acute severe 
substance use problems. Kaskela, T. & Helfer, A. 

Mental health online chat counselling services for youth in Europe. Uusimäki, V., Higuera-
 Lozano, I., Denayer, E., Renyi, M., Pitkänen, T. & Cabello, M. 

New Framework Proposal: Planetary Youth Research. Laine, S. 

Open youth work and the role of others” in its’ openness: (social) equality, freedom of choice and the aspects of 
the agency. Gretschel, A. 

Planetary youth research and young people’s climate emotions. Laine, S. & Pihkala, P. 

Työryhmä: Between biocapitalism and precarity? Young people in the changing labour  
 markets. Haikkola, L. 

When work is just work. Young workers in the logistics sector. Haikkola, L. 

Working group 32. Youth Street Groups, Delinquency and Mediation. Feixa Pàmpols, C., Laine, S. & Kivijärvi, A. 

Young people, ecological grief, and youth work. Pihkala, P., Laine, S. & Sinkkonen, J. 

Young people's family relations; support, tensions and new formulations -työryhmän  
 vetovastuu. Aapola-Kari, S. & Sihvonen, E. 

Youth involvement in climate and nature matters. Arkkila, S., Horsmanheimo, A., Sariola, A., Laine, S. & 
Happonen, K. 
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Youth Violence in North-Europe – a literature review. Kivijärvi, A. & Fransberg, M. 

27.8–30.8. European Sociological Association 2024 conference, Porto, Portugal 

Effects of Survey Methodology on the Inferred Prevalence of Minority Experiences Among Young People in 
Finland. Happonen, K. 

Epistemic media in the lives of young Ukrainian war refugees in Finland. Svynarenko, A. 

Flexibility vs. regularity. Young workers’ experiences of precarious work in restaurant and warehouse work. 
Haikkola, L. 

4.9. Stop the Clock! Journal of Youth Studies Conference Belfast, Pohjois-Irlanti 

New Framework Proposal: Planetary Youth Research. Laine, S. 

Equality measures in Finnish open local youth work: what still seems to be needed? Gretschel, A. 

29.10. Cultura‑säätiön konferenssi 2024, Helsinki. 

 RARE DOCS: Some & sota -lyhytdokumentti, alustus. Svynarenko, A. 

27.11. EMN Finland Conference 2024. Between integration and return: The future of Ukrainian beneficiaries of 
temporary protection in Europe and Finland, Helsinki. 

 Commentary on EMN report: Application of the Temporary Protection Directive: challenges and good practices in 
2023. Svynarenko, A. 

Kutsutut puheenvuorot  
8.3. Nuorten katuväkivalta 2020-luvun Suomessa – miltä tilanne näyttää tutkimustiedon valossa? SDP:n 

tulevaisuusfoorumi, Helsinki. Kivijärvi, A.   

18.4. Keskustelutilaisuus: Nuoruuden historia, nykypäivä ja tulevaisuus nuorisotutkimuksen näkökulma. Tapiola 
Sinfonietta, Espoo. Laine, S. & Helve, H. 

2.5. Youth work practice architectures in Finland in a nutshell, Council of Europe Advisory Mission to Latvia, Vilna, 
Latvia. Kiilakoski, T.  

16.5. POIKKEUSOLOISTA UUDEN KYNNYKSELLE. Kunnallinen nuorisotyö suomessa 2023. Kunnallisen nuorisotyön 
johtamisen verkosto, Lappeenranta. Kivijärvi, A., Kauppinen, E. & Kiilakoski, T. 

19.9. Nuorisotyö uusissa kunnissa. Kuntaliiton järjestämillä Kuntamarkkinoilla, Helsinki. Kivijärvi, A. 

19.9. Nuorilähtöisesti kohti planetaaristen käytäntöjen utopiaa. Valtakunnallinen Nollapäästöpäivä "Ilmaston siivillä", 
Espoo; striimattu Suomen lukioihin. Laine, S. 

25.10. Nuorten kokemukset järjestötoiminnassa. Nuorten ympäristöhuippukokous, Espoo. Horsmanheimo, A., 
Holopainen, E., Laine, S. & Happonen, K.  

7.11. Nuorisotutkimuksen ajankohtaiset kuulumiset, tulokset ja ilmiöt meillä ja maailmalla. Kunnallisen nuorisotyön 
johtamisen verkosto, Tampere. Kauppinen, E., Kivijärvi, A. & Kiilakoski, T. 

8.11. Vuoden tieteentekijä 2024 – juhlapuhe, Helsinki. Laine, S. 

19.11. Koulunuorisotyö – mitä tiedetään yhteistyöstä? OKM. Uskontokuntien, hyvinvointialueiden, koulujen ja 
oppilaitosten ja nuorisotyön toimijoiden välisen yhteistyön kehittämistyöryhmä, verkossa. Kiilakoski, T. 
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Hanke-esittelyt ja sidosryhmätapaamiset 
15.1. Itsetuhoisuuden ilmeneminen nuorten anonyymissä chat-palvelussa. Ulos epätoivosta -hankkeen webinaari. 

Helfer, A. 

25.3. Nuorten väkivaltarikollisuus Pohjois-Euroopassa – kirjallisuuskatsaus aiempiin tutkimuksiin. Helsingin 
nuorisopalvelut, Helsinki. Kivijärvi, A. & Fransberg, M.  

9.4. Kavereita, ei ruokaa? - tapaustutkimus eläinavusteisesta nuorisotyöstä kotieläintilalla. Nuorten 
ympäristötoimijuus -hankkeen (Tampereen yliopiston ja Koneen rahoittama) tutkimustulosten raportointi 
sidosryhmälle, Helsinki. Fransberg, M. 

17.5. Nuorten asenteet työhön ja työmarkkinakansalaisuus. Kevan kehittämispäivä, Helsinki. Haikkola, L. 

3.6. Nuorisotutkimusseuran ja Ulos epätoivosta -hankkeen esittely kansainväliselle Apasun-verkostolle, Addis Abeba. 
Helfer, A.   

19.6. Nuorten työelämäasenteiden ja -kokemusten tutkiminen. Ilmarinen kehittämistyöpaja, Kerava. Haikkola, L. 

1.10. Kokemuksia nuorisoalan hankkeesta: Crisis Help and Assistance for youth during challenging Times. Erasmus+ 
KA220 aloituskoulutus, verkossa. Pitkänen, T. 

17.10. Mitä tiedämme nuorten väkivallan yhteisöulottuvuuksista? Kuvaileva katsaus aiempiin tutkimuksiin. Helsingin 
nuorisopalvelut/Nuorten väkivallan ehkäisy -hanke, Helsinki. Fransberg, M. 

13.11. Crisis Help and Assistance for youth during challenging Times, EU-hankkeiden vaikutuksen kantavat kauas –sessio. 
Tulevaisuuden osallistuvaa Eurooppaa rakentamassa –seminaari, Helsinki. Pitkänen, T. 

18.12. One year after | When despair takes over: Suicide conversations in an online counselling chat service for youth. 
TYD jouluseminaari, Tampere. Helfer, A. 

Ammattiyhteisön tapahtumat 
18.1. Osallisuus: Voinko? Uskallanko? Haluanko? Vantaan kaupunki & Itla: Harrastamisen Suomen mallin 

kehittämishanke, Vantaa. Kiilakoski, T. 

24.1. Nuorten subjektius asian tilan arvioijina*/ Tilastoinnista tiedolla johtamiseen – Miten hyödyntää tilastotietoa 
nuorten hyvinvoinnin edistämiseen?  Kuntaliitto, verkossa. Gretschel, A. 

1.2. Mielenterveys- ja päihdepalvelut nuoren näkökulmasta. Nuorisopäihdepsykiatria- ja lastensuojelupäivät, 
Addiktum, Helsinki. Pitkänen, T.  

8.2. Pienet kunnat tietoa tuottamassa. Nuorten rooli arvioinnin subjekteina  – esimerkkejä Youth Wikistä. Nuorisotyö 
pienissä kunnissa - näkökulmia tehtävistä ja tulevaisuuksista, Juvenia, XAMK ja AVI, verkossa. Gretschel. A. 

12.2. Kouluhyvinvoinnin rakennuspalikoita. Kunnallisen nuorisotyön vaikutuksista yläkouluissa. Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston koulunuorisotyö-verkoston tapahtuma, Helsinki. Kivijärvi, A. 

13.5. Maahanmuuttotaustaiset oppilaat koulussa – koulu moninaistuvassa yhteiskunnassa, Maahanmuuttotaustaisten 
oppilaiden vahvistaminen ja siirtymien tukeminen - KIEPPI-seminaari, Karvi, OKM ja OPH, Helsinki. Kiilakoski, T. 

15.3. Työelämän muuttuvat odotukset - miten ekokriisi muuttaa odotuksia työlle? - EX-Factor-aamiaistilaisuus ja 
webinaari, Helsinki. Kiilakoski, T. 

7.5. Nuorisobarometrin katsomuskysymysten tuloksia. Kirkkohallituksen kokous, verkossa. Kiilakoski, T. &    
Happonen, K. 

13.5. Kouluhyvinvoinnin rakennuspalikoita - nuorisotutkijoiden havaintoja koulusta sosiaalisena tilana. Keravan 
koulujen SOPU-päivä, Kerava. Kivijärvi, A. 
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30.5. Nuorisobarometrin tulokset. Valtion nuorisoneuvoston järjestämät virkamieskahvit, verkossa. Kiilakoski, T. & 
Happonen, K.  

30.5.  Nuorisobarometrin 2023 esittely. Tasa-arvoasiain neuvottelukunnan miesjaosto (STM), verkossa. Happonen, K. & 
Kiilakoski, T.  

6.8. Nuorten hyvinvointi tänään - Kuusamon lukion VESO-päivä, Kuusamo. Kiilakoski, T. 

9.8. Kuten rautatie vai niin kuin pilvi kulkee? - Alueellisen nuorisotyön päivät. AVI & Etelä-Pohjanmaan opisto, 
Ilmajoki. Kiilakoski, T. 

4.9. Nuorten väkivaltarikollisuuden trendit ja yhteisöulottuvuudet. Luento Tampereen perusasteen ja toisen asteen 
opettajille, verkossa. Kivijärvi, A. 

4.9. Nuorten väkivaltarikollisuuden trendit ja yhteisöulottuvuudet. Alueellinen dialogi/Vantaan kaupunki/opetus, 
Vantaa. Kivijärvi, A. & Fransberg, M. 

10.9. Nuorten väkivaltarikollisuuden trendit ja yhteisöulottuvuudet. Alueellinen dialogi/Vantaan 
kaupunki/Opetuspalvelut, Vantaa. Fransberg, M. 

12.9. Nuorten väkivaltarikollisuuden trendit ja yhteisöulottuvuudet. Alueellinen dialogi/Vantaan 
kaupunki/opetuspalvelut, Vantaa. Fransberg, M. 

17.9. Nuorten väkivaltarikollisuuden trendit ja yhteisöulottuvuudet. Alueellinen dialogi/Vantaan 
kaupunki/opetuspalvelut, Vantaa. Fransberg, M. 

25.9. Launch of Youth Knowledege Book #31. Symposium: Young people, democracy and climate action. Youth 
Partnership, Strasbourg, Ranska. Kiilakoski, T., Pasic, L. & Vallado, E.    

2.10. Nuorten väkivaltarikollisuuden trendit ja yhteisöulottuvuudet. Nuorisotyö raiteilla -kehittämispäivät, Helsinki. 
Fransberg, M. 

2.10. Avoin nuorisotyö 2020-luvun kunnissa. Länsi-Suomen alueelliset nuorisotyön päivät, Salo. Kivijärvi, A. 

3.10. Nuorisobarometrin keskeiset tulokset - Nuorten muuttuva katsomuksellinen maailma. Suomen Ekumeenisen 
Neuvoston kasvatusasioiden jaosto yhteistyössä Helsingin yliopiston ja UNESCO-professori Arto Kallioniemen 
kanssa sekä STEP-opintokeskuksen kanssa, Helsinki. Kiilakoski, T. 

10.10. Kunnallisen nuorisotyön muutoksia ja pysyvyyksiä 2000-luvulla. Keski-Suomen alueelliset nuorisotyön päivät, 
Jyväskylä. Kivijärvi, A. 

22.10. Nuorten katuväkivalta - kolme asiaa, jotka siitä pitäisi ainakin tietää. THL:n Tieto lisää turvaa –seminaari, Helsinki. 
Kivijärvi, A. 

25.10. Nuorten väkivallan yhteisöulottuvuudet - nuorisotutkimuksen näkökulma. Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin nuorisopsykiatrian akuuttiosaston koulutus- ja kehittämispäivä, Helsinki. Kivijärvi, A. 

29.10. Nuorten hyvinvointi tänään. AVIn koulutus Lapin sivistystoimen johtajille, Rovaniemi. Kiilakoski, T. 

18.11. On European Youth work. Landskonferensen 2024 - Ungdom og fritid, Kongsberg, Norja. Kiilakoski, T. & 
Williamson, H.  

19.11. Graffiti muuttuvana nuorisoilmiönä ja kontrollin kohteena. Vaasan nuorisopalvelut. Ilkivallaton porkkana –hanke, 
Vaasa. Fransberg, M. 

21.11. Miten hyödyntää nuorisotutkimusta asiantuntijatyössä? SAMOKin henkilöstöpäivät, Helsinki. Holopainen, E. 

28.11. Nuoruuden kolme vuosikymmentä. Valtion nuorisoneuvoston 80-vuotisjuhla, Helsinki. Leino, I. & Kiilakoski, T. 

17.12. Pohdintoja koulunuorisotyöstä. Kuuden Finnhitsin kimara. Espoon kaupungin koulunuorisotyön ohjausryhmä, 
Espoo. Kiilakoski, T. 
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Luennot ja luentosarjat 
8.1.–11.3. TAIA210 Suomalainen hiphop-kulttuuri –kurssi, Jyväskylän yliopisto. Westinen, E.  

5.2.2024  Työelämän muutos suomalaisessa sosiologiassa. Luento kurssilla "Suomalaisen sosiologian tutustumiskurssi", 
valtiotieteellinen tiedekunta, Helsingin yliopisto. Haikkola, L. 

 16.2. Cultural criminology and meanings of Helsinki graffiti subculture. Kansainvälisille opiskelijoille suunnattu 
kriminologian kurssi; YKT.CRI.100 Criminological Theories and Methodology, Tampere University, Faculty of Social 
Sciences. Fransberg, M.  

12.3.–30.4 Nuoret, nuoruus ja nuorisotutkimus. Sosiologia ja suomalainen yhteiskunta -kurssilla. Luentokurssi kesti yhden 
yliopistoperiodin ajan, Helsingin yliopisto, Helsinki. Kivijärvi vastasi kuudesta luento- tai opetuskerrasta ja 
vierailevat luennoitsijat viidestä luennosta. Kivijärvi, A. 

12.3.–30.4 Nuoruus ja syrjäytyminen -kurssi, Helsingin yliopisto. Kivijärvi vastasi kuudesta luento- tai opetuskerrasta ja 
vierailevat luennoitsijat viidestä luennosta. Kivijärvi, A.   

21.3.2024  Nuoret työttömät ja työttömyyden hallinta. Näkökulmia uusliberaaliin aktivointipolitiikkaan. Luento kurssilla 
"Nuoret ja syrjäytyminen", valtiotieteellinen tiedekunta, Helsingin yliopisto. Haikkola, L. 

17.4. Kulttuurinen kriminologia, alakulttuuritutkimus ja graffitit Helsingissä. Kandi- ja maisteritason kriminologian 
kurssi, OTMU2500 Rikollisuus ja siihen reagointi. Turun yliopisto. Fransberg, M. 

18.4. Moninaisesta, muuttuvasta Suomesta ja suomiräpistä. Lappeenrannan pääkirjaston kirjailijavierailu, 
Lappeenranta. Westinen, E. 

14.5. Nuorisorikollisuus, ryhmät ja jengit. Luento Rikosseuraamusalan koulutuskeskuksessa, Vantaa. Kivijärvi, A. 

8.10. Lasten ja nuorten tutkimushaastatteluista. Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan verkkoluentokurssi. 
Kivijärvi, A. 

24.10. Planetaarinen nuorisotutkimus. Humakin "Ajankohtaiset ilmiöt ja tutkimustieto nuorisotyössä" -opintojakso, 
verkossa. Laine, S. 

29.10. Nuorten suhde työhön – kolme näkökulmaa. HUS kouluttajalääkärien koulutustilaisuus, Helsinki. Haikkola, L. 

27.11. Koulu- ja oppilaitosnuorisotyön laatu ja kehittäminen. Vierailuluento Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulussa, 
verkossa. Kivijärvi, A. 

Asiantuntijarooleja 

Neuvostojen ja neuvottelukuntien jäsenyydet 
Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta, Lastensuojelun keskusliitto, Laine, S. 

Valtion nuorisoneuvosto, Kiilakoski, T. 

Valtion nuorisoneuvoston tutkimus, ennakointi ja arviointijaosto, Kivijärvi, A. 

Yhdenvertaisuusasioiden neuvottelukunta, Kivijärvi, A. 

Ohjaus-, asiantuntija- ja työryhmien jäsenyydet 
Helsingin kaupungin Nuorten ohjaus- ja palveluverkosto, Kivijärvi, A. 

Helsingin kaupunki, Koulu- ja oppilaitosnuorisotyön kehittämisprojektin -ohjausryhmä, Kiilakoski, T. 
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Helsingin kaupunki, Vantaan kaupunki ja Espoon kaupunki, Nuorten väkivallan ehkäisy -hankkeen ohjausryhmä, Laine, S. 

Humak, PROJECT: YOUTH PARTICIPATION – A KEY TO AN INCLUSIVE SOCIETY, Kiilakoski, T. 

Irti Nuuskasta -ohjausryhmä 1.3.2024-alkaen, Pitkänen, T. 

Kuntaliitto, Kunnallisen nuorisotyön dokumentaatio -hanke, Kiilakoski, T. 

Myrkytysten ehkäisyn asiantuntijatyöryhmä, THL, Pitkänen, T. 

Opetushallitus, Europe goes local, kansallisen asiantuntijaryhmä, Kiilakoski, T.   

Opetus- ja kulttuuriministeriö, Kunnallisen nuorisotyön kehittämisryhmä, jäsen, Kiilakoski, T. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö, Kunnallisen nuorisotyön kehittämisryhmä, varajäsen, Kauppinen, E. 

Poliisiammattikorkeakoulun Pelipoliisi-hankkeen ohjausryhmä, Kivijärvi, A. 

Rauhankasvatusinstituutin Myötätuuli-hanke, Kivijärvi, A. 

Sisäministeriön Väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisyn ja torjunnan kansallinen yhteistyöryhmä, Kivijärvi, 
A. 

SusTra – Kestävyysmurroksen tohtorikoulupilotti, väitöskirjaohjaajat, Laine, S. 

THL:n turvalliset kadut projektiryhmä (terveyden edistämisen määrärahojen kattohanke), Kivijärvi, A. 

Valtioneuvoston ja Suomen tiedeakatemian asiantuntijaryhmä liittyen lasten ja nuorten kiusaamiseen ja väkivaltaan sekä näiden 
ilmiöiden taustasyihin ja seurauksiin Suomessa, Kivijärvi, A. 

Vantaan kaupunki, nuorisotyön datamalli, Kauppinen, E. 

Vantaan kaupunki, yhteisö- ja nuorisopalveluiden organisaatiouudistus, Kauppinen, E. 

Yhteen hiileen Tampereen kaupunkiseudulla, Kiilakoski, T. 

Tieteellisten julkaisujen toimituskunnat ja toimittajat 
Ilmiö-sosiologinen media kaikille – päätoimittaja, Haikkola, L. 

Journal of Intergenerational Relationships, Svynarenko, A. 

Kosmopolis-lehti, Laine, S. 

Nuorisotutkimus-lehti, Westinen, E. 

Nuorisotutkimusseuran julkaisusarja – päätoimittaja, Haikkola, L. 

Nuorisotutkimusseuran julkaisusarja – päätoimittaja, Kiilakoski, T.  

Sosiaalipedagogiikka, Kiilakoski, T. 

YOUNG - Nordic Journal of Youth Studies – päätoimittaja, Kivijärvi, A.  

YOUNG - Nordic Journal of Youth Studies – vastaava toimittaja, Fransberg, M. 

Youth, teemanumero Beyond Youth Development: Generating Alternative Narratives of Change in Youth Work – Guest Editor, 
Kiilakoski, T. 

Hallitusten jäsenyydet 
Allegra Lab Helsinki ry, Haikkola, L. 
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Allergia-, iho- ja astmaliitto, Kauppinen, E. 

Aseman Lapset ry , Gretschel, A. 

European Sociological Association, Research Network Youth and Generation (RN30), Haikkola, L.  

ITLA, varajäsen, Kauppinen, E.  

Musiikkiarkisto, Westinen, E. 

Nuorten Akatemia, Kauppinen, E. 

Tiuku - Tiedonjulkistamisen kulttuuritehdas, Konttinen, T. 

Johtokuntien jäsenyydet 
European Hip Hop Studies Network , Westinen, E. 

Hiphop Suomessa -tutkimusverkosto, Westinen, E. 

Valtion koulukodit, jäsen Kiilakoski, T.; varajäsen Paju, P.  

Kansainväliset asiantuntijaroolit 
Addiction and the Family International Network AFINET, Pitkänen, T. 

Council of Europe Youth Policy Advisory Mission to Latvia 1-3.5.2024 – member, Kiilakoski, T. 

Council of Europe Youth Policy Advisory Mission to Portugal, 2-6.9.2024 – member, Kiilakoski, T. 

Digital Mental Health for Young People. Management Committee, 1.8.2024 alkaen, Pitkänen, T. 

EU32 nuoriso- ja liikuntajaosto, Opetus- ja kulttuuriministeriö – jaoston jäsen, Pitkänen, T.  

Pool of European Youth Researchers, 13.2.2024 alkaen, Pitkänen, T. 

Verkostojen jäsenyydet 
Ehkäisevän päihdetyön verkosto: Lapset ja nuoret, Pitkänen, T. 

Hromada - Nordic-Baltic knowledge-based input network to the rebuilding of Ukraine, Svynarenko, A. 

Lapsesta aikuiseksi -tutkimus, Jyväskylän yliopisto – asiantuntija, Pitkänen, T. 

Maahanmuuttoviraston ennakointiverkosto, Svynarenko, A. 

Päihdetoimijoiden valtakunnallinen yhteistyöverkosto PÄIVYT – kutsuttu asiantuntija, Pitkänen, T. 

Réseau APaSuN – Partner member, Helfer, A. 

Suomen Tiedetoimittajain liitto, Konttinen, T. 

Muut jäsenyydet 
Monitieteelliset lastensuojelupäivät 26.-27.11.2025 – suunnitteluryhmä, Karikko, S. & Pitkänen, T. 

Pohjoismainen nuorisotutkimuskonferenssi NYRIS – suunnitteluryhmä, Konttinen, T. 

Tiedekioski, Tieteen päivät – suunnitteluryhmä, Konttinen, T. 
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2. Nuorisotutkimusseuran julkaisutoiminta  

Julkaisusarjan julkaisut 
Nuoret ja muuttuva maaseutu Pohjoismaissa. Katsaus historiaan ja tutkimuksen painopisteisiin (verkkojulkaisu) 
Lauri Julkunen. Julkaistu 22.2.2024. https://doi.org/10.57049/nts.947 

Youth and changing rural regions in the Nordic countries. An overview of history and research priorities (verkkojulkaisu)  
Lauri Julkunen. Julkaistu 22.2.2024. https://doi.org/10.57049/nts.945  

Nuorisotyöntekijä ihmisoikeuskasvattajana (väitöskirja, painettu) 
Eeva Sinisalo-Juha. Julkaistu 15.3.2024. 

Järki hyvä herätetty, valistus on viritetty. Lasten- ja nuortenlehtien synty ja kehitys 1800-luvulla (painettu julkaisu) 
Niklas Bengtsson. Julkaistu 22.4.2024. 

Poikkeusoloista uuden kynnykselle. Kunnallinen nuorisotyö Suomessa 2023 (painettu ja verkkojulkaisu) 
Antti Kivijärvi, Eila Kauppinen & Tomi Kiilakoski (toim.). Julkaistu 24.4.2024. https://doi.org/10.57049/nts.967 

Katsomusaiheita. Nuorisobarometri 2023 (painettu ja verkkojulkaisu) 
Tomi Kiilakoski (toim.). Julkaistu 21.5.2024. https://tietoanuorista.fi/julkaisut/nuorisobarometri-2023/  

Nuorisotutkimus-lehti 
TEEMANUMERO Nuorisotutkimus 1 2024, Vol 42 Nro 1 (2024) 

Nuoret ja mielenterveys -teemanumeron tekstit haastavat yksilö- ja ongelmakeskeistä lähestymistapaa mielenterveyteen. 
Teemanumeron tekstit tarjoavat uusia suuntia nuorten mielenterveyden tukemiselle ja tutkimiselle tulevaisuudessa. Piia 
Ruutu ja Markku Jahnukainen tarkastelevat artikkelissaan nuorten monia maailmoja. He kuvaavat, miten eri kontekstit – koulu, 
koti ja vertaissuhteet sekä niiden väliset suhteet – vaikuttavat nuorten koulunkäyntiin ja sen keskeytymiseen. Anna 
Pakarinen tarkastelee artikkelissaan rap-artisti Cheekin uranpäätöstrilogian kertomuksia, joissa käsitellään mielenterveyden 
ongelmia, diagnostiikkaa sekä terapeuttisia ja medikalisoivia käytäntöjä. Tuuli Kurki käsittelee artikkelissaan rasismia kohtaavien 
nuorten keskinäistä hoivaa ja sen syntyä nuorten vertaistukiryhmissä. Niina Meriläinen ja Susi Nousiainen kertovat 
puheenvuorossaan, miten kanssatutkimus mahdollistaa tarkastelemaan nuorten mielenterveyttä ja hyvinvointia 
medikalisaatiopuheen ulkopuolella. Anna Koivukoski kritisoi puheenvuorossaan mielenterveyttä koskevaa nykykeskustelua, joka 
pyrkii normalisoimaan mielenterveysongelmia. Ville Venesmäki kuvaa puheenvuorossaan omakohtaisten kokemustensa kautta, 
miten mielenterveyspalveluissa asiakkuudesta tulee yksilön työ. Teemanumeron ovat toimittaneet FT Elina Ikävalko (Helsingin 
yliopisto), FT Tuuli Kurki (Centre for Research on Ethnic Relations and Nationalism (CEREN), Svenska social- och 
kommunalhögskolan (Soc&kom), Helsingin yliopisto) ja YTM Jarkko Salminen (Tampereen yliopisto). 

Nuorisotutkimus 2 2024, Vol 42 Nro 2 (2024) 

Nuorisotutkimus-lehdessä 2 2024 on kolme vertaisarvioitua artikkelia, kaksi lektiota ja kaksi katsausta. Liekki Valaskiven ja Varpu 
Alasuutarin artikkelissa ”’Mä tiesin et mä jollain tapaa en kuulu joukkoon’ Sukupuolivähemmistöjen koulukokemukset peruskoulun 
sukupuolittuneissa rakenteissa” kuvataan, miten koulujen sukupuolittuneet käytänteet vahingoittavat sukupuoltaan normeista 
poikkeavilla tavoilla ilmaisevia oppilaita. Heta Mularin ja Maaria Hartmanin artikkelissa ”’Mitenkähän tää nyt selitetään? Apua!’ 
Menetelmällisiä mahdollisuuksia kehollisen tiedon ja flowtaiteen ymmärtämiseen” tarkastellaan luovien menetelmien ja 
kehollisuuden avulla, millaista kehollista tietoa osallistuvan etnografian kautta tuotetaan. Mikko Salasuon ja Olli Seurin artikkelissa 
”’Miltei jokaisena yönä helähtää lasi, narahtaa korkki, ulvoo sireeni’. Jengikeskustelun ensimmäinen aalto suomalaisessa lehdistössä 
vuosina 1956–1965” puolestaan tarkastellaan nuorisoon kohdistuvaa ongelmapuhetta osana jengikeskustelun vaiheita. Numero 
tarjoaa tuoretta tutkimustietoa myös katsausten ja lektioiden muodossa. Pihla Takkinen luo katsauksen suomalaiseen 
viljelijäväestöön nuorten viljelijöiden näkökulmasta. Päivi Berg, Hanna Suodenjärvi, Tuuli Lahti, Kaisa Marttila, Ritva Miikki ja Outi 

https://doi.org/10.57049/nts.947
https://doi.org/10.57049/nts.945
https://doi.org/10.57049/nts.967
https://tietoanuorista.fi/julkaisut/nuorisobarometri-2023/
https://journal.fi/nuorisotutkimus/issue/view/11004
https://journal.fi/nuorisotutkimus/issue/view/11104
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Linnaranta luovat puolestaan katsauksessaan kuvan osallisuudesta ja osallistavien menetelmien käytöstä nuorten 
mielenterveyspalveluiden kehittämisessä. Nuorisotutkimuksellista väitöstutkimusta tuovat esiin Niklas Rosenbladin ja Jenni 
Kallion lektiot. 

Nuorisotutkimus 3 2024, Vol 42 Nro 3 (2024) 

Nuorisotutkimus-lehden numeron 3/2024 avaa Anna-Sofia Holapan, Eine Pakarisen ja Aini Pehkosen artikkeli "Huono-osaisuuden 
kasautumisen yhteys ammatillisten opintojen keskeytymisen riskiin", jossa he tarkastelevat sitä monimutkaista ja monensuuntaista 
prosessia, jossa joillekin nuorille kerrostuu muita useammin yhteiskunnan marginaaliin johtavia huono-osaisuuden tekijöitä. 
Susanna Ågren kuvaa lektiossaan, millaisia odotuksia ja ideaaleja ammatillisesta koulutuksesta valmistuneisiin nuoriin kohdistuu 
työntekijäkansalaisina. Minna Laiti keskustelee sateenkaarinuorten kohtaamista tarkastelevan väitöstutkimuksensa lektiossa 
sateenkaari-inklusiivisen kouluterveydenhuollon edellytyksistä. Heli Maukonen, Sirpa Kärkkäinen, Katariina Waltzer ja Marjorita 
Sormunen esittävät katsauksessaan kodin ja koulun yhteistyöstä terveyden edistämisessä, että terveyden lukutaito edellyttää eri 
toimijoiden yhteistyötä ja nuorten tarpeista lähtevien toimintatapojen löytämistä, tarkastelua ja uudelleenmuokkausta. Lasse 
Siurala tekee näkyväksi digipeliriippuvuuden haitallisuudesta kertovia tutkimuksia sekä haittojen ehkäisyyn liittyviä 
keskusteluja. Kirsi Heiniö, Lilian Norberg, Janne Poikolainen ja Minna Autio puolestaan nostavat kirjoituksessaan esiin nuoren 
brändeihin ja kuluttamiseen liittyvien reaktioiden kahtalaisuutta. Merja Kylmäkoski kuvaa katsauksessaan, miten 
nuorisotutkimuksen tavoitteeseen tehdä näkyväksi uusia tulevaisuuden ajattelurakennelmia soveltuvat hyvin osallistavat ja 
tulevaisuudentutkimusta soveltavat menetelmät. 

Nuorisotutkimus 4 2024, Vol 42 Nro 4 (2024) 

Nuorisotutkimus-lehdessä 4/2024 on kaksi vertaisarvioitua artikkelia. Ninni Lankinen tarkastelee artikkelissaan 
maahanmuuttotaustaisten tyttöjen perusteluja omille peruskoulunjälkeisille koulutusvalinnoilleen. Kati Kallinen puolestaan 
tarkastelee artikkelissaan kuudentoista perhehoitoon sijoitetun lapsen kokemuksia kodista henkilökohtaisen elämän ja 
kuulumistyön käsitteitä analyysissa hyödyntäen. Numerossa on myös Eeva Sinisalo-Juhan (Nuorisotyöntekijä 
ihmisoikeuskasvattajana), Leea Lakan (Takarivin tekstikäytänteet) ja Taina Heinosen (Mielenterveysongelmien kehystämä 
osallisuus) väitöstilaisuuksissaan pitämät lektiot. Näiden lisäksi on kolme katsaustekstiä. Jaana Lähteenmaan ja Julia 
Saarholmin hatkaamiseen – lastensuojelulaitoksesta luvatta poistumiseen – keskittyvään katsaukseen, Riikka Puhakan, Mari 
Pienimäen ja Maarit Marttilan luonnossa liikkumista ja seikkailemista nuorten hyvinvointia tukevana elementtinä tarkastelevaan 
tekstiin sekä Virve Toivosen, Tiina Valkendorffin, Antti Kivijärven, Taina Kyrönlammen ja Harry Lunabban kriittiseen pohdintaan 
osallisuuden ja suojelun välisestä ristiriidasta lapsia ja nuoria koskevan tutkimuksen tutkimuseettisissä ohjeistuksissa. Vuosikerran 
viimeisen numeron päättävät nuorisotutkimuksen professori Päivi Honkatukian Tampereen yliopiston yhteiskuntatieteiden 
tiedekunnan juhlaseminaarissa pitämä juhlapuhe Varjoista valoon – nuorten yhteiskunnallinen ääni ja mielikuvituksen 
voima sekä Päivi Koposen kirja-arvio ihmisen mahdollisuuksista kohdata toislajiset eläimet. Lopuksi Mikko Meriläisen ja Maria 
Ruotsalaisen jatkavat vastineessaan edellisessä numerossa aloitettua keskustelua nuorten digipelaamisesta. 

 

  

https://journal.fi/nuorisotutkimus/issue/view/11245
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3. Yhteiskunnallinen ja tiedepoliittinen 
vuorovaikutus  

Lausunnot ja kannanotot 
Nuorisotutkimusseuran lausunto valtion nuorisotyön ja -politiikan ohjelmasta (VANUPO) 2024–2027 
29.1., asia: VN/7050/2023 

Lausunto eriarvoisuuden kehityksestä perusopetuksessa 
16.4., asia: O 20/2024 vp 

Lausunto Kansallisen lapsistrategian toimeenpanosuunnitelmaan 
8.5., asia: VN/8757/2024 

Lausunto valtioneuvoston rasismin torjumista ja yhdenvertaisuuden edistämistä koskevaan toimenpideohjelmaan 
12.6. 

Lausunto perusopetuslain ja siihen liittyvien lakien muuttamiseksi 
18.6., asia: VN/32974/2023 

Lausunto kotoutumislain mukaisista asetuksista  
14.8., asia: VN/32076/2023 

Avoin kirje opetus- ja kulttuuriministeriön ministereille: Älkää leikatko Suomen tulevaisuudesta 
29.8., allekirjoittajat Into – etsivä nuorisotyö ja työpajatoiminta ry:n toiminnanjohtaja Timo Kontio ja Nuorisotutkimusseura ry:n 
tutkimusjohtaja Eila Kauppinen  

Kommentit Kokooma- ja yksittäisteosten avoimen saatavuuden osalinjaukseen 
24.9., Avoin tiede 

Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle valtion talousarvioksi vuodelle 2025 
10.10., HE 109/2024 vp 

Lausunto hallituksen tasa-arvo-ohjelmaan 2024–27 
16.10., asia: VN/27297/2023 

Lausunto Kansallisesta ohjelmasta demokratian ja osallistumisen edistämiseksi 
20.11., VN/25525/2023 

Nuorisotutkimusseuran lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi perusopetuslain muuttamisesta  
29.11., asia: VN/17928/2024 

Nuorisotutkimusseuran kommentit Avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoituksen tiekarttaan 
5.12. 

Mediaesiintymiset, tiedotteet ja uutiset 

Mediaesiintymiset 

Televisio  
3.4.  Kouluampumiset-keskusteluun osallistuminen.  Asian ytimessä - MTV3. Kiilakoski, T.  
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11.4.  Nuorisotutkija kouluammuskeluista: Käsiaseiden saatavuus on helppoa ja siitä pitäisi puhua enemmän. Uutiset - 
MTV3. Kiilakoski, T.  

11.4.  Kouluväkivallan kitkemiseen on sama keino, jolla Joensuun skiniongelma saatiin kuriin 1990-luvulla: "Ei toimi 
etänä". Uutiset - MTV3. Kiilakoski, T.  

24.4.  Miksi sukupuolten arvot karkaavat kauemmaksi toisistaan? Kulttuuricocktail – Yleisradio. Happonen, K.  
21.5.  Nuorisobarometrin tuloksia. Puoli yhdeksän uutiset - YLE TV1. Kiilakoski, T.  
14.8.  Mistä nuorten väkivallanteot johtuvat? Ylen aamu-tv – Yleisradio. Kivijärvi, A.  
12.11.  Miten nuoria kuullaan yhteiskunnassamme? Ylen aamu-tv – Yleisradio. Laine, S.  
9.12. Muistatko, kun hiphop saapui Suomeen? Ylen aamu-tv – Yleisradio. Westinen, E. 
 
Radio ja podcastit  

11.1. Z-sukupolvi työelämässä. Sähkö tulee töpselistä -podcast. Haikkola, L.  
2.4. Ruotsissa kasvaa nyt pessimistien Z-sukupolvi – entä Suomessa? Uutispodcast – Yleisradio. Kiilakoski, T.  
25.5. Nuorisobarometri selvitti muuttuvaa suhdetta katsomuksiin ja hengellisyyteen - mitä tulokset kertovat? 

Horisontti - Yleisradio 1. Kiilakoski, T.  
14.8. Asiantuntijat nuorten roadman-kulttuurista: “Aika usein pelko on vähän liioiteltua” Radion aamulähetys – 

Yleisradio. Kivijärvi, A.  
3.10. Aristoteles – kyllä ystävyys ikää katsoo. Jakke Holvas ja Filosofia -sarja, K5 J4. Yleisradio. Kiilakoski, T.  
8.11. Vuoden tieteentekijä Sofia Laine on nuorisotutkija. Radio Suomen Päivä – Yleisradio. Laine, S. 
 
Lehdet 

8.2. Hätkähdyttävä ero repesi nuorten naisten ja miesten välille – tutkijalla neljä selitystä. Kauppalehti. Kiilakoski, T.  
6.3. Keskustelussa nuorten väkivallasta tarvitaan malttia ja syiden selvittämistä. Haaste-lehti. Laine, S. 
3.4. Tutkija: Epäillyn nuori ikä on poikkeuksellista, mutta ei ennenkuulumatonta. Helsingin Sanomat. Kiilakoski, T.  
4.4. Nuorten väkivalta on ennätyslukemissa ja aiempaa raaempaa ja nöyryyttävämpää. Helsingin Sanomat. Kiilakoski, 

T.  
7.4.  Miksi nuoret naiset kallistuvat vasemmalle, miehet oikealle? Yksi jakaja on huoli huomisesta. Helsingin Sanomat. 

Kivijärvi, A.  
14.4. ”Ärsyttää puhe kiusaajista” – Kouluampumisia tutkiva Tomi Kiilakoski arvioi nyt, miten Suomen nuorilla menee. 

Uusi Suomi. Kiilakoski, T.  
15.4. Tutkijat löysivät keinon, joka vähentää selvästi kiusaamista – käytössä jo osassa kouluista. Helsingin Sanomat. 

Kivijärvi, A.  
21.5. Suvivirsikeskustelu aiheuttaa suoranaista raivoa aikuisissa: Nyt paljastui, mitä ajattelevat nuoret. Helsingin 

Sanomat. Kiilakoski, T.  
20.6. Nuoret suomalaiset miehet tulevat nyt uskoon. Image-lehti. Kiilakoski, T.  
2.8. Rippileireillä ollut poikkeuksellisen paljon ongelmia tänä kesänä. Helsingin Sanomat. Kiilakoski, T.  
18.8. Tutkijat pärinän aiheuttamaan asukasraivoon: "Nuorilla on samanlainen oikeus käyttää julkista tilaa". Savon 

Sanomat. Kivijärvi, A.  
28.8. Nuoriso vieraantuu uskonnosta, mutta haluaa elää eettisesti. Kirkko & koti. Kiilakoski, T.  
4.9. Nuoriso vieraantuu uskonnosta, mutta haluaa elää eettisesti. Silta-seurakuntalehti. Kiilakoski, T.  
7.9. Nuoriso vieraantuu uskonnosta, mutta haluaa elää eettisesti. Seurakuntatervehdys. Lappeenrannan 

evankelisluterilaiset seurakunnat 4/2024. Kiilakoski, T.  
3.10. Nykyisten kaksikymppisten nuoruus oli kaikkea muuta kuin huoleton – Marian ystävä päätyi äärimmäiseen 

ratkaisuun. Kotiliesi. Laine, S.  
25.10.  teki synkän havainnon Viertolan kouluampumisesta – ”Se tässä tekee surulliseksi”. Iltalehti. Kiilakoski, T.  
25.10. Tässä asiassa Viertolan kouluampujan nuori ikä näkyi. Iltalehti. Kiilakoski, T.  
5.11. Miten menee poliittisilla nuorisojärjestöillä? Jäsenmäärissä johtaa yllättävä puolue. Demokraatti. Kiilakoski, T.  
8.12. Tutkimus: Valtaosa yläkoululaisista vastustaa kännyköiden kieltoa myös välitunneilla. Helsingin Sanomat. Antti 

Kivijärvi  
Verkkojutut  

8.2. Joka neljäs lääkäri työskentelee osa-aikaisesti, ja erikoistumisvaiheessa oleva Sara Kaartinen ymmärtää, miksi. 
Yleisradio. Haikkola, L.  

4.4.  School shooting brings up tough questions for Finland. BBC. Kiilakoski, T. 
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17.4.  Vantaalaiskoulu löysi tehokkaan keinon kiusaamisen kitkemiseen - tosi monta väkivaltatilannetta saatu ehkäistyä. 
MTV3. Kivijärvi, A.  

21.5. Nuorten uskonnollisuudessa käänne – uskonnoton identiteetti on uusi normi ja uskonnolliset kokevat itsensä 
vähemmistöksi. Yleisradio. Kiilakoski, T. 

12.8. Viikonlopun ympärillä kerrottiin kolmesta nuorten vakavasta väkivaltatapauksesta – tutkija kertoo, miten 
koulujen alku vaikuttaa. Yleisradio. Kivijärvi, A.  

14.8. Asiantuntijat toppuuttelevat aikuisten huolta roadman-kulttuurista – ”Aika usein pelko on vähän liioiteltua”. 
Yleisradio. Kivijärvi, A.  

2.9. Nuoret ja työ. Yleisradio. Haikkola, L.  
8.9. Moni kehitys on jäänyt huomaamatta huonojen uutisten takia – nuorisotutkija, sosiologi ja filosofi kertovat, 

mitkä. Yleisradio. Kiilakoski, T.  
15.9. Juontaja Niko Saarinen soitti lapsena Omo-infoon ja nauroi monta päivää – ysäri oli pilapuheluiden kulta-aikaa. 

Yleisradio. Kivijärvi, A.  
24.9. Asiantuntijan mukaan woke-termi poliittisten kiistojen leimakirves. Yleisradio. Kivijärvi, A.  
30.9. Lehti väitti, että woke-ilmiö hiipuu, mutta suomalaistutkija ei ole vakuuttunut. Yleisradio. Kivijärvi, A.  
2.10. Nämä väitteet eivät pitäneet paikkaansa varapresidenttiehdokkaiden väittelyissä – Yle tarkisti Suomeen liittyvät 

faktat. Yleisradio. Kiilakoski, T.  
5.10.  Kortepohja, kaverit ja kaljaa – Jyväskylän rap-kulttuuri sai alkunsa kaveriporukan sohvalta.  

Yleisradio. Westinen, E. 
6.10. Skibidi? Sigma? Nuorisolla on omat Viljonsa ja Kummelinsa – ja niin sen pitääkin olla. MTV Uutiset. Westinen, E.  
8.10. Näin käytävillä taistellaan koulukiusaamista vastaan. Yleisradio. Kivijärvi, A.  
4.11. Kouluissa kannetaan huolta nuorten huvenneista työelämätaidoista. Yleisradio. Haikkola, L. 

Tiedotteet 
21.2. Tutkimuskatsaus valottaa vähälle huomiolle jääneiden maaseutunuorten elämää 
15.3. Miten nuorisotyöntekijä toteuttaa ihmisoikeuskasvatusta? 
3.4. Nuorisotutkimusseuran tutkimusjohtajaksi Eila Kauppinen 
22.4. Lastenlehdet olivat tärkeitä mediakentän monipuolistajia 1800-luvulla 
24.4. Pitkäkestoisella koulunuorisotyöllä voidaan vähentää koulukiusaamista 
21.5. Nuorisobarometri 2023: Enemmistö nuorista hyväksyy Suvivirren osaksi koulujen kevätjuhlia 
27.9. Haavoittuvassa asemassa olevien nuorten sosiaalista kuntoutusta kehitettävä – uusi tutkimushanke käynnistyy 
8.11. Tutkimusprofessori Sofia Laine on Vuoden tieteentekijä 2024 
27.11. Hiphopin ensiaskeleet Suomessa -muistitietokeräyksellä kartoitetaan tietoa heikosti tunnetusta aihepiiristä 

Uutiset 
23.1. Nuorisotutkimusseura hakee jäseniä opinnäytetyökilpailun raatiin kaudelle 2024–2026 
8.2. Etsimme Nuorisotutkimusseuraan tutkimusjohtajaa 
8.2. Lausuntopyynnöt tutkimuseettiselle toimikunnalle viimeistään 4.3. 
29.2. Nuorisotutkimus-lehden teemanumerokutsu 
6.3. Nuorisotutkimuksen opinnäytetyökilpailu 2024 
18.4. Pandemia-aikana rajoitustoimet heikensivät nuorten elämäntyytyväisyyttä 
25.4. Tervetuloa uusille verkkosivuillemme! 
6.5. Kutsu kirjoittajaksi Nuorisotutkimus-lehden teemanumeroon Liikkuminen 
7.5. Lausuntopyynnöt tutkimuseettiselle toimikunnalle viimeistään 20.5. 
16.5. Uusi artikkeli eläinavusteisesta nuorisotyöstä 
20.5. Nuorisotutkimusseura tuottaa tutkimustietoa nuorten väkivaltarikollisuudesta 
7.6. Nuorisotutkimusseuran edustajat tapasivat urheilu-, liikunta- ja nuorisoministeri Sandra Bergqvistin 
14.6. Kevätkokouksen 2024 päätökset 
19.6. Hiphopin ensiaskeleet Suomessa -muistitietokeräys 1980–2000 
20.8. Lausuntopyynnöt tutkimuseettiselle toimikunnalle viimeistään 9.9.2024 
21.8. Ehdota työpaperia nuorten katuväkivaltaa tarkastelevaan avoimeen tutkijaseminaariin 
28.8. Kirjoituskutsu Nuorisotutkimus-lehden teemanumeroon ”Turvan rajat: Pakolaisnuoret Suomessa” 
5.9. Nuorisotyön keinoin voidaan ennaltaehkäistä nuorten tekemää väkivaltaa 
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12.9. Itsemurha suomalaisessa rap-musiikissa 
30.9. Sosiaalisen kompassin käsitteellä kuvataan nuorten liikkumista kaupunkitiloissa 
10.10. Nuorisotutkimusseura Helsingin kirjamessuilla 2024 
21.10. Lausuntopyynnöt tutkimuseettiselle toimikunnalle viimeistään 11.11.2024 
23.10. Uudessa artikkelissa käsitellään nuorten alakulttuurista katsetta 
1.11. Nuorisotutkimusseuran julkaisutoiminnan luottamustoimet haettavana toimikaudelle 2025–2026 
6.11. Miten kännykät vaikuttavat koulujen arkeen? Tule 11.11. kuulemaan tutkijoita ja asiantuntijoita 
20.11. Osaamiskeskus Altius tuottaa tietoa nuorisotyöstä 
20.11. Kirjoittajakutsu Nuorisotutkimus-lehden nuorisotutkimuksen historiaa käsittelevään teemanumeroon 
25.11. Haemme tutkijatohtoria nuorisoalan osaamiskeskukseen 
10.12. Nuorisotutkimuksen opinnäytetyökilpailun voittajatöissä tarkastellaan sisarusväkivaltaa perhesuhteissa sekä 

nuorten näkemyksiä tilasta ja turvallisuudesta 
16.12. Uusia kirjoja Nuorisotutkimusseuran tutkijoilta 
17.12. Sukupuoli nuorisotutkimuksessa -verkosto kutsuu sukupuolesta ja nuorisotutkimuksesta kiinnostuneita mukaan
 toimintaan 
17.12. Syyskokouksen 2024 päätökset 
18.12. Nuorisotutkimusseuran julkaisutoiminnan luottamustoimijat on valittu kaudelle 2025–2026 
 

Blogit  
3.6. Kouluruokasaralla kaikki hyvin?                                                                                                                                  

Kirjoittaja: Anu Gretschel 

11.10. Ympäristötunteet saapuivat eurooppalaiseen nuorisopolitiikkaan (myös englanniksi: Environmental Emotions 
Arrived in European Youth Policy) 
Kirjoittajat: Sofia Laine, Panu Pihkala & Juni Sinkkonen 

9.12. Kanssatutkimusta ja työpajoja kestävämmän tulevaisuuden puolesta 
Kirjoittaja: Alisa Horsmanheimo 

13.12. Millaista keskustelua nuorisotyön kentällä tulisi käydä nuorten digitaalisesta hyvinvoinnista? (myös englanniksi: 
How should we talk about the digital well-being of young people in the field of youth work?) 
Kirjoittaja: Essi Holopainen 

Tapahtumat  

Julkistustilaisuudet 
21.2. Nuoret ja muuttuva maaseutu Pohjoismaissa -katsauksen julkistamistilaisuus, Jyväskylän yliopiston kirjasto (B116 

Tietoniekka) & verkko 
Yhteistyössä: The Future of Nordic Youth in Rural Regions: A Cross-national Qualitative Longitudinal Study in four 
Nordic Countries (FUNORE, 2022–2025) -tutkimushanke 

24.4.  Kunnallinen nuorisotyö poikkeavan keskellä ja uuden kynnyksellä – Nuorisotutkimusseuran 
osaamiskeskustutkimuksen loppuraportin julkaisutilaisuus 24.4., Tampere-talo (osana NUORI2024-tapahtuman 
ohjelmaa) 

21.5.  Katsomusaiheita. Nuorisobarometrin 2023 julkaisutilaisuus, Tiedekulma, Helsinki 
Yhteistyössä: valtion nuorisoneuvosto 
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Tutkimusseminaarit ja -konferenssit  

Tilaisuuksia, joissa Nuorisotutkimusseura on ollut mukana järjestäjänä 
22.4. Tolonen & Laine nuorisotutkimuksen tutkijaseminaari. Tieteiden talo, Helsinki. 

4.6. Housing, resources and intersecting inequalities – a research seminar. Helsingin yliopisto, Helsinki. Haikkola. L. 

10.6. YOUNG summer school “Youth in a Fair and Just World”- Kansainvälinen kesäkoulu väitöskirjatutkijoille, Helsnki. 
Fransberg, M & Kivijärvi, A.  

12.–14.6 16th Nordic Youth Research Symposium. Tampereen yliopisto, Tampere. Järjestäjät: Tampereen yliopisto, 
Nuorisotutkimusseura, Tampereen yliopiston nuorisotyön ja nuorisotutkimuksen oppiaine, Lapsuuden, 
nuoruuden ja perheen tutkimuskeskus PERLA sekä Helsingin yliopiston lapsuuden ja nuorisotutkimuksen opinnot. 

 
7.11. Hiphop Suomessa –seminaari. Tieteiden talo, Helsinki. 

20.11. Avoin tutkijaseminaari nuorten katuväkivallasta, Allianssi-talo, Helsinki. 

26.–27.11. Monitieteiset lastensuojelun tutkimuspäivät: Money talks? Lastensuojelun kustannukset, vaikuttavuus ja etiikka. 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Helsinki. Järjestäjät: THL, Sosiaaliset innovaatiot lastensuojelussa -
koordinaatiohanke (SOILA), Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö Itla, Lapsuudentutkimuksen seura, 
Diakonissalaitos, Itä-Suomen yliopisto ja Nuorisotutkimusseura.  

Kansainväliset CHAT-YOUTH seminaarit ja työpajat 
Nuorisotutkimusseuran johtama ERASMUS+ hanke järjesti vuoden 2024 aikana useita seminaareja ja tapahtumia, jotka olivat 
avoimia tutkijoille sekä kentän toimijoille. 

25. –26.1. Expert seminar and kick-of meeting. Madrid, Spain. 

14.3. Community of Practice meeting (CoP): What are CHAT-YOUTH and CoPs - planning the future. Virtual. 

18.6. Community of Practice meeting: Potential roles of AI in online chat counceling services. Virtual. 

21. –23.8. Meeting of researchers and expert organizations on online counselling chat services for young people on mental 
health issues: Research and practise. Helsinki. 

1.10. Community of Practice meeting: Suicidality in chat services and how counsellors should approach the topic. 
Virtual. 

Messut ja muut tapahtumat 
Educa-messut 26.–27.1. 
Nuorisotutkimusseura järjesti messuille ohjelmaosion Nuorten luonto- ja eläinsuhteet, minkä lisäksi Nuorisotutkimusseuran 
vastaava tutkija Tomi Kiilakoski esiintyi Suomen vanhempainliiton järjestämässä ohjelmassa Vanhemmat! Uhka vai mahdollisuus? 

NUORI2024 
NUORI2024 – valtakunnalliset nuorisotyön päivät järjestetään Tampere-talolla 24.–25.4.2024.  Nuorisotutkimusseura oli mukana 
tapahtumassa esillä tapahtumassa esittely- ja kirjamyyntipisteellään. 

Nuorisotutkimusseuran tutkijoita esiintyi tapahtumassa seuraavissa ohjelmaosioissa, joista osa oli Nuorisotutkimusseuran, osa 
muiden organisaatioiden ja osa yhteistyössä järjestettyjä ohjelmia: 

• Keynote-puheenvuoro: Räpin imussa: tutkijoiden näkökulmia nuorten kulttuuriin 
• Chat-palvelut nuorten hyvinvoinnin tukena 
• Kunnallinen nuorisotyö poikkeavan keskellä ja uuden kynnyksellä – Nuorisotutkimusseuran osaamiskeskustutkimuksen 

loppuraportin julkaisutilaisuus 
• Nuorisoala vaikuttava globaali- ja rauhankasvattaja – unohduksesta arvostukseen! 
• Nuorten kohtaaminen päihde- ja mielenterveyspalveluissa 
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Helsingin kirjamessut  
Nuorisotutkimusseura oli mukana Helsingin kirjamessuilla 24.–27.10.2024. Kirjoja ja Nuorisotutkimus-lehtiä oli valikoidusti 
myynnissä Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liiton Kultti ry:n, Tiedekirjan ja Rosebudin osastoilla.  

Kirjamessuilla järjestettiin seuraavat lavaohjelmat: 

• Nuorisotyöntekijä ihmisoikeuskasvattajana  
• Järki hyvä herätetty, valistus on viritetty. Lasten- ja nuortenlehtien synty ja kehitys 1800-luvulla 
• Sukupuolivähemmistöjen koulukokemukset peruskoulun sukupuolittuneissa rakenteissa 
• Kouluhyvinvoinnin rakennuspalikoita – nuorisotyön vaikutus yläkoulussa 

Yhdistyksen vuosikokoukset 
Kevätkokous, 23.5. 
Syyskokous, 10.12. 

Muut  

Ulos epätoivosta -webinaari: Ensimmäisen hankevuoden tuloksia 
15.1., Teams 
 
Nuoriso tutkimuksen kuvassa -lukupiiri 
Järjestäjät: Kotimaisten tiedejulkaisujen hanketta koordinoi Kansanvalistusseura rs. Mukana olivat vertaisarvioidut Aikuiskasvatus, 
Alue & Ympäristö, Kulttuurintutkimus ja Nuorisotutkimus sekä tutkimusta yleistajuistavat Versus-verkkolehti ja Politiikasta-
verkkolehti, joka tuotti podcastin. 
Kokoontumisajat ja ohjelma: 
13.2.: Haasteet ja haaveet (Aikuiskasvatus) 
12.3.: Toiminta ja tulevaisuuskuvat ympäristökriisien ajassa (Alue & Ympäristö ja Versus-lehti) 
16.4.: Virtuaaliset maailmamme (Kulttuurintutkimus) 
14.5.: Opiskelijoiden hyvinvointi ja hyvä elämä (Nuorisotutkimus) 
 
Webinaari: Mitä pitää tietää nuorista ja älylaitteista kouluissa? 
11.11.2024 klo 8.30–9.45, Zoom 
Yhteistyössä: Nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry (nyk. Nuorisoala ry). 
 
Hiphop-nuoret ennen ja nyt -keskustelutilaisuus sekä opinnäytetyökilpailun palkintojen jako 
10.12., Hotel Arthur (Vuorikatu 19, Helsinki) 

Opinnäytetyökilpailun voittajat 
Voittajat: 

Sisarusväkivalta perhesuhteissa: Naisten kertomuksia kokemastaan sisarusväkivallasta 
Ariela Tuikkanen (Tampereen yliopisto, nuorisotyö ja nuorisotutkimus) 
 
Kohti uutta nuorisotaloa – Tilan ja turvallisuuden kokemus nuoren näkökulmasta osallistuvan kaupunkisuunnittelun keinoin 
Rosa Autio (HUMAK, YAMK, yhteisöpedagogi) 

Kunniamaininta: 
 
Who Cares (for the Planet)? Experiences of Girlhood and Agency in Youth Climate Activism 
Annaliina Pahkala (Helsingin yliopisto, alue- ja kulttuurintutkimus) 

 

https://urn.fi/URN:NBN:fi:tuni-202401251847
https://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-202404217130
http://urn.fi/URN:NBN:fi:hulib-202306132626
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4. Organisaatio 

Työntekijät 2024  

Hallinto 
Tutkimusjohtaja Sinikka Aapola-Kari (toimivapaalla 29.2. asti), viestintäpäällikkö Sarianne Karikko, tutkimusjohtaja Eila Kauppinen 
(määräaikainen 29.2. asti, vakituinen 1.3. lähtien), toimitussihteeri Tanja Konttinen, projektisihteeri Solja Kumpula (31.3. asti), 
hallintosuunnittelija Minna Laasala, tutkimuspäällikkö Tuuli Pitkänen, projektisihteeri Siiri Soininvaara (12.11. alkaen) ja 
talouspäällikkö Tiina Sundholm, tuntityöntekijä Virvatuli Uusimäki (25.4.-27.8). 

Tutkijat 
Hankejohtaja, VTT, dos. Sinikka Aapola-Kari, tutkimusapulainen Karina Adamusik (30.11. asti), tutkijatohtori, YTT, Malin Fransberg, 
erikoistutkija, FT, Anu Gretschel, akatemiatutkija, VTT Lotta Haikkola, tilastotutkija, FT, Konsta Happonen, tutkija, YTM Alix Helfer, 
tutkija VTM Essi Holopainen, tutkimusprofessori emeritus VTT, dos. Tommi Hoikkala, tutkijatohtori, FT, KTM, KM, aineenopettaja 
Eila Kauppinen, vastaava tutkija, FT, dos. Tomi Kiilakoski, erikoistutkija, YTT, Antti Kivijärvi, tutkimusprofessori, VTT, dos. Sofia Laine, 
erikoistutkija, VTT, dos. Elina Pekkarinen toimivapaalla (30.4. asti), tutkija, sosionomi AMK Juha Leskinen (1.12. lähtien), 
tutkimuspäällikkö, FT, dos. Tuuli Pitkänen, tutkijatohtori, YTT, Arseniy Svynarenko ja akatemiatutkija, FT, Elina Westinen. 

Korkeakouluharjoittelijat 
Alisa Horsmanheimo (Aalto-yliopisto, kuvataidekasvatus), Siiri Soininvaara (Helsingin yliopisto, talous- ja sosiaalihistoria) ja Virvatuli 
Uusimäki (Helsingin yliopisto, talous- ja sosiaalihistoria). 

Vierailevat tutkijat 
Työsuhteisten työntekijöiden lisäksi Nuorisotutkimusseuran yhteydessä työskentelivät vierailevina tutkijoina post doc -tutkija, VTT, 
Helena Huhta, väitöstutkija Jenni Lahtinen ja vanhempi yliopistonlehtori, tutkija, YTT, KM Anne-Mari Souto. 

Luottamustehtävät  

Hallitus (2024)  
Puheenjohtaja Petri Paju (Lastensuojelun Keskusliitto), varapuheenjohtajat dosentti Sanna Aaltonen (Itä-Suomen yliopisto) ja 
dosentti Antti Maunu (Turun yliopisto). Muut jäsenet: yliopistonlehtori Anna-Kaisa Kuusisto (Tampereen yliopisto), 
tohtorikoulutettava Minna Laiti (Turun yliopisto), dosentti Sari Näre (Helsingin yliopisto), tutkija Eeva Sinisalo-Juha (Nuorisoalan 
osaamiskeskus Kentauri, Humak), yliopistonlehtori Tarja Tolonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimuspäällikkö Sari Tuuva-Hongisto 
(XAMK, Nuorisoalan tutkimus- ja kehittämiskeskus Juvenia). Varajäsenet: apulaisprofessori Noora Pyyry (Helsingin yliopisto), 
päätoiminen tuntiopettaja Aino Tormulainen (Humak) ja tohtoriopiskelija Vesa Välimäki (Tampereen yliopisto). Hallituksen 
sihteerinä toimi Jenni Lahtinen. 

Julkaisutoimikunta (2023–2024)  
FT, tutkija Leena Käyhkö, VTT, dosentti Jaana Lähteenmaa (Tampereen yliopisto), FT, kansanterveystieteiden dosentti, Ilona 
Merikanto (Helsingin yliopisto), FT, tutkijatohtori Karoliina Puranen-Impola (Jyväskylän yliopisto) ja FT, dosentti, yliopistonlehtori 
Pirjo Suvilehto (Oulun yliopisto).  
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Nuorisotutkimus-lehden toimituskunta (2023–2024) 
Päätoimittajat: VTT, apulaisprofessori, kasvatussosiologian dosentti Mira Kalalahti (Jyväskylän yliopisto) ja KT, yliopistotutkija, 
kasvatustieteen dosentti Anna-Maija Niemi (Turun yliopisto). Toimituskunnan muut jäsenet: FT, erikoistutkija Elina Ikävalko 
(Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö), FT, tutkijatohtori Lauri Julkunen  (Jyväskylän yliopisto), VTT, yliopettaja Tarja Juvonen 
(Laurea-ammattikorkeakoulu), FT, yhteiskunnallisen kasvatustutkimuksen dosentti, apulaisprofessori Sirpa Lappalainen (Itä-
Suomen yliopisto), FT, tutkija Heta Marttinen (Jyväskylän yliopisto), FT, dosentti Ilona Merikanto (Helsingin yliopisto), FT, 
tiedeasiantuntija Marko Merikukka (Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö), YTT, dosentti (sosiaalipsykologia), tutkija Minna 
Nikunen (Jyväskylän yliopisto), YTT, dosentti, yliopistonlehtori Eriikka Oinonen (sosiologia), (Tampereen yliopiston Porin yksikkö), 
VTT, sosiologian dosentti, yliopistonlehtori Marja Peltola (Tampereen yliopisto), YTT, yliopistonlehtori Anni Rannikko (Itä-Suomen 
yliopisto), YTT, dosentti, projektitutkija Kari Saari (Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu XAMK, Nuorisoalan tutkimus- ja 
kehittämiskeskus Juvenia), KT, tutkijatohtori Jenni Tikkanen (Turun yliopisto, Turku Institute for Advanced Studies) ja FT Elina 
Westinen (Nuorisotutkimusseura). 

Nuoriso- ja lapsuudentutkimuksen tutkimuseettinen 
toimikunta (2024–2026)  
Puheenjohtaja: VTT Tiina Valkendorff. Jäsenet: OTT, dosentti Virve-Maria Toivonen (varapuheenjohtaja), YTT, dosentti Päivi Armila, 
KT Jaana Juutinen, KT Taina Kyrönlampi, FT Antti Malinen ja KT Reetta Mietola. Toimikunnan sihteerinä toimi 
Nuorisotutkimusseuran erikoistutkija Antti Kivijärvi. 

Nuorisotutkimuspäivien järjestelytoimikunta 
Vuonna 2024 ei järjestetty Nuorisotutkimuspäiviä NYRIS2024-konferenssin vuoksi. 

Opinnäytetyökilpailun arviointiraati (2024–2026) 
Puheenjohtaja Aino Tormulainen. Muut: jäsenet Päivi Armila, Kaisa Mishina ja Mari Mynttinen. 
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